
งานท่ีซ้ือหรือจ้าง วงเงินงบประมาณท่ีได้รับจัดสรร แหล่งท่ีมาของงบประมาณ สถานะการจัดซ้ือจัดจ้าง วิธีการจัดซ้ือจัดจ้าง ราคากลาง (บาท) ราคาท่ีตกลงซ้ือหรือจ้าง (บาท) เลขประจ าตัวผู้เสียภาษี รายช่ือผู้ประกอบการท่ีได้รับการคัดเลือก เลขท่ีโครงการ วันท่ีลงนามในสัญญา วันส้ินสุดสัญญา

กิจกรรมปรับปรุงและพัฒนาแอปพลิเคชัน BizConnect 1,500,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย อยู่ระหว่างการด าเนินการและตรวจรับวิธีประกาศเชิญชวนท่ัวไป 1,536,445.83 1,329,500.00 0125554006620 บริษัท เจโนไซส์ จ ากัด 67019224392 1/04/2567 23/11/2567

ด าเนินโครงการเสริมสร้างคุณธรรม จริยธรรม และความเข้มแข็งของกลไลต่อต้านการทุจริต ปี 25671,385,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย อยู่ระหว่างการด าเนินการและตรวจรับวิธีเฉพาะเจาะจง 1,404,200.00 1,385,000.00 0105548132431 บริษัท เพอร์ฟอร์แมนซ์ พลัส จ ากัด 67029076989 1/04/2567 03/10/2567

ค่าเช่ายานพาหนะเดินทางปฏิบัติงานในประเทศ ณ จังหวัดตราด จังหวัดจันทบุรี วันท่ี 2-4 เมษายน 256725,145.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 25,145.00 25,145.00 0105563153362 บริษัท กุลิสราขนส่งไทย จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 1/04/2567 30/04/2567

จัดท านามบัตร 1000 ใบ 4,280.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 4,280.00 4,280.00 0105526001384 บริษัท พิมพ์สวย จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 1/04/2567 30/04/2567

ด าเนินกิจกรรมการท าการตลาดเมือง (Destination marketing) ผ่านการจัดกิจกรรมในโครงการพัฒนา ส่วนพระองค์ฯ2,800,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย อยู่ระหว่างการด าเนินการและตรวจรับวิธีประกาศเชิญชวนท่ัวไป 3,337,687.00 2,780,000.00 0105523007152 บริษัท ดับเบ้ิลยู ไอ ที เอส จ ากัด 67029012499 2/04/2567 16/11/2567

จัดหาตู้แช่เคร่ืองด่ืม 2 ประตู The Frezzer 35,900.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 35,900.00 35,900.00 0105556033900 บริษัท เดอะ ฟรีซเซอร์ แอดวานซ์ จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 2/04/2567 30/04/2567

จ้างจัดการแสดงส าหรับสนับสนุนงาน Atomy Thailand Event 20,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 20,000.00 20,000.00 3101501707551 นางสาวนวลนิด  แพสง ไม่มีเลขท่ีโครงการ 2/04/2567 30/04/2567

ด าเนินการจัดจ้างผลิตหรือจัดหาของช าร่วยท่ีแสดงให้เห็นถึงเอกลักษณ์ของประเทศไทย 90,201.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 90,201.00 90,201.00 0105562071079 บริษัท เป๊ะมาร์ค จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 2/04/2567 30/04/2567

ค่าเช่ายานพาหนะเดินทางปฏิบัติราชการในประเทศ ณ จังหวัดอุดรธานี 8,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 8,000.00 8,000.00 0105557114547 บริษัท ดับเบ้ิล-ไนน์ แอสโซซิเอท จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 2/04/2567 30/04/2567

ค่าเช่ายานพาหนะเดินทางปฏิบัติงานในประเทศ ณ จังหวัดเพชรบุรี วันท่ี 9-11 เมษายน 256712,840.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 12,840.00 12,840.00 0105563153362 บริษัท กุลิสราขนส่งไทย จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 2/04/2567 30/04/2567

ด าเนินโครงการจ้างเหมาบริการจัดท าระบบบริการและบริหารงานภายในองค์กร 500,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 496,900.00 493,800.00 0105556070511 บริษัท ซีล เทค อินเตอร์เนช่ันแนล จ ากัด 67039548228 2/04/2567 31/07/2567

จัดท าตรายาง 2 อัน ส าหรับฝ่ายไมซ์อินเทลลิเจนซ์และนวัตกรรม 400.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 400.00 400.00 3100100627033 นายสุนทร ชาติธรรมรัตน์ ไม่มีเลขท่ีโครงการ 2/04/2567 30/04/2567

ด าเนินการจัดหาดอกไม้ พวงมาลัย งานรดน้ าด าหัววันสงกรานต์ ปี 67 18,550.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 18,550.00 18,550.00 - Flowers Station ไม่มีเลขท่ีโครงการ 3/04/2567 30/04/2567

ค่าเช่าพาหนะเดินทางปฏิบัติราชการ จังหวัดเชียงใหม่ วันท่ี 4-5.4.67 7,200.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 7,200.00 7,200.00 0105566197859 บริษัท ละมุนทัวร์ จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 3/04/2567 30/04/2567

ค่าเช่ายานพาหนะเดินทางปฏิบัติราชการในประเทศ ณ จังหวัดเชียงใหม่ 5,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 5,000.00 5,000.00 0105563153362 บริษัท กุลิสราขนส่งไทย จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 3/04/2567 30/04/2567

ด าเนินการจ้างจัดท าตรายาง จ านวน 1 อัน 200.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 200.00 200.00 3100100627033 นายสุนทร ชาติธรรมรัตน์ ไม่มีเลขท่ีโครงการ 3/04/2567 30/04/2567

ค่าจัดท านามบัตร จ านวน 2200 ใบ 9,416.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,416.00 9,416.00 0105526001384 บริษัท พิมพ์สวย จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 3/04/2567 30/04/2567

ซ้ือวัสดุส้ินเปลืองส านักงาน 1 รายการ 492.20 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 492.20 492.20 0105551025801 บริษัท ออฟฟิศเวิร์ค จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 4/04/2567 30/04/2567

จ้างเหมาบริการเจ้าหน้าท่ีเพ่ือด าเนินกิจกรรมตรวจประเมินและรับรองมาตรฐานการบริหารการจัดงานอย่างย่ังยืน115,800.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 115,800.00 105,506.67 1471000183852 นางสาววรัญญา ค าจันดา ไม่มีเลขท่ีโครงการ 4/04/2567 30/09/2567

ค่าเช่ายานพาหนะเดินทางปฏิบัติราชการในประเทศ ณ จังหวัดชลบุรี 5,992.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 5,992.00 5,992.00 0105551050326 บริษัท มาร์วิน แทรเวิล จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 4/04/2567 30/04/2567

ค่าซักรีดผ้าคลุมโต๊ะประชุม จ านวน 15 ผืน 1,800.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 1,800.00 1,800.00 3430100889159 นางสาวยลนภา  พะโคดี ไม่มีเลขท่ีโครงการ 4/04/2567 30/04/2567

ด าเนินบริการออกใบก ากับภาษีอิเล็กทรอนิกส์และใบรับอิเล็กทรอนิกส์ 10,700.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 10,700.00 10,700.00 0107536000315 บริษัท ธนาคารกสิกรไทย จ ากัด (มหาชน) ไม่มีเลขท่ีโครงการ 4/04/2567 30/04/2567

ซ้ือวัสดุส้ินเปลืองส านักงาน 2 รายการ 3,249.03 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 3,249.03 3,249.03 0105537143215 บริษัท ออฟฟิศเมท (ไทย) จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 5/04/2567 30/04/2567

ค่าเช่ายานพาหนะเดินทางปฏิบัติราชการในประเทศ ณ จังหวัดขอนแก่นและจังหวัดนครราชสีมา19,800.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 19,800.00 19,800.00 0105557114547 บริษัท ดับเบ้ิล-ไนน์ แอสโซซิเอท จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 5/04/2567 30/04/2567

ค่าเช่ายานพาหนะ ณ จังหวัดชลบุรี วันท่ี 9-10 เม.ย. 67 13,375.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 13,375.00 13,375.00 0105551050326 บริษัท มาร์วิน แทรเวิล จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 9/04/2567 30/04/2567

ด าเนินกิจกรรมผลิตส่ือการตลาดและประชาสัมพันธ์ส าหรับการยืนยันสิทธ์ิเป็นเจ้าภาพจัดงานประชุม Devcon 2024200,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 199,020.00 199,020.00 0105563168891 บริษัท บีม เอเจนซ่ี จ ากัด 67049112616 9/04/2567 18/07/2567

ด าเนินการจัดกิจกรรม Site Inspection เพ่ือการยืนยันสิทธ์ิเป็นเจ้าภาพจัดงานประชุม Devcon 2024270,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 253,975.20 253,707.70 0105561011811 บริษัท เจอร์น่ี ทู เอเชีย จ ากัด 67049112616 9/04/2567 09/05/2567

จ้างเหมาบริการโครงการพัฒนาประสิทธิภาพการจัดซ้ือจัดจ้างส่วนกลาง ประจ าปี 25672,100,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 410,400.00 98,400.00 1104200178602 นางสาวอิสรีย์ เขียวประเสริฐ ไม่มีเลขท่ีโครงการ 9/04/2567 30/09/2567

ด าเนินการจัดท าส่ือวีดิทัศน์ 1 นาที ส าหรับประชาสัมพันธ์การจัดงานประชุมวิชาการงานไมซ์ในประเทศ20,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 20,000.00 20,000.00 1199900599648 นายชนสิษฎ์ ศรีมาวงศ์ ไม่มีเลขท่ีโครงการ 10/04/2567 30/04/2567

ค่าเช่ายานพาหนะเดินทางปฏิบัติงาน ณ จังหวัดภูเก็ต วันท่ี  11 เมษายน 67 4,387.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 4,387.00 4,387.00 0105551050326 บริษัท มาร์วิน แทรเวิล จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 10/04/2567 30/04/2567

ซ้ือlicenses ระบบปฎิบัติการOS ส าหรับเคร่ืองแม่ข่าย 44,619.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 44,619.00 44,619.00 0105546030690 บริษัท ซอฟท์เดบู จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 11/04/2567 30/04/2567

ด าเนินกิจกรรมการจัดท าเอกสารและส่ือประมูลสิทธ์ิ วีดิทัศน์ ส่ือ ส่ิงพิมพ์ฯ GSTC 2025200,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 198,485.00 195,275.00 0105562071079 บริษัท เป๊ะมาร์ค จ ากัด 67049138721 11/04/2567 26/04/2567

ค่าเช่ายานพาหนะเดินทางปฏิบัติราชการในประเทศ ณ จังหวัดอุดรธานี 8,800.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 8,800.00 8,800.00 0105557114547 บริษัท ดับเบ้ิล-ไนน์ แอสโซซิเอท จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 11/04/2567 30/04/2567

จ้างเหมาบริการโครงการพัฒนาประสิทธิภาพการจัดซ้ือจัดจ้างส่วนกลาง ประจ าปี 2567 196,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 196,000.00 139,400.00 1809800104128 นางสาวเสาวนีย์ ศรีรักษา ไม่มีเลขท่ีโครงการ 11/04/2567 30/09/2567

ค่าจ้างเจ้าหน้าท่ีประจ าคูหานิทรรศการ ณ แฟรงก์เฟิร์ต จ านวน 3 คน ระยะเวลา 3 วัน 99,975.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 99,975.00 99,975.00 1801600117067 นายรสเกษม ทองศรี ไม่มีเลขท่ีโครงการ 11/04/2567 30/04/2567

ซ้ือเมล็ดกาแฟ ภายในส านักงาน สสปน. 12,733.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 12,733.00 12,733.00 0105539056468 บริษัท คอฟฟ่ีเวิร์คส์ จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 17/04/2567 31/05/2567

จ้างเหมาบริการเจ้าหน้าท่ี เพ่ือด าเนินงานกิจกรรมประเมินมาตรฐานคุณวุฒิวิชาชีพไมซ์ 438,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 270,000.00 246,000.00 3100902247577 นางสาวสุกัญญา เกล็ดสุวรรณ ไม่มีเลขท่ีโครงการ 17/04/2567 30/09/2567

จ้างเหมาบริการเจ้าหน้าท่ี เพ่ือด าเนินงานกิจกรรมประเมินมาตรฐานคุณวุฒิวิชาชีพไมซ์ 438,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 168,000.00 142,333.33 3102101225372 นางสาวมะลิวัลย์ จรรยาวณิชกุล ไม่มีเลขท่ีโครงการ 17/04/2567 30/09/2567

จ้างจัดการแสดงส าหรับสนับสนุนงาน General Interface Solution 20,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 20,000.00 20,000.00 3101501707551 นางสาวนวลนิด  แพสง ไม่มีเลขท่ีโครงการ 17/04/2567 31/05/2567

ค่าเช่ายานพาหนะเดินทางปฏิบัติงาน ณ จังหวัดภูเก็ต วันท่ี 22-23 เมษายน 2567 7,490.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 7,490.00 7,490.00 0105563153362 บริษัท กุลิสราขนส่งไทย จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 17/04/2567 17/05/2567

ค่าเช่ายานพาหนะเดินทางปฏิบัติงาน ณ จังหวัดภูเก็ต วันท่ี 18 เมษายน 67 4,387.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 4,387.00 4,387.00 0105551050326 บริษัท มาร์วิน แทรเวิล จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 17/04/2567 31/05/2567

ด าเนินกิจกรรม Site Inspection Compounding World and Plastics Recycling World Asia 202537,450.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 37,450.00 37,450.00 0105538032204 บริษัท กรีนแลนด์ ฮอลิเดย์ จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 18/04/2567 17/06/2567

จ้างผู้จดบันทึกข้อมูลในการเข้าเย่ียมคารวะนายกรัฐมนตรีฯ 25,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 25,000.00 25,000.00 3100500344632 นางสาวอิสรีย์ เพ่ิมทันจิตต์ ไม่มีเลขท่ีโครงการ 18/04/2567 31/05/2567

ซ้ือวัสดุส้ินเปลืองส านักงาน 7รายการ 19,463.30 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 19,463.30 19,463.30 0105551025801 บริษัท ออฟฟิศเวิร์ค จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 19/04/2567 31/05/2567

จัดจ้างผู้ด าเนินการออกแบบและผลิต Photo Backdrop 1 ช้ิน และ Roll Up 2 ช้ิน 49,954.40 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 49,562.40 49,562.40 0105561029974 บริษัท เปิดกะลา อ้ากะโหลก จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 19/04/2567 19/05/2567

จัดจ้างช่างภาพน่ิง 1 คน และช่างวีดีทัศน์แบบมืออาชีพ 2 คน เพ่ือบันทึกภาพน่ิงและภาพเคล่ือนไหวตลอดงาน50,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 50,000.00 50,000.00 3101702331745 นางสาวนพวรรณ ล้ีเจริญพงศ์ ไม่มีเลขท่ีโครงการ 19/04/2567 19/05/2567

จัดจ้างพิธีกรด าเนินรายการท่ีมีประสบการณ์และความช านาญ 50,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 50,000.00 50,000.00 0107566000712 บริษัท แอลทีเอ็มเอช จ ากัด (มหาชน) ไม่มีเลขท่ีโครงการ 19/04/2567 19/05/2567

ค่าเช่ายานพาหนะเดินทางปฏิบัติงาน ณ จังหวัดพิษณุโลก วันท่ี 22 เมษายน 2567 4,100.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 4,100.00 4,100.00 0105566197859 บริษัท ละมุนทัวร์ จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 19/04/2567 20/05/2567

จัดจ้างค่าเช่าพาหนะเดินทาง ในการเดินทางปฏิบัติราชการในประเทศ ณ จังหวัดอุดรธานี และ จังหวัดขอนแก่น11,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 11,000.00 11,000.00 0105557114547 บริษัท ดับเบ้ิล-ไนน์ แอสโซซิเอท จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 19/04/2567 28/04/2567



ค่าเช่ารถตู้เดินทาง กรุงเทพฯ ชลบุรี จันทบุรี วันท่ีเดินทาง 21-23 เมษายน 2567 14,980.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 14,980.00 14,980.00 0105563153362 บริษัท กุลิสราขนส่งไทย จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 19/04/2567 20/05/2567

ค่าเช่ารถตู้เดินทาง กระบ่ี-ภูเก็ต วันท่ี 21 เมษายน 2567 5,564.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 5,564.00 5,564.00 0105551050326 บริษัท มาร์วิน แทรเวิล จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 19/04/2567 20/05/2567

จัดซ้ือจัดจ้างค่าเช่าพาหนะในการเดินทางปฏิบัติราชการในประเทศ จังหวัดนครราชสีมา-ขอนแก่น 22-25 เม.ย 6723,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 23,000.00 23,000.00 0105557114547 บริษัท ดับเบ้ิล-ไนน์ แอสโซซิเอท จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 19/04/2567 28/04/2567

ค่าเช่ายานพาหนะส าหรับบุคคลภายนอกในการเดินทางเพ่ือส ารวจความเป็นไปได้ของประเทศไทยในการจัดการแข่งขัน4,280.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 4,280.00 4,280.00 0105563153362 บริษัท กุลิสราขนส่งไทย จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 19/04/2567 31/05/2567

ค่าด าเนินกิจกรรมการจัดท า Festival Academy Model 100,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 100,000.00 100,000.00 3100504023539 นายนิมิตร พิพิธกุล ไม่มีเลขท่ีโครงการ 19/04/2567 31/05/2567

จัดท านามบัตรฝ่ายภาพลักษณ์และส่ือสารองค์กร ส าหรับ 4 ท่าน จ านวน 500 ใบ 19/04/672,407.50 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 2,407.50 2,407.50 0105526001384 บริษัท พิมพ์สวย จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 19/04/2567 31/05/2567

ค่ารถเดินทาง ณ กรุงสต็อคโฮล์ม ประเทศสวีเดน ระหว่างวันท่ี 22-24 เมษายน 2567 77,896.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 77,896.00 77,896.00 0105551050326 บริษัท มาร์วิน แทรเวิล จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 22/04/2567 31/05/2567

ค่าเช่ารถตู้เดินทาง กรุงเทพฯ กาญจนบุรี 10,700.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 10,700.00 10,700.00 0105563153362 บริษัท กุลิสราขนส่งไทย จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 22/04/2567 20/05/2567

จัดท าตรายาง คุณปนิยดา และ คุณ ภีมวรา วันท่ี 22/04/67 400.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 400.00 400.00 3100100627033 นายสุนทร ชาติธรรมรัตน์ ไม่มีเลขท่ีโครงการ 22/04/2567 31/05/2567

จัดซ้ือเมล็ดกาแฟภายในส านักงาน 5,778.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 5,778.00 5,778.00 0105537111089 บริษัท วีพีพี โปรเกรสซิฟ จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 23/04/2567 23/05/2567

การแสดงแบบไทย 1 ชุด ในงานDaikin Award Night 20,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 20,000.00 20,000.00 3101501707551 นางสาวนวลนิด  แพสง ไม่มีเลขท่ีโครงการ 23/04/2567 23/05/2567

ค่าเช่ารถตู้เดินทาง กรุงเทพ เพชรบุรี วันท่ี 23 เมษายน 2567 5,885.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 5,885.00 5,885.00 0105563153362 บริษัท กุลิสราขนส่งไทย จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 23/04/2567 22/05/2567

ด าเนินกิจกรรมจัดท าของท่ีระลึก 250,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 250,000.00 250,000.00 0835555008204 บริษัท ฟีโอนิกซ์ อีเวนท์ กรุ๊ป จ ากัด 67049170229 23/04/2567 22/07/2567

บริการบันทึกภาพเคล่ือนไหว(VDO) ในงาน Networking Event 16,050.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 16,050.00 16,050.00 0105556182026 บริษัท อิลูช่ัน คอนเน็ก (ประเทศไทย) จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 23/04/2567 23/05/2567

ด าเนินกิจกรรมการจัดท าเส้นทางไมซ์ใหม่เช่ือมโยง 3 จังหวัดชายฝ่ังทะเลตะวันออก 1 Market 3 Destination2,000,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย อยู่ระหว่างการด าเนินการและตรวจรับวิธีประกาศเชิญชวนท่ัวไป 2,213,360.67 1,924,988.86 0105563014575 บริษัท โซ แฮปป้ี จ ากัด 67029170140 24/04/2567 28/10/2567

ค่าเช่ายานพาหนะเดินทางปฏิบัติงานในจังหวัดเชียงราย วันท่ี 25 เม.ย. 67 3,300.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 3,300.00 3,300.00 0105566197859 บริษัท ละมุนทัวร์ จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 24/04/2567 02/05/2567

ด าเนินกิจกรรมศูนย์ประสานงานเพ่ือการอ านวยความสะดวกอุตสาหกรรมไมซ์ (One-Stop Service Center for MICE)1,000,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย อยู่ระหว่างการด าเนินการและตรวจรับวิธีประกาศเชิญชวนท่ัวไป 987,906.66 998,952.00 0125556021944 บริษัท นะโม คิดดี จ ากัด 67029503329 25/04/2567 13/12/2567

จ้างบริษัทขนส่งเพ่ือส่งของไปต่างประเทศ ณ สหราชอาณาจักร 2,358.81 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 2,358.81 2,358.81 0105548000160 บริษัท ดีเอชแอล เอ๊กซ์เพรส อินเตอร์เนช่ันแนล (ประเทศไทย) จ ากัดไม่มีเลขท่ีโครงการ 25/04/2567 31/05/2567

จ้างบริษัทขนส่งเพ่ือส่งของไปต่างประเทศ ณ สาธารณรัฐสิงคโปร์ 1,465.70 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 1,465.70 1,465.70 0105548000160 บริษัท ดีเอชแอล เอ๊กซ์เพรส อินเตอร์เนช่ันแนล (ประเทศไทย) จ ากัดไม่มีเลขท่ีโครงการ 25/04/2567 31/05/2567

ค่าเช่ายานพาหนะเดินทางปฏิบัติงาน ณ กรุงเทพมหานคร 11,877.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 11,877.00 11,877.00 0105551050326 บริษัท มาร์วิน แทรเวิล จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 25/04/2567 31/05/2567

ค่าเช่ายานพาหนะเดินทางปฏิบัติงาน ณ จ.ชุมพรและจ.ประจวบคีรีขันธ์ 18,190.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 18,190.00 18,190.00 0105551050326 บริษัท มาร์วิน แทรเวิล จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 25/04/2567 31/05/2567

อุปรกรณ์เปล่ียนประตูทางเข้าส านักงาน ช้ัน25 5,600.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 5,600.00 5,600.00 3730100036803 นายเดชา ศิริสัมพันธ์ ไม่มีเลขท่ีโครงการ 25/04/2567 31/05/2567

ด าเนินการจ้างจัดหาบุคลากร ฝ่ายกฎหมาย จ านวน 1 ท่าน 57,780.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 57,780.00 57,780.00 0105556145627 บริษัท สาม หก ศูนย์ ควอลิต้ี แมนเนจเม้นท์ จ ากัดไม่มีเลขท่ีโครงการ 25/04/2567 31/05/2567

จ้างเหมาบริการเจ้าหน้าท่ีประสานงานโครงการเพ่ือสนับสนุนการปฏิบัติงานด้านกฎหมายและธรรมาภิบาลฯ ปี 67285,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 150,000.00 125,000.00 1510100294875 นางสาวนัฎฐกานต์ เนตรแสนสัก ไม่มีเลขท่ีโครงการ 26/04/2567 30/09/2567

ด าเนินจัดท าเอกสารและส่ือประมูลสิทธ์ิ วีดิทัศน์ ส่ือ ส่ิงพิมพ์ฯ APRC 2026 99,510.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 99,510.00 99,510.00 0105567039203 บริษัท อี123 จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 26/04/2567 31/05/2567

จ้างเหมาบริการตัวแทนการตลาด ส านักฯ ภาคตะวันออกเฉียงเหนือ 360,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 300,000.00 285,000.00 5360600065616 นางกษิรา สองเมือง ไม่มีเลขท่ีโครงการ 26/04/2567 30/09/2567

ค่าเช่ายานพาหนะเดินทางปฏิบัติงาน ณ จังหวัดภูเก็ต 3,745.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 3,745.00 3,745.00 0105563153362 บริษัท กุลิสราขนส่งไทย จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 26/04/2567 31/05/2567

ด าเนินค่าบริการส าหรับใช้งาน SMTP 64,200.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 64,200.00 64,200.00 0105546030690 บริษัท ซอฟท์เดบู จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 26/04/2567 30/04/2568

ค่าติดต้ังอุปกรณ์ Timer และ Breaker 16,050.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 16,050.00 16,050.00 0125561026592 บริษัท โปร ออดิโอ ซิสเต็ม จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 26/04/2567 31/05/2567

ด าเนินการปรับเพ่ิมค่าแรง รปภ. เดือน ม.ค.-ก.ย.67 8,900.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 588,000.00 8,900.00 - ส านักงานรักษาความปลอดภัย องค์การสงเคราะห์ทหารผ่านศึก66099436187 29/04/2567 31/05/2567

จ้างเหมาบริการเจ้าหน้าท่ีประสานงาน MICE Lane ณ เคาน์เตอร์ประชาสัมพันธ์ท่าอากาศยานนานาชาติ ประจ าปี 252,700,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 155,000.00 90,000.00 1103100610731 นางสาวกชพรรณ เขตุแดน ไม่มีเลขท่ีโครงการ 29/04/2567 30/09/2567

ด าเนินกิจกรรมการสร้างเครือข่ายและท าการตลาดประชาสัมพันธ์อุตสาหกรรมไมซ์ภาคเหนือ150,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 150,000.00 147,000.00 0105562013648 บริษัท เดอ คัวร์ จ ากัด 67049182771 29/04/2567 28/07/2567

ค่าเช่ายานพาหนะ เดินทางไปจังหวัดเพชรบุรี วันท่ี 3-5 พ.ค. 67 16,050.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 16,050.00 16,050.00 0105563153362 บริษัท กุลิสราขนส่งไทย จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 29/04/2567 31/05/2567

ค่าด าเนินการจัดท าบัตรอวยพรปีใหม่และของขวัญ/ของท่ีระลึก ประจ าปี พ.ศ.2568 2,000,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 288,900.00 288,900.00 0105552096532 บริษัท วี.เกรทพรีเม่ียม จ ากัด 67039586208 29/04/2567 29/07/2567

ปล่อยสัญญาณเบอร์โทรศัพท์และแก้ไข 4,815.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 4,815.00 4,815.00 0125536001832 บริษัท นีโอเน็ท บางกอก (เอ็น.เอ็น.บี.) จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 29/04/2567 31/05/2567

จัดจ้างท านามบัตร จ านวน 300 ใบ 1,444.50 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 1,444.50 1,444.50 0105526001384 บริษัท พิมพ์สวย จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 29/04/2567 31/05/2567

ด าเนินการจัดกิจกรรมประชุมกลุ่มย่อย (One-on-One Meeting) และ กิจกรรม Networking Dinner ฯ455,177.47 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย อยู่ระหว่างการด าเนินการและตรวจรับวิธีเฉพาะเจาะจง 637,445.70 455,177.47 - GLOBE INTERNATIONAL EVENTS CONSULTANCY PTE.LTD67039594653 30/04/2567 21/10/2567

จ้างเหมาบริการเจ้าหน้าท่ีตรวจสอบ ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ.2567 ภายใต้โครงการเพ่ิมประสิทธิภาพงานตรวจสอบ250,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 250,000.00 250,000.00 3100901441795 นางมณี เจริญสุข ไม่มีเลขท่ีโครงการ 30/04/2567 30/09/2567

ด าเนินกิจกรรมสร้างการรับรู้ ผ่านงานเสวนาเพ่ือเพ่ิมองค์ความรู้ส าหรับการจัดงานเทศกาลอย่างย่ังยืน170,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 170,000.00 170,000.00 0845560006273 บริษัท อัศวไดฟ์รีสอร์ท จ ากัด 67049311214 30/04/2567 14/06/2567

ค่าจ้างเหมารถตู้ กรุงเทพ เพชรบุรี 2-5 พ.ค. 67 19,260.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 19,260.00 19,260.00 0105563153362 บริษัท กุลิสราขนส่งไทย จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 30/04/2567 31/05/2567

ค่าเหมารถตู้ กรุงเทพ ชลบุรี 30 เม.ย 67 6,420.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 6,420.00 6,420.00 0105563153362 บริษัท กุลิสราขนส่งไทย จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 30/04/2567 31/05/2567

ค่ารถตู้ส าหรับเดินทางปฎิบัติราชการ ณ จังหวัดเชียงใหม่-เชียงราย ในวันท่ี 2-10 พ.ค. 6727,800.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 27,800.00 27,800.00 0105566197859 บริษัท ละมุนทัวร์ จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 30/04/2567 31/05/2567

ค่าเช่ารถตู้เดินทาง เกาะสมุย-เกาะเต่า วันท่ี2-5 พ.ค. 67 18,618.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 18,618.00 18,618.00 0105551050326 บริษัท มาร์วิน แทรเวิล จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 30/04/2567 31/05/2567

ค่าเช่ายานพาหนะเดินทางปฏิบัติงาน ณ จังหวัดสุราษฎร์ธานี วันท่ี 2-3 พฤษภาคม 67 7,597.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 7,597.00 7,597.00 0105551050326 บริษัท มาร์วิน แทรเวิล จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 30/04/2567 31/05/2567

ค่าจ้างตรวจทานสัญญาการจัดงานมหกรรมพืชสวนโลก พ.ศ.2572 จังหวัดนครราชสีมา 100,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย อยู่ระหว่างการด าเนินการและตรวจรับวิธีเฉพาะเจาะจง 100,000.00 100,000.00 3110102110691 นางสาวภาวนา เนียมลอย ไม่มีเลขท่ีโครงการ 30/04/2567 31/05/2567

ป้ายLogo อะคริขาว3มิล ขนาด 60*60*5 16,050.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 16,050.00 16,050.00 0105555119584 บริษัท คนไทยเลเซอร์ 2012 จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 30/04/2567 31/05/2567

ด าเนินการค่าเช่าค่าบริการพ้ืนท่ีส านักงานช้ัน25-26 ค่าเช่าพ้ืนท่ีจอดรถรายเดือน ค่าภาษีโรงเรือน ปี 6779,580,895.24 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย อยู่ระหว่างการด าเนินการและตรวจรับวิธีเฉพาะเจาะจง 79,580,895.24 9,000,000.00 0105502000078 บริษัท สยามพิวรรธน์ จ ากัด 65037519260 2/05/2567 31/03/2568

ส ารวจผลกระทบทางเศรษฐกิจและสังคมงาน Thailand Innovative Meetings Exchange (TIME)300,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 300,000.00 300,000.00 0994000158556 สถาบันบัณฑิตบริหารธุรกิจ ศศินทร์ แห่งจุฬาลงกรณ์มหาวิทยาลัย67039530799 2/05/2567 31/12/2567

ค่าจ้างการแสดงไทยส าหรับงาน La Renon Healthcare's Annual Meeting 20,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 20,000.00 20,000.00 3101501707551 นางสาวนวลนิด  แพสง ไม่มีเลขท่ีโครงการ 2/05/2567 31/05/2567

จ้างเหมาบริการเจ้าหน้าท่ีประสานงาน ภายใต้โครงการเตรียมความพร้อมระดับพ้ืนท่ีมุ่งสู่งานเทศกาลพืชสวนโลก125,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 125,000.00 95,000.00 1129700228956 นางสาวชนัญญา ชัยจักร์ ไม่มีเลขท่ีโครงการ 2/05/2567 30/09/2567



ค่าเช่ายานพาหนะเดินทางปฏิบัติงาน ณ จังหวัดเพชรบุรี วันท่ี 3-5.5.67 14,445.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 14,445.00 14,445.00 0105551050326 บริษัท มาร์วิน แทรเวิล จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 2/05/2567 01/06/2567

จัดซ้ือเคร่ืองโทรศัพท์ส านักงาน จ านวน 4 เคร่ือง 33,598.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 33,598.00 33,598.00 0125536001832 บริษัท นีโอเน็ท บางกอก (เอ็น.เอ็น.บี.) จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 3/05/2567 31/05/2567

จ้างด าเนินการจัดเก็บข้อมูลและจัดท ารายงาน ภายใต้กิจกรรมเข้าร่วมการจัดอันดับ GDS-Index300,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 295,000.00 295,000.00 0994000249357 วิทยาลัยนานาชาติ มหาวิทยาลัยบูรพา 67049374652 3/05/2567 29/11/2567

ค่าเช่ายานพาหนะเดินทางปฏิบัติงาน ณ จังหวัดเชียงใหม่ วันท่ี 7.5.67 3,300.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 3,300.00 3,300.00 0105566197859 บริษัท ละมุนทัวร์ จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 3/05/2567 03/06/2567

ค่าเช่ายานพาหนะเดินทางปฏิบัติงาน ณ จังหวัดภูเก็ต วันท่ี 7-9 พฤษภาคม 67 13,589.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 13,589.00 13,589.00 0105551050326 บริษัท มาร์วิน แทรเวิล จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 3/05/2567 31/05/2567

ค่าเช่ายานพาหนะเดินทางปฏิบัติราชการในประเทศ ณ จังหวัดนครราชสีมา (เพ่ิมเติม) 4,300.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 4,300.00 4,300.00 0105557114547 บริษัท ดับเบ้ิล-ไนน์ แอสโซซิเอท จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 3/05/2567 31/05/2567

ค่าเช่ายานพาหนะ เดินทางไปจังหวัดตราด วันท่ี 6-7 พ.ค. 67 7,490.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 7,490.00 7,490.00 0105563153362 บริษัท กุลิสราขนส่งไทย จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 3/05/2567 31/05/2567

จัดท านามบัตร 400 ใบ 1,926.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 1,926.00 1,926.00 0105526001384 บริษัท พิมพ์สวย จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 3/05/2567 31/05/2567

ด าเนินการต่ออายุ Domain 1 ปี 7,276.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 7,276.00 7,276.00 0105553154021 บริษัท พีทีเอ็ม โฮลด้ิง จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 3/05/2567 03/05/2568

อุปกรณ์โช๊คประตูแบบฝังพ้ืนVVP 8,660.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 8,660.00 8,660.00 3730100036803 นายเดชา ศิริสัมพันธ์ ไม่มีเลขท่ีโครงการ 3/05/2567 31/05/2567

ค่าเช่าพาหนะเดินทางปฏิบัติงานภายในประเทศ ณ จ.ภูเก็ต วันท่ี 10-12 พ.ค. 67 11,770.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 11,770.00 11,770.00 0105563153362 บริษัท กุลิสราขนส่งไทย จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 3/05/2567 31/05/2567

ส่ังซ้ือวัสดุอุปกรณ์เคร่ืองใช้ภายในส านักงาน 6,347.24 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 6,347.24 6,347.24 0105551025801 บริษัท ออฟฟิศเวิร์ค จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 7/05/2567 31/05/2567

ส่ังซ้ือวัสดุอุปกรณ์เคร่ืองใช้ภายในส านักงาน ปากกา ป้ายสต๊ิกเกอร์ฯ 896.40 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 896.40 896.40 0105537143215 บริษัท ออฟฟิศเมท (ไทย) จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 7/05/2567 31/05/2567

ด าเนินกิจกรรมเผยแพร่และประชาสัมพันธ์การจัดกิจกรรมและข้อมูลด้านการพัฒนามาตรฐานงานแสดงสินค้านานาชาติฯ170,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 363,800.00 169,990.90 0994000159480 กรมประชาสัมพันธ์ 67049372591 7/05/2567 4/10/2567

ค่าจ้างบริษัทแปลสัญญาของการจัดงานมหกรรมพืชสวนโลก พ.ศ. 2572 จังหวัดนครราชสีมา250,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย อยู่ระหว่างการด าเนินการและตรวจรับวิธีเฉพาะเจาะจง 227,375.00 218,280.00 0105537099755 บริษัท คนึง แอนด์ พาร์ทเนอร์ส อินเตอร์เนช่ันแนล คอนซัลแตนท์ซี จ ากัด67049472434 7/05/2567 13/01/2568

จัดการแสดงโชว์ภายในคูหานิทรรศการ IMEX Frankfurt 2024 วันท่ี 14-16 พ.ค. 2567500,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 499,583.00 495,891.50 0107547000834 บริษัท อินเด็กซ์ ครีเอทีฟ วิลเลจ จ ากัด (มหาชน)67049398439 7/05/2567 15/08/2567

ด าเนินการต่ออายุลิขสิทธ์ิงานโฆษณาหลักส าหรับตลาดในและต่างประเทศ 800,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 800,000.00 800,000.00 0105557149201 บริษัท แบงค์คอก ไรเตอร์ แอนด์ พาร์ทเนอร์ส จ ากัด67049289484 7/05/2567 31/03/2568

ออกแบบกราฟฟิคน าเสนอประเทศไทย ไม่ต่ ากว่า 15 หน้า ท าเป็นคลิป 1 เร่ือง ส าหรับงาน IMEX Frankfurt 202490,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 90,000.00 90,000.00 3100501159006 นายจักรพล เพ็งปาน ไม่มีเลขท่ีโครงการ 7/05/2567 31/05/2567

ด าเนินกิจกรรมจัดจ้างตกแต่งพ้ืนท่ีคูหานิทรรศการประเทศไทยภายในงาน IMEX Frankfurt 20242,881,056.59 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 4,500,858.60 2,881,056.59 - Messe Frankfurt Medien und Service GmbH67049404120 8/05/2567 15/08/2567

ซ้ือเคร่ืองด่ืมและวัสดุส้ินเปลือง ภายในส านักงาน 27,442.29 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 27,442.29 27,442.29 0105551025801 บริษัท ออฟฟิศเวิร์ค จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 8/05/2567 31/05/2567

ซ้ือวัสดุส้ินเปลืองส านักงาน จ านวน 8 รายการ 8,641.10 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 8,641.10 8,641.10 0105537143215 บริษัท ออฟฟิศเมท (ไทย) จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 8/05/2567 31/05/2567

ซ้ือวัสดุภายในส านักงาน จ านวน 3รายการ 12,740.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 12,740.00 12,740.00 0105560009660 บริษัท เอไอแมน จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 8/05/2567 31/05/2567

ค่าส่งของเพ่ือสนับสนุนการจัดงานส าหรับฝ่าย MI (เพ่ิมเติม) 708.77 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 708.77 708.77 0105548000160 บริษัท ดีเอชแอล เอ๊กซ์เพรส อินเตอร์เนช่ันแนล (ประเทศไทย) จ ากัดไม่มีเลขท่ีโครงการ 8/05/2567 31/05/2567

ค่าเช่ายานพาหนะเดินทางปฏิบัติงาน ณ จังหวัดภูเก็ต วันท่ี 9-11 พฤษภาคม 2567 11,984.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 11,984.00 11,984.00 0105563153362 บริษัท กุลิสราขนส่งไทย จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 8/05/2567 31/05/2567

ค่าเช่ายานพาหนะเดินทางปฏิบัติงาน ณ จังหวัดภูเก็ต วันท่ี 12 พฤษภาคม 2567 3,210.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 3,210.00 3,210.00 0105563153362 บริษัท กุลิสราขนส่งไทย จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 8/05/2567 31/05/2567

ค่าเช่ายานพาหนะเดินทางไปจังหวัดอุดรธานี วันท่ี 13-14 พ.ค. 67 8,500.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 8,500.00 8,500.00 0105557114547 บริษัท ดับเบ้ิล-ไนน์ แอสโซซิเอท จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 8/05/2567 31/05/2567

ค่าเช่ารถตู้ส าหรับเดินทาง เชียงราย 10-13 พ.ค.67 12,800.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 12,800.00 12,800.00 0105566197859 บริษัท ละมุนทัวร์ จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 8/05/2567 31/05/2567

ค่าจ้างเหมารถตู้ สุโขทัย 9 พ.ค.67 3,745.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 3,745.00 3,745.00 0105563153362 บริษัท กุลิสราขนส่งไทย จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 8/05/2567 31/05/2567

ค่าเช่ายานพาหนะเดินทางปฏิบัติงาน ต่างประเทศ ณ เมืองแฟรงค์เฟอร์ต ประเทศเยอรมัน 49,541.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 49,541.00 49,541.00 0105551050326 บริษัท มาร์วิน แทรเวิล จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 8/05/2567 31/05/2567

ค่าเช่ารถตู้ เชียงใหม่ เชียงราย 9.5.67 6,800.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 6,800.00 6,800.00 0105566197859 บริษัท ละมุนทัวร์ จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 8/05/2567 31/05/2567

จ้างท านามบัตร คุณณัฐินี แจ่มจันทร์ 963.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 963.00 963.00 0105526001384 บริษัท พิมพ์สวย จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 8/05/2567 31/05/2567

ซองจดหมาย 3000 ช้ิน 27,285.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 27,285.00 27,285.00 0113555003631 ห้างหุ้นส่วนจ ากัด โกรว์ ริช เทรดด้ิง ไม่มีเลขท่ีโครงการ 8/05/2567 31/05/2567

ค่าประกันการเดินทางของ Punthita Laoharojanawongsa วันท่ี 11-17.5.67 1,560.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 1,560.00 1,560.00 0105551050326 บริษัท มาร์วิน แทรเวิล จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 8/05/2567 04/06/2567

ปรับปรุงและพัฒนาระบบ Thai MICE Connect 700,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย อยู่ระหว่างการด าเนินการและตรวจรับวิธีประกาศเชิญชวนท่ัวไป 711,266.67 680,000.00 0105556034183 บริษัท ดิ เอกซ์แพนช่ัน จ ากัด 67029444561 9/05/2567 13/12/2567

ค่าเช่ายานพาหนะ เดินทางไปจังหวัดภูเก็ต วันท่ี 10-11 พ.ค. 67 8,667.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 8,667.00 8,667.00 0105551050326 บริษัท มาร์วิน แทรเวิล จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 9/05/2567 31/05/2567

ด าเนินกิจกรรมสร้างเครือข่ายผู้ประกอบการในอุตสาหกรรมไมซ์กับผู้ประกอบการนานาชาติฯ250,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 249,500.00 247,500.00 0905566004123 บริษัท กู๊ดจ๊อบทัวร์ แอนด์ ออแกไนซ์ จ ากัด 67059049874 9/05/2567 7/08/2567

จ้างเหมาบริการเจ้าหน้าท่ีประสานงาน ภายใต้กิจกรรมสนับสนุนการตลาดอุตสาหกรรมไมซ์ภาคตะวันออกเฉียงเหนือฯ150,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 125,000.00 94,500.00 1102700801811 นางสาวอันดา เซ็มมุกดา ไม่มีเลขท่ีโครงการ 9/05/2567 30/09/2567

ค่าเช่ายานพาหนะเดินทางปฏิบัติงาน ณ จังหวัดภูเก็ต วันท่ี 12 และ 15 พฤษภาคม 67 3,745.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 3,745.00 3,745.00 0105551050326 บริษัท มาร์วิน แทรเวิล จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 9/05/2567 31/05/2567

ค่าเช่ารถตู้ กรุงเทพ นครสวรรค์ 13 พ.ค 67 6,420.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 6,420.00 6,420.00 0105563153362 บริษัท กุลิสราขนส่งไทย จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 9/05/2567 31/05/2567

ด าเนินการฉีดวัคซีนไข้หวัดใหญ่ให้กับพนักงานและลูกจ้าง ประจ าปี 2567 77,500.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 77,500.00 77,500.00 0105520011604 บริษัท วิชัยยุทธ จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 9/05/2567 31/05/2567

พัฒนาระบบงานด้านบัญชีและการเงิน ส าหรับการพัฒนาระบบรับ-ส่งเอกสารอิเล็กทรอนิกส์250,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 239,680.00 235,400.00 0105564057588 บริษัท เคอาร์ เมนเทอร์ จ ากัด 67059026016 9/05/2567 10/09/2567

ด าเนินการจัดงานแถลงข่าวภายในงาน IMEX Frankfurt 2024 336,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 241,500.00 241,184.24 - Clareville Consultancy 67059060422 9/05/2567 8/07/2567

ค่าเช่ายานพาหนะเดินทาง ณ เมืองแฟรงค์เฟิร์ต ประเทศเยอรมันนี วันท่ี 13-15 พ.ค. 67 97,905.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 97,905.00 97,905.00 0105551050326 บริษัท มาร์วิน แทรเวิล จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 9/05/2567 31/05/2567

ค่าติดต้ังและซ้ืออุปกรณ์ ห้องประชุม ผอ.สสปน. 59,363.60 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 59,363.60 59,363.60 0125561026592 บริษัท โปร ออดิโอ ซิสเต็ม จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 13/05/2567 31/05/2567

จัดซ้ือพ้ืนท่ีส่ือต่างประเทศเพ่ือประชาสัมพันธ์งาน Thailand Innovative Meetings Exchange468,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 468,000.00 468,000.00 - Northstar Travel Media Singapore PTE. LTD.67049259275 13/05/2567 10/09/2567

ด าเนินการจ้างจัดท าเน้ือหาษาอังกฤษและพิสูจน์อักษรงาน  (HPAIR Asia Conference 2024)20,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 20,000.00 20,000.00 1600100080378 นายจิรัฏฐ์ ประเสริฐทรัพย์ ไม่มีเลขท่ีโครงการ 13/05/2567 12/07/2567

จ้างเหมาบริการผู้จัดการโครงการ ภายใต้โครงการบูรณาการยกระดับสนับสนุนการจัดงานแสดงสินค้าภายในประเทศข้ึ420,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 300,000.00 270,000.00 3101401976887 นางสาววรนุช ณรงค์ศักด์ิ ไม่มีเลขท่ีโครงการ 13/05/2567 30/09/2567

ค่าเช่ารถตู้ เชียงราย เชียงใหม่ 13-20 พ.ค.67 28,200.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 28,200.00 28,200.00 0105566197859 บริษัท ละมุนทัวร์ จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 13/05/2567 30/06/2567

ค่าจ้างผู้ด าเนินการจัดท าดนตรีประกอบแคมเปญ ส าหรับกิจกรรมการจัดงานแถลงข่าวแคมเปญ "ยกทีมประชุม90,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 90,000.00 90,000.00 1100700474738 นายณัฐพล ดีค า ไม่มีเลขท่ีโครงการ 13/05/2567 30/06/2567

ค่าเช่ายานพาหนะ เดินทางไปจังหวัดประจวบคีรีขันธ์ วันท่ี 20 พ.ค. 67 6,300.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 6,300.00 6,300.00 0105557114547 บริษัท ดับเบ้ิล-ไนน์ แอสโซซิเอท จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 13/05/2567 30/06/2567



จ้างเหมาบริการรถตู้เพ่ือไปปฏิบัติราชการ ณ จังหวัดอยุธยา วันท่ี 15-16 พ.ค. 67 10,000.22 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 10,000.22 10,000.22 0105563153362 บริษัท กุลิสราขนส่งไทย จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 13/05/2567 30/06/2567

ค่าเช่ารถตู้เดินทางปฏิบัติงาน ณ จังหวัดชลบุรี วันท่ี 17 พฤษภาคม 2567 12,840.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 12,840.00 12,840.00 0105563153362 บริษัท กุลิสราขนส่งไทย จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 14/05/2567 31/05/2567

ค่าจ้างออกแบบและผลิตป้ายประชาสัมพันธ์ กิจกรรม "ยกทีมประชุม รุมรักเมืองไทย" 49,434.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 49,434.00 49,434.00 0105561116109 บริษัท ดล ครีเอทีฟ เอเจนซ่ี จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 14/05/2567 30/06/2567

ค่าจ้างรถตู้ กรุงเทพ-เพชรบุรี 16 พ.ค.67 5,350.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 5,350.00 5,350.00 0105563153362 บริษัท กุลิสราขนส่งไทย จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 14/05/2567 30/06/2567

ค่าจัดจ้างผลิตของท่ีระลึก  ส าหรับงานแถลงข่าวแคมเปญ "ยกทีมประชุม รุมรักเมืองไทย" 99,903.76 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 99,903.76 99,903.76 0505561010315 บริษัท อินดีโก ไอเดีย บิสซิเนส อีเว้นท์ จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 15/05/2567 30/06/2567

ค่าจ้างช่างถ่ายภาพน่ิงและภาพเคล่ือนไหว กิจกรรมการจัดางนแถลงข่าวแคมเปญ "ยกทีมประชุม รุมรักเมืองไทย"9,500.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,500.00 9,500.00 1659901961702 นายณฐโชค ใจม่ันคงดี ไม่มีเลขท่ีโครงการ 15/05/2567 30/06/2567

พาหนะส าหรับเดินทางปฏิบัติราชการ ณ เชียงใหม่-เชียงราย วันท่ี  24-27/05/67 10,900.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 10,900.00 10,900.00 0105566197859 บริษัท ละมุนทัวร์ จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 15/05/2567 30/06/2567

ค่าจ้างรถตู้เดินทาง จังหวัดเชียงราย 16-18 พ.ค.67 6,900.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 6,900.00 6,900.00 0105566197859 บริษัท ละมุนทัวร์ จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 15/05/2567 17/06/2567

ค่าเช่ารถตู้ส าหรับเดินทางไปปฏิบัติงาน ณ จังหวัดอุบลราชธานี ระหว่างวันท่ี 15-17 พ.ค. 256714,500.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 14,500.00 14,500.00 0105557114547 บริษัท ดับเบ้ิล-ไนน์ แอสโซซิเอท จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 15/05/2567 30/06/2567

ค่าจัดท านามบัตร จ านวน 700 ใบ 3,370.50 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 3,370.50 3,370.50 0105526001384 บริษัท พิมพ์สวย จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 15/05/2567 30/06/2567

ด าเนินการจัดหาอินเตอร์เน็ตซิมส าหรับเคร่ืองคอมพิวเตอร์พกพา(Tablet/IPAD) จ านวน 20 ซิม76,783.20 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 76,783.20 76,783.20 0105548115897 บริษัท แอดวานซ์ ไวร์เลส เน็ทเวอร์ค จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 15/05/2567 30/06/2567

ด าเนินการติดต้ังไฟและแก้ไขซ่อมแซม ช้ัน 25,26 7,592.72 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 7,592.72 7,592.72 0135554003728 บริษัท เคอาร์99 คอมมูนิเคช่ัน เพาเวอร์ ซิสเต็ม จ ากัดไม่มีเลขท่ีโครงการ 15/05/2567 30/06/2567

จ้างเหมาบริการเจ้าหน้าท่ีประสานงานโครงการติดตามและประเมินผลการด าเนินงานของ สสปน.138,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 125,000.00 81,000.00 1104200118553 นางสาวณัฐพร สว่างศรี ไม่มีเลขท่ีโครงการ 15/05/2567 30/09/2567

ค่าใช้จ่ายเพ่ิมเติม กิจกรรมประชุมกลุ่มย่อย (One-on-One Meeting) และ กิจกรรม Networking Dinnerฯ56,017.10 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 637,445.70 56,017.10 - GLOBE INTERNATIONAL EVENTS CONSULTANCY PTE.LTDไม่มีเลขท่ีโครงการ 16/05/2567 21/10/2567

ด าเนินกิจกรรมการจัดท าเอกสารและส่ือประมูลสิทธ์ิ วีดิทัศน์ฯ  ISPO 21st World Congress 2027250,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 230,050.00 228,050.00 0105534007639 บริษัท เอ็น.ซี.ซี แมนเนจเม้นท์ แอนด์ ดิเวลลอปเม้นท์ จ ากัด67059119424 16/05/2567 31/05/2567

ค่าใช้จ่ายในการจัดจ้างบริษัทขนส่งเอกสาร/พัสดุต่าง (เพ่ิมเติม) 1,142.57 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 1,142.57 1,142.57 0105548000160 บริษัท ดีเอชแอล เอ๊กซ์เพรส อินเตอร์เนช่ันแนล (ประเทศไทย) จ ากัดไม่มีเลขท่ีโครงการ 16/05/2567 30/06/2567

ค่าเช่ายานพาหนะเดินทางปฏิบัติงาน ณ จังหวัดชลบุรี 11,770.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 11,770.00 11,770.00 0105563153362 บริษัท กุลิสราขนส่งไทย จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 16/05/2567 30/06/2567

ค่าเช่ายานพาหนะเดินทางปฏิบัติงาน ณ จังหวัดจันทบุรี 9,630.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,630.00 9,630.00 0105563153362 บริษัท กุลิสราขนส่งไทย จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 16/05/2567 30/06/2567

ค่าบ ารุงรักษาเคร่ืองผลิตน้ าแข็ง 14,124.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 14,124.00 14,124.00 0105544035864 บริษัท เอ็นที ไอซ์โปร จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 16/05/2567 30/06/2567

ด าเนินการจ้างการแสดงวัฒนธรรมไทย เพ่ือสนันสนุนงาน Warmly Celebrate 49th 20,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 20,000.00 20,000.00 1200900103406 นางสาวอาภาพรรณ  บุนนาค ไม่มีเลขท่ีโครงการ 17/05/2567 30/06/2567

ด าเนินการจ้างการแสดงวัฒนธรรมไทย เพ่ือสนันสนุนงาน GongYanLou Thailand tour 20,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 20,000.00 20,000.00 1200900103406 นางสาวอาภาพรรณ  บุนนาค ไม่มีเลขท่ีโครงการ 17/05/2567 30/06/2567

ค่าประกันการเดินทางรายปีของผู้อ านวยการฝ่ายส่งเสริมการจัดประชุมและการเดินทางเพ่ือเป็นรางวัล5,620.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 5,620.00 5,620.00 0105551050326 บริษัท มาร์วิน แทรเวิล จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 17/05/2567 30/06/2567

ค่าเช่ายานพาหนะเดินทางปฏิบัติงาน ณ จังหวัดภูเก็ต 5,885.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 5,885.00 5,885.00 0105563153362 บริษัท กุลิสราขนส่งไทย จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 17/05/2567 30/06/2567

ค่าเช่ายานพาหนะเดินทางปฏิบัติงาน ณ จังหวัดเชียงใหม่ 12,840.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 12,840.00 12,840.00 0105563153362 บริษัท กุลิสราขนส่งไทย จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 17/05/2567 30/06/2567

จัดท านามบัตร คุณสราญโรจน์ 100ใบ 17/05/67 481.50 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 481.50 481.50 0105526001384 บริษัท พิมพ์สวย จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 17/05/2567 30/06/2567

ค่าเช่ายานพาหนะเดินทางปฏิบัติงานต่างประเทศ London, United Kingdom วันท่ี 5-9 มิถุนายน 256738,359.50 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 38,359.50 38,359.50 0105545121250 บริษัท สมาร์ททัวร์ แอนด์ ลีชเชอร์ จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 20/05/2567 30/06/2567

ค่าเช่ารถตู้ส าหรับเดินทางไปปฏิบัติงาน ณ จ.ขอนแก่น-อุดรธานี 20-25 พ.ค. 2567 25,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 25,000.00 25,000.00 0105557114547 บริษัท ดับเบ้ิล-ไนน์ แอสโซซิเอท จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 20/05/2567 30/06/2567

ค่าเช่ายานพาหนะเดินทางปฏิบัติงาน ณ จังหวัดภูเก็ต วันท่ี 20 พฤษภาคม 2567 4,387.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 4,387.00 4,387.00 0105551050326 บริษัท มาร์วิน แทรเวิล จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 20/05/2567 30/06/2567

ค่าจ้างรถตู้เดินทางไปปฏิบัติงาน ณ จังหวัดพิษณุโลก ระหว่างวันท่ี 26-29 พ.ค. 67 16,050.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 16,050.00 16,050.00 0105563153362 บริษัท กุลิสราขนส่งไทย จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 20/05/2567 30/06/2567

ค่าจ้างรถตู้เดินทางไปปฏิบัติงาน ณ จังหวัดเชียงใหม่ ระหว่างวันท่ี 21-23 พ.ค. 67 9,600.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,600.00 9,600.00 0105566197859 บริษัท ละมุนทัวร์ จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 20/05/2567 30/06/2567

ค่าเช่ายานพาหนะเดินทางปฏิบัติงาน ณ จังหวัดล าพูน-ล าปาง-เชียงใหม่ วันท่ี 20-31 พ.ค.6733,400.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 33,400.00 33,400.00 0105566197859 บริษัท ละมุนทัวร์ จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 20/05/2567 30/06/2567

ค่าด าเนินการจัดท าบัตรอวยพรปีใหม่และของขวัญ/ของท่ีระลึก ประจ าปี พ.ศ.2568 2,000,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 158,360.00 158,360.00 0105560090050 บริษัท ภาพพิมพ์142 จ ากัด 67059207854 20/05/2567 19/08/2567

ด าเนินการค่าซ่อม UPS และเปล่ียน Batt ภายในเคร่ือง ห้อง Server ช้ัน 25 75,970.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 75,970.00 75,970.00 0105557178049 บริษัท เคจี ดาต้าเซิร์ฟ จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 20/05/2567 21/06/2567

กิจกรรมรายงานผลการด าเนินงานส าคัญของ สสปน. ต่อผู้ก ากับดูแลองค์การมหาชน ภายใต้โครงการเพ่ิมศักยภาพรายงา450,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย อยู่ระหว่างการด าเนินการและตรวจรับวิธีเฉพาะเจาะจง 444,050.00 444,050.00 0125556021944 บริษัท นะโม คิดดี จ ากัด 67059198366 21/05/2567 30/11/2567

ด าเนินกิจกรรมจัดท าเอกสารและส่ือประมูลสิทธ์ิ วีดิทัศน์ ส่ือ ส่ิงพิมพ์ฯ (IEEE APCCAS 2026)99,510.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 99,510.00 99,510.00 0105565059428 บริษัท ฟรุตฟูลเดย์ จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 21/05/2567 21/06/2567

ค่าเช่ายานพาหนะเดินทางปฏิบัติงาน ณ จังหวัดภูเก็ต-กระบ่ี-พังงา-ภูเก็ต 22-24 พฤษภาคม 6716,585.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 16,585.00 16,585.00 0105551050326 บริษัท มาร์วิน แทรเวิล จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 21/05/2567 30/06/2567

การสร้างการรับรู้กิจกรรมการตลาดไมซ์ภาคกลางและตะวันออก 500,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย อยู่ระหว่างการด าเนินการและตรวจรับวิธีเฉพาะเจาะจง 499,690.00 498,085.00 0135553001373 บริษัท วินวินสมาย จ ากัด 67059230887 21/05/2567 21/02/2568

จัดท าตรายาง คุณศุภานิช จ านวน 1 อัน 21/05/67 200.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 200.00 200.00 3100100627033 นายสุนทร ชาติธรรมรัตน์ ไม่มีเลขท่ีโครงการ 21/05/2567 30/06/2567

จัดท าส่ือส่ิงพิมพ์นิตยสารแบรนด์เอจ วาระพิเศษ "ครบรอบก้าวสู่ปีท่ี 25 Brandage" 100,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 100,000.00 100,000.00 0105544000734 บริษัท แบรนด์เอจ มาร์เก็ตต้ิง รีซอร์สเซส จ ากัดไม่มีเลขท่ีโครงการ 21/05/2567 30/06/2567

ซ้ือของภายในส านักงาน จ านวน 34 รายการ 16,977.65 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 16,977.65 16,977.65 0105537143215 บริษัท ออฟฟิศเมท (ไทย) จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 23/05/2567 30/06/2567

ด าเนินกิจกรรมการจัดจ้างท าเอกสารและส่ือประมูลสิทธ์ิ วีดิทัศน์ ส่ือฯ AFSM 2026 200,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 199,020.00 192,600.00 0105562071079 บริษัท เป๊ะมาร์ค จ ากัด 67059270056 23/05/2567 04/06/2567

ด าเนินกิจกรรมผลิตส่ือวิดีทัศน์เพ่ือการประชาสัมพันธ์ 500,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 500,000.00 500,000.00 0835542002687 บริษัท คลาสสิค เอ็กซ์เพรส จ ากัด 67059281137 23/05/2567 19/11/2567

ค่าพนักงานส่งเอกสาร นายบูรี ศรีแก้วพะเนาว์ ประจ าปี2567 100,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 100,000.00 100,000.00 3300700462408 นาย บูรี  ศรีแก้วพะเนาว์ ไม่มีเลขท่ีโครงการ 23/05/2567 30/09/2567

ค่าพนักงานส่งเอกสาร นายสมยศ จันดา ประจ าปี2567 100,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 100,000.00 100,000.00 1160300168362 นายสมยศ จันตา ไม่มีเลขท่ีโครงการ 23/05/2567 30/09/2567

จ้างท าตรายางหมีกในตัว นางสาวชญานันท์ ไชยสอาด 350.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 350.00 350.00 3100100627033 นายสุนทร ชาติธรรมรัตน์ ไม่มีเลขท่ีโครงการ 23/05/2567 30/06/2567

ด าเนินการลงส่ือประชาสัมพันธ์ออนไลน์ ในวาระ Kaoupdate ครบรอบ 5 ปี 30,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 30,000.00 30,000.00 0125563029963 บริษัท ข่าวอัพเดท จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 23/05/2567 30/06/2567

ด าเนินกิจกรรมเช่าศูนย์ประสานงานและอ านวยความสะดวกของส านักฯ ภาคเหนือ 480,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 480,000.00 456,000.00 0994000423179 อุทยานวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี มหาวิทยาลัยเชียงใหม่66129048126 24/05/2567 30/09/2567

ด าเนินกิจกรรม Media  Association Fam Trip การพัฒนาผลิตภัณฑ์และบริการไมซ์เช่ือมกรุง จังหวัดเพชรบุรี1,000,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย อยู่ระหว่างการด าเนินการและตรวจรับวิธีคัดเลือก 1,048,243.33 989,964.00 0105562206055 บริษัท วันเดอร์ลัสต์ ทัวร์ แอนด์ ทราเวล คอนซัลต้ิง จ ากัด67039395633 24/05/2567 28/08/2567

ด าเนินการจ้างจัดท าเอกสารและส่ือประมูลสิทธ์ิ วีดิทัศน์ ส่ือ ส่ิงพิมพ์ฯ UCCN 2025 450,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 449,935.00 447,795.00 0505555003639 บริษัท ยินดี เอเจนซี จ ากัด 66119074801 24/05/2567 12/06/2567

จ้างกิจกรรมสร้างเครือข่ายและท าการตลาดประชาสัมพันธ์อุตสาหกรรมไมซ์ภาคเหนือ 200,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย อยู่ระหว่างการด าเนินการและตรวจรับวิธีเฉพาะเจาะจง 199,961.60 199,426.60 0105561011811 บริษัท เจอร์น่ี ทู เอเชีย จ ากัด 67089556951 24/05/2567 22/08/2567



ค่าเช่ายานพาหนะ เดินทางไปจังหวัดตราด วันท่ี 26-27 พ.ค. 67 14,300.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 14,300.00 14,300.00 0105557114547 บริษัท ดับเบ้ิล-ไนน์ แอสโซซิเอท จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 24/05/2567 30/06/2567

จัดท าตรายาง จ านวน 2 อัน ของฝ่ายพัฒนาศักยภาพอุตสาหกรรมไมซ์ 400.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 400.00 400.00 3100100627033 นายสุนทร ชาติธรรมรัตน์ ไม่มีเลขท่ีโครงการ 24/05/2567 27/06/2567

ซ้ือเมล็ดกาแฟภายในส านักงาน 12,733.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 12,733.00 12,733.00 0105539056468 บริษัท คอฟฟ่ีเวิร์คส์ จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 27/05/2567 30/06/2567

ซ้ือวัสดุส้ินเปลืองภายในส านักงาน จ านวน 6 รายการ 814.27 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 814.27 814.27 0105551025801 บริษัท ออฟฟิศเวิร์ค จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 27/05/2567 30/06/2567

ค่าเช่ายานพาหนะเดินทางปฏิบัติงาน ณ จังหวัดสุราษฎร์ธานี วันท่ี 27-28 พฤษภาคม 67 7,597.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 7,597.00 7,597.00 0105551050326 บริษัท มาร์วิน แทรเวิล จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 27/05/2567 30/06/2567

ค่าเช่ายานพาหนะเดินทางปฏิบัติงาน ณ จังหวัดกระบ่ี วันท่ี 28 พฤษภาคม 67 4,280.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 4,280.00 4,280.00 0105551050326 บริษัท มาร์วิน แทรเวิล จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 27/05/2567 30/06/2567

ค่าเช่ายานพาหนะ เดินทางไปจังหวัดเพชรบุรี วันท่ี 27-28 พ.ค. 67 10,165.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 10,165.00 10,165.00 0105563153362 บริษัท กุลิสราขนส่งไทย จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 27/05/2567 30/06/2567

ค่าจัดท านามบัตร จ านวน 200 ใบ 963.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 963.00 963.00 0105526001384 บริษัท พิมพ์สวย จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 27/05/2567 30/06/2567

ด าเนินการจัดกิจกรรม "ปฐมนิเทศพนักงาน" ประจ าปีงบประมาณ 2567 500,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 498,474.48 498,474.48 0105558116713 บริษัท ซีอีโอ 19 จ ากัด 67059388496 27/05/2567 11/07/2567

ค่าภาหนะส าหรับเดินทางปฏิบัติราชการ ณ จังหวัดชุมพร วันท่ี 9-11/06/67 13,910.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 13,910.00 13,910.00 0105563153362 บริษัท กุลิสราขนส่งไทย จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 27/05/2567 30/06/2567

ด าเนินการจัดกิจกรรมเสวนาธุรกิจ (Business Forum) ประชุมกลุ่มย่อย (one-on-one meeting)ฯ700,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 656,034.98 700,000.00 - AES (UK) Limited 67039602754 28/05/2567 20/10/2567

ด าเนินกิจกรรมการพัฒนาสินค้าและบริการอุตสาหกรรมไมซ์ในกรอบความร่วมมือระเบียงเศรษฐกิจเวลเนสอันดามัน1,300,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย อยู่ระหว่างการด าเนินการและตรวจรับวิธีประกาศเชิญชวนท่ัวไป 1,438,258.33 1,299,550.00 0105561011811 บริษัท เจอร์น่ี ทู เอเชีย จ ากัด 67039152148 28/05/2567 26/11/2567

ด าเนินกิจกรรมการจัดท าเส้นทาง (Routing) เช่ือมโยงเส้นทางชุมชนท่ีเก่ียวข้องกับอุตสาหกรรมเรือส าราญฯ2,900,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย อยู่ระหว่างการด าเนินการและตรวจรับวิธีประกาศเชิญชวนท่ัวไป 2,957,480.00 2,880,000.00 0105563168891 บริษัท บีม เอเจนซ่ี จ ากัด 67039305061 28/05/2567 26/11/2567

กิจกรรมพัฒนาความรู้ความสามารถของคณะกรรมการในการปฏิบัติหน้าท่ี ภายใต้โครงการสนับสนุนการก ากับดูแลฯ250,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย อยู่ระหว่างการด าเนินการและตรวจรับวิธีเฉพาะเจาะจง 250,000.00 250,000.00 0105536041711 บริษัท ทริส คอร์ปอเรช่ัน จ ากัด 67059241439 28/05/2567 24/02/2568

ค่าจ้างรถตู้เดินทางปฏิบัติงาน จ.นครราชสีมา ระหว่างวันท่ี 4-8 มิถุนายน 2567 22,400.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 22,400.00 22,400.00 0105557114547 บริษัท ดับเบ้ิล-ไนน์ แอสโซซิเอท จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 28/05/2567 30/06/2567

ค่าจ้างรถตู้เดินทางปฏิบัติงาน จังหวัดขอนแก่น ระหว่างวันท่ี 29 พ.ค.- 1 มิ.ย. 2567 7,700.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 7,700.00 7,700.00 0105557114547 บริษัท ดับเบ้ิล-ไนน์ แอสโซซิเอท จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 28/05/2567 30/06/2567

ค่าจ้างรถตู้เดินทางปฏิบัติงาน จังหวัดขอนแก่น ระหว่างวันท่ี 3-5 มิถุนายน 2567 13,400.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 13,400.00 13,400.00 0105557114547 บริษัท ดับเบ้ิล-ไนน์ แอสโซซิเอท จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 28/05/2567 30/06/2567

ค่าเช่ายานพาหนะ เดินทางไปจังหวัดตราด วันท่ี 30 พ.ค.- 1 มิ.ย. 67 29,800.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 29,800.00 29,800.00 0105557114547 บริษัท ดับเบ้ิล-ไนน์ แอสโซซิเอท จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 28/05/2567 30/06/2567

ค่าด าเนินการจัดท าบัตรอวยพรปีใหม่และของขวัญ/ของท่ีระลึก ประจ าปี พ.ศ.2568 2,000,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 332,770.00 332,770.00 0105544103801 บริษัท มิราเคิล การ์เม้นท์ จ ากัด 67059056925 28/05/2567 26/08/2567

ด าเนินกิจกรรมส่งเสริมภาพลักษณ์ผ่านการซ้ือส่ือวิทยุและส่ือออนไลน์ในรูปแบบสัมภาษณ์ในประเทศ320,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 315,000.00 299,600.00 0125556022819 บริษัท  รักดี (ประเทศไทย) จ ากัด 67059267599 28/05/2567 16/12/2567

ค่าเช่ายานพาหนะ เดินทาง ณ เมืองแฟรงค์เฟิร์ต ประเทศเยอรมันนี วันท่ี 13-15 พ.ค. 67 (เพ่ิมเติม)21,079.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 21,079.00 21,079.00 0105551050326 บริษัท มาร์วิน แทรเวิล จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 29/05/2567 30/06/2567

กิจกรรมบ่มเพาะร่วมกับหน่วยงานพันธมิตรและภาคีเครือข่าย ภายใต้โครงการการกระตุ้นเศรษฐกิจไทยฯ500,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 495,517.00 490,809.00 0505564014826 บริษัท บิสเอ็กซ์ โซลูช่ันส์ จ ากัด 67059251487 30/05/2567 02/10/2567

ค่าเช่ารถตู้ จ.น่าน 4-6 มิ.ย.67 9,300.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,300.00 9,300.00 0105566197859 บริษัท ละมุนทัวร์ จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 31/05/2567 30/06/2567

กิจกรรม Business Exchange และกิจกรรม Experience Exchange 6,860,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีประกาศเชิญชวนท่ัวไป 8,523,862.53 6,835,000.00 0105556054532 บริษัท อีเวนท์ แทรเวล เอเชีย จ ากัด 67039366242 4/06/2567 19/11/2567

ด าเนินกิจกรรมพัฒนาบุคลากรเพ่ืออุตสาหกรรมไมซ์ และเพ่ิมศักยภาพของผู้ประกอบการ 650,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย อยู่ระหว่างการด าเนินการและตรวจรับวิธีประกาศเชิญชวนท่ัวไป 687,883.33 642,000.00 0835556002561 บริษัท เล่ียนอุดม จ ากัด 67039586365 4/06/2567 17/11/2567

จ้างเหมาบริษัทให้บริการท าความสะอาด และดูแลความเรียบร้อยประจ าช้ัน 25-26 ประจ าปี 2567 (เพ่ิมเติม)480,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 1,333,200.00 480,000.00 0105556002915 บริษัท แจนนิต้า พลัส จ ากัด 66099432293 4/06/2567 30/09/2567

ซ้ือวัสดุส้ินเปลืองภายในส านักงาน จ านวน 10 รายการ 61,452.24 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 61,452.24 61,452.24 0105551025801 บริษัท ออฟฟิศเวิร์ค จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 4/06/2567 30/06/2567

ซ้ือวัสดุส้ินเปลืองภายในส านักงาน จ านวน 19 รายการ 2,161.41 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 2,161.41 2,161.41 0105537143215 บริษัท ออฟฟิศเมท (ไทย) จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 4/06/2567 30/06/2567

ซ้ือวัสดุส้ินเปลือง ภายในส านักงาน สแตนดอกคูณ/ขาต้ังธงชาติ 17,700.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 17,700.00 17,700.00 - Flowers Station ไม่มีเลขท่ีโครงการ 4/06/2567 30/06/2567

ค่าเช่ายานพาหนะเดินทางปฏิบัติงาน ณ จังหวัดกาญจนบุรี 8,774.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 8,774.00 8,774.00 0105551050326 บริษัท มาร์วิน แทรเวิล จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 4/06/2567 30/06/2567

ด าเนินการจัดจ้างบริษัทเพ่ือบันทึกวีดิทัศน์การเก็บสัมภาษณ์ (VDO Testimonial) ฯ 99,456.50 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 99,456.50 99,456.50 0505555007201 บริษัท ไอเด็กซ์ ไมซ์ จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 4/06/2567 31/07/2567

ค่าเช่ายานพาหนะเดินทางปฏิบัติงานต่างประเทศ ณ สาธารณรัฐประชาชนจีน วันท่ี 5-7 มิถุนายน 6773,800.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 73,800.00 24,403.66 - Business Strategies Group Limited (BSG) ไม่มีเลขท่ีโครงการ 4/06/2567 30/06/2567

ค่าเช่ารถตู้ จ.เชียงใหม่-เชียงราย 10-14 มิ.ย.67 17,200.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 17,200.00 17,200.00 0105566197859 บริษัท ละมุนทัวร์ จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 4/06/2567 30/06/2567

ค่าเช่ารถตู้ จ.พิษณุโลก 6-7 มิ.ย.67 6,955.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 6,955.00 6,955.00 0105563153362 บริษัท กุลิสราขนส่งไทย จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 4/06/2567 30/06/2567

ค่าเช่ายานพาหนะเดินทางปฏิบัติงาน ณ จังหวัดสุราษฎร์ธานี วันท่ี 5-6 มิ.ย. 67 7,490.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 7,490.00 7,490.00 0105551050326 บริษัท มาร์วิน แทรเวิล จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 4/06/2567 30/06/2567

จ้างประเมินความพึงพอใจตัวแทนการตลาด ภาคตะวันออกเฉียงเหนือ ภายใต้โครงการตัวแทนการตลาดฯ50,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 50,000.00 50,000.00 3719900247017 นางสาวดลฤทัย โกวรรธนะกุล ไม่มีเลขท่ีโครงการ 4/06/2567 30/06/2567

ค่าเช่ายานพาหนะ เดินทางไปจังหวัดตราด วันท่ี 4-8 มิ.ย. 67 45,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 45,000.00 45,000.00 0105557114547 บริษัท ดับเบ้ิล-ไนน์ แอสโซซิเอท จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 4/06/2567 30/06/2567

ค่าเช่ายานพาหนะเดินทางปฏิบัติงาน ณ จังหวัดนครราชสีมา 5,350.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 5,350.00 5,350.00 0105563153362 บริษัท กุลิสราขนส่งไทย จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 4/06/2567 30/06/2567

ค่าเช่ายานพาหนะเดินทางปฏิบัติงาน ณ จังหวัดภูเก็ต 25,680.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 25,680.00 25,680.00 0105551050326 บริษัท มาร์วิน แทรเวิล จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 4/06/2567 30/06/2567

ด าเนินการจัดจ้างพาหนะส าหรับเดินทางปฎิบัติราชการ ณ จังหวัดชุมพร วันท่ี 9-11 มิ.ย. 6772,760.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 72,760.00 72,760.00 0105563153362 บริษัท กุลิสราขนส่งไทย จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 4/06/2567 30/06/2567

ค่าเช่ายานพาหนะเดินทางปฏิบัติงาน ณ จังหวัดตราด วันท่ี 5-8.6.67 25,252.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 25,252.00 25,252.00 0105551050326 บริษัท มาร์วิน แทรเวิล จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 4/06/2567 12/06/2567

ชุดTV ห้องประชุม 1และห้องผอ.สสปน ช้ัน 26 60,936.50 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 60,936.50 60,936.50 0125561026592 บริษัท โปร ออดิโอ ซิสเต็ม จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 5/06/2567 30/06/2567

ค่าเช่ายานพาหนะเดินทางปฏิบัติงาน ณ จังหวัดสงขลา 7,811.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 7,811.00 7,811.00 0105551050326 บริษัท มาร์วิน แทรเวิล จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 5/06/2567 30/06/2567

เปล่ียนไส้เคร่ืองกรองน้ า 18,526.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 18,526.00 18,526.00 0105549130750 บริษัท เพียวละมุน จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 5/06/2567 30/06/2567

จ้างการแสดงส าหรับสนับสนุนงาน Annual Dealer Meet 2024 20,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 20,000.00 20,000.00 1200900103406 นางสาวอาภาพรรณ  บุนนาค ไม่มีเลขท่ีโครงการ 6/06/2567 08/07/2567

จ้างจัดการแสดงส าหรับสนับสนุนงาน Tocin enterprise corp 20,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 20,000.00 20,000.00 1200900103406 นางสาวอาภาพรรณ  บุนนาค ไม่มีเลขท่ีโครงการ 6/06/2567 08/07/2567

ด าเนินกิจกรรมการจัดท าเอกสารและส่ือประมูลสิทธ์ิ วีดิทัศน์ ส่ือฯ 25th ISRRT World Congress 2028200,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 199,020.00 197,415.00 0105554123863 บริษัท ไวท์ไลน์ ออกาไนซ์เซอร์ จ ากัด 67059539377 6/06/2567 21/06/2567

ด าเนินกิจกรรมจ้างท าเอกสารและส่ือประมูลสิทธ์ิ วีดิทัศน์ ส่ือ ส่ิงพิมพ์ฯ ICME 2026 200,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 186,180.00 181,900.00 0105565059428 บริษัท ฟรุตฟูลเดย์ จ ากัด 67069531601 6/06/2567 17/06/2567

ด าเนินกิจกรรม Site Inspection เพ่ือการประมูลสิทธ์ิงานประชุมนานาชาติ World Stroke Congress 2026300,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 263,648.00 263,648.00 0105538032204 บริษัท กรีนแลนด์ ฮอลิเดย์ จ ากัด 67059538209 6/06/2567 08/07/2567

จ้างจัดเตรียมอาหารและเคร่ืองด่ืม,การแสดง จ.เชียงราย 2-3 ก.ค.67 98,500.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 98,500.00 98,500.00 0575566003252 บริษัท ฟายน์เฮ้าส์ 54 จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 6/06/2567 30/06/2567



ค่าเช่ายานพหานะ ณ จังหวัดภูเก็ต วันท่ี 7 มิ.ย. 67 6,420.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 6,420.00 6,420.00 0105551050326 บริษัท มาร์วิน แทรเวิล จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 6/06/2567 30/06/2567

ซ้ือวัสดุส้ินเปลืองภายในส านักงาน จ านวน 4 รายการ 1,414.54 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 1,414.54 1,414.54 0105551025801 บริษัท ออฟฟิศเวิร์ค จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 7/06/2567 30/06/2567

ผลิตส่ือวีดิทัศน์ งานแถลงข่าวเปิดตัว "Thailand MICE-One Stop Service" 60,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 60,000.00 60,000.00 3100501159006 นายจักรพล เพ็งปาน ไม่มีเลขท่ีโครงการ 7/06/2567 30/06/2567

จัดท าป้ายประชาสัมพันธ์ กิจกรรมตามแผนงาน One Stop for MICE 75,328.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 75,328.00 75,328.00 0105561029974 บริษัท เปิดกะลา อ้ากะโหลก จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 7/06/2567 30/06/2567

ค่าเช่ายานพาหนะ ณ จังหวัดชุมพร วันท่ี 10-11 มิ.ย. 67 10,700.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 10,700.00 10,700.00 0105551050326 บริษัท มาร์วิน แทรเวิล จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 7/06/2567 30/06/2567

ค่าเช่ายานพาหนะเดินทางปฏิบัติงาน ณ กรุงเทพฯ-ประจวบคีรีขันธ์-ชุมพร-กรุงเทพฯ วันท่ี 9-11 มิ.ย. 6718,190.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 18,190.00 18,190.00 0105551050326 บริษัท มาร์วิน แทรเวิล จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 7/06/2567 30/06/2567

ค่าเช่ายานพาหนะเดินทางปฏิบัติงาน ณ จังหวัดชุมพร-สุราษฎร์ธานี วันท่ี 10-11 มิ.ย. 6710,700.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 10,700.00 10,700.00 0105551050326 บริษัท มาร์วิน แทรเวิล จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 7/06/2567 30/06/2567

จ้างปรับปรุงและพัฒนาระบบรับเงินผ่านทางอิเล็กทรอนิกส์ ภายใต้โครงการกิจกรรมพัฒนาระบบงานด้านบัญชีและการ150,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 150,000.00 150,000.00 0105556034183 บริษัท ดิ เอกซ์แพนช่ัน จ ากัด 67059456046 7/06/2567 08/09/2567

ค่าเช่ารถตู้เดินทาง จ.เชียงใหม่-ล าปาง-พะเยา-เชียงราย-เชียงใหม่ วันท่ี 8-17 มิถุนายน 6742,300.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 42,300.00 42,300.00 0105566197859 บริษัท ละมุนทัวร์ จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 10/06/2567 30/06/2567

จ้างเหมาบริการจัดท า ISO มาตรฐานในการปฏิบัติงานส าหรับฝ่ายบริหาร ระยะท่ี 2 500,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย อยู่ระหว่างการด าเนินการและตรวจรับวิธีเฉพาะเจาะจง 446,190.00 446,190.00 0994000020724 มูลนิธิเพ่ือสถาบันเพ่ิมผลผลิตแห่งชาติ 67069086743 10/06/2567 03/03/2568

จัดท านามบัตรส าหรับฝ่าย MI จ านวน 10 ท่าน 8,560.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 8,560.00 8,560.00 0105526001384 บริษัท พิมพ์สวย จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 10/06/2567 30/06/2567

ด าเนินกิจกรรมออกแบบและผลิตส่ือประชาสัมพันธ์การจัดประชุมนานาชาติด้านซอฟต์พาวเวอร์ (SPLASH)500,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 500,000.00 499,000.00 0105556004063 บริษัท เฮด วัน ฮันเดรด จ ากัด 67069102059 10/06/2567 9/08/2567

ซ้ือวัสดุส้ินเปลืองส านักงาน จ านวน 10 รายการ 28,176.31 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 28,176.31 28,176.31 0105551025801 บริษัท ออฟฟิศเวิร์ค จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 11/06/2567 11/07/2567

กล้องLogitech PTZ PRO2 22,363.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 22,363.00 22,363.00 0125561026592 บริษัท โปร ออดิโอ ซิสเต็ม จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 11/06/2567 30/06/2567

ค่าเช่ายานพาหนะเดินทางปฏิบัติงาน ณ จังหวัดภูเก็ต วันท่ี 12-13 มิ.ย. 67 8,453.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 8,453.00 8,453.00 0105551050326 บริษัท มาร์วิน แทรเวิล จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 11/06/2567 30/06/2567

ค่าจ้างรถตู้ส าหรับเดินทางไปปฏิบัติงาน ณ จังหวัดขอนแก่น ระหว่างวันท่ี 14-15 มิถุนายน 25677,500.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 7,500.00 7,500.00 0105557114547 บริษัท ดับเบ้ิล-ไนน์ แอสโซซิเอท จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 11/06/2567 30/06/2567

ค่าจ้างรถตู้เดินทางปฏิบัติงาน ณ จังหวัดนครราชสีมา วันท่ี 15 มิถุนายน 2567 6,500.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 6,500.00 6,500.00 0105557114547 บริษัท ดับเบ้ิล-ไนน์ แอสโซซิเอท จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 11/06/2567 30/06/2567

ด าเนินการซ่อมShycocan 3,745.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 3,745.00 3,745.00 0125562034297 บริษัท ซัคเซสไอทีอินฟอร์เมช่ันเซอร์วิส จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 11/06/2567 26/07/2567

จัดจ้างผู้ด าเนินการบริการต้อนรับส าหรับกลุ่มผู้บริหารระดับสูง ณ ท่าอากาศยานนานาชาติ100,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 50,000.00 75,000.00 0835558005222 บริษัท ดิ เอ็กซ์เซคคิวทิฟ เลาจ์ (ไทยแลนด์) จ ากัดไม่มีเลขท่ีโครงการ 12/06/2567 30/06/2567

จัดจ้างผู้ด าเนินการบริการต้อนรับส าหรับกลุ่มผู้บริหารระดับสูง ณ ท่าอากาศยานนานาชาติ100,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 45,000.00 20,000.00 0135554005071 บริษัท สุวรรณภูมิ เพาเวอร์ เซอร์วิสเซส จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 12/06/2567 30/06/2567

จัดจ้างผู้ด าเนินการบริการต้อนรับส าหรับกลุ่มผู้บริหารระดับสูง ณ ท่าอากาศยานนานาชาติ100,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 5,000.00 5,000.00 0105534078307 บริษัท มาสเตอร์ มายนด์ คอลซัลแตนท์ จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 12/06/2567 30/06/2567

ค่าเช่ายานพาหนะเดินทางปฏิบัติราชการภายในประเทศ ณ จังหวัดสงขลา 13,054.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 13,054.00 13,054.00 0105551050326 บริษัท มาร์วิน แทรเวิล จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 12/06/2567 30/06/2567

กิจกรรม Knowledge Exchange ภายใต้การจัดงาน Thailand Innovative Meetings Exchange (TIME)2,100,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย อยู่ระหว่างการด าเนินการและตรวจรับวิธีประกาศเชิญชวนท่ัวไป 2,519,347.63 2,049,638.50 0505561010315 บริษัท อินดีโก ไอเดีย บิสซิเนส อีเว้นท์ จ ากัด 67039574935 13/06/2567 25/11/2567

ด าเนินกิจกรรมส่งเสริมภาพลักษณ์ผ่านการซ้ือส่ือในประเทศ - ส่ือโทรทัศน์ (เพ่ิมเติม) 3,000,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย อยู่ระหว่างการด าเนินการและตรวจรับวิธีประกาศเชิญชวนท่ัวไป 2,999,166.67 2,785,000.00 0105560025231 บริษัท เจพีพี (ประเทศไทย) จ ากัด 67049306493 13/06/2567 18/02/2568

จ้างด าเนินการออกแบบไมโครไซต์ (Microsite) ส าหรับการประชาสัมพันธ์แคมเปญส่งเสริมการตลาด500,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย อยู่ระหว่างการด าเนินการและตรวจรับวิธีเฉพาะเจาะจง 499,690.00 497,550.00 0105565183391 บริษัท ซีนคราฟต์ จ ากัด 67069041750 13/06/2567 10/12/2567

ค่าเช่ารถตู้ในการเดินทางเพ่ือส ารวจความเป็นไปได้ของไทยในการจัดการแข่งขันFomula 1 กรุงเทพฯ (เพ่ิมเติม)13,749.50 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 13,749.50 13,749.50 0105563153362 บริษัท กุลิสราขนส่งไทย จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 13/06/2567 30/06/2567

ค่าจัดท านามบัตร 100 ใบ นางกษิรา สองเมือง ผู้แทนการตลาด ส านักฯภาคตะวันออกเฉียงเหนือ481.50 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 481.50 481.50 0105526001384 บริษัท พิมพ์สวย จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 13/06/2567 30/06/2567

ซ้ือวัสดุส้ินเปลืองภายในส านักงาน จ านวน 11 รายการ 4,614.91 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 4,614.91 4,614.91 0105551025801 บริษัท ออฟฟิศเวิร์ค จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 14/06/2567 30/06/2567

ซ้ือวัสดุส้ินเปลืองภายในส านักงาน จ านวน 5 รายการ 2,408.77 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 2,408.77 2,408.77 0105537143215 บริษัท ออฟฟิศเมท (ไทย) จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 14/06/2567 30/06/2567

ด าเนินการจัดประชุมสัมมนาและกิจกรรมเจรจาธุรกิจเพ่ือสร้างองค์ความรู้แก่ภาคีเคร่ือข่ายในพ้ืนท่ีเป้าหมาย500,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 500,000.00 498,620.00 0715561000121 บริษัท จัมโบ้ เจอร์น่ีย์ แอนด์ อีเว้นท์ จ ากัด 67069084050 14/06/2567 12/09/2567

จ้างเหมาบริการเจ้าหน้าท่ีประสานงานโครงการประมูลสิทธ์ิงานเทศกาลเชิงธุรกิจจากต่างประเทศฯ76,266.67 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 88,000.00 76,266.67 1101402085718 นางสาวดนุมาศ บุนนาค ไม่มีเลขท่ีโครงการ 14/06/2567 30/09/2567

ค่าบริการรายปีเคร่ืองกรอกน้ า 5,210.85 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 5,210.85 5,210.85 0105545113931 บริษัท โนวา วอเตอร์ (ไทยแลนด์) จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 14/06/2567 30/06/2567

สนับสนุนส านักข่าว www.lifebiznews.com ในโอกาสครบรอบก้าวสู่ปีท่ี 7 30,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 30,000.00 30,000.00 0105561111786 บริษัท พีเอ็มพี คอนซัลแตนท์ จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 14/06/2567 30/06/2567

ค่าเช่ายานพาหนะ เดินทางไปจังหวัดเชียงใหม่ วันท่ี 18-20 มิ.ย. 67 12,840.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 12,840.00 12,840.00 0105551050326 บริษัท มาร์วิน แทรเวิล จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 17/06/2567 31/07/2567

กิจกรรมพัฒนาทักษะและเสริมสร้างเครือข่ายวิทยากรไมซ์ 425,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 423,506.00 422,650.00 0105562071966 บริษัท ออล ฟอร์ กู๊ด จ ากัด 67069185417 17/06/2567 15/10/2567

ด าเนินการจัดจ้างท าเอกสารและส่ือประมูลสิทธ์ิ วีดิทัศน์ ส่ือฯ The 59th  (SIOP 2027)300,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย อยู่ระหว่างการด าเนินการและตรวจรับวิธีเฉพาะเจาะจง 299,921.00 298,500.00 0105567039203 บริษัท อี123 จ ากัด 67069232129 17/06/2567 16/12/2567

ด าเนินการจัดจ้างท าเอกสารและส่ือประมูลสิทธ์ิ วีดิทัศน์ ส่ือฯ The 2032 (ICND) 200,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 199,876.00 197,950.00 0105562071079 บริษัท เป๊ะมาร์ค จ ากัด 67069229218 17/06/2567 02/07/2567

จ้างด าเนินการจัดท าแผนส่งเสริมการตลาดและประชาสัมพันธ์งานไมซ์ในประเทศ ภายใต้โครงการกระตุ้นเศรษฐกิจไทยฯ500,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย อยู่ระหว่างการด าเนินการและตรวจรับวิธีเฉพาะเจาะจง 500,000.00 492,200.00 0105561016414 บริษัท บารามีซ่ี แล็บ จ ากัด 67069107239 17/06/2567 15/10/2567

ค่าเช่ารถตู้เดินทาง จ.เชียงใหม่ 18-20 มิ.ย.67 11,800.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 11,800.00 11,800.00 0105566197859 บริษัท ละมุนทัวร์ จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 17/06/2567 31/07/2567

จัดท าโครงการส่งเสริมการตลาดและพัฒนาเครือข่ายภาคเอกชนภายใต้แคมเปญ ยกทีมประชุม รุมรักเมืองไทย 25673,505,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย อยู่ระหว่างการด าเนินการและตรวจรับวิธีประกาศเชิญชวนท่ัวไป 4,041,256.96 3,971,460.00 0105565183391 บริษัท ซีนคราฟต์ จ ากัด 67049258408 18/06/2567 15/11/2567

ค่าเช่ายานพาหนะเดินทางปฏิบัติงาน ณ จังหวัดชลบุรี 13,910.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 13,910.00 13,910.00 0105551050326 บริษัท มาร์วิน แทรเวิล จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 18/06/2567 31/07/2567

กิจกรรมยกระดับงานเด่นวัฒนธรรมสร้างสรรค์เมืองศักยภาพและเมืองไมซ์ซิต้ีภาคกลางและภาคตะวันออกฯ150,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 143,380.00 143,380.00 0125560014353 บริษัท ธิงค์ เอาท์ ลาวด์ จ ากัด 67059627951 18/06/2567 19/08/2567

ด าเนินการส าหรับสรรหาพนักงาน 10,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 10,000.00 10,000.00 3100904947657 นายธนพงษ์ ขวัญคง ไม่มีเลขท่ีโครงการ 18/06/2567 31/07/2567

จัดท านามบัตร ส าหรับตัวแทนการตลาดประจ าประเทศญ่ีปุ่น ของฝ่าย MI 481.50 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 481.50 481.50 0105526001384 บริษัท พิมพ์สวย จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 18/06/2567 18/07/2567

ค่าจ้างรถตู้เดินทางปฏิบัติงาน ณ จังหวัดศรีสะเกษ ระหว่างวันท่ี 24-25 มิถุนายน 2567 8,500.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 8,500.00 8,500.00 0105557114547 บริษัท ดับเบ้ิล-ไนน์ แอสโซซิเอท จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 19/06/2567 31/07/2567

ค่าเช่ายานพาหนะเดินทางปฏิบัติงาน ณ จังหวัดอุดรธานี-ขอนแก่น วันท่ี 28-30 มิ.ย.67 12,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 12,000.00 12,000.00 0105557114547 บริษัท ดับเบ้ิล-ไนน์ แอสโซซิเอท จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 19/06/2567 31/07/2567

ค่าเช่ารตู้ กทม.-เพชรบุรี-กทม. 24 มิ.ย.67 5,350.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 5,350.00 5,350.00 0105563153362 บริษัท กุลิสราขนส่งไทย จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 19/06/2567 31/07/2567

ด าเนินกิจกรรมแถลงข่าวในรูปแบบการสัมภาษณ์พิเศษผู้บริหาร 89,452.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 89,452.00 89,452.00 0105561029974 บริษัท เปิดกะลา อ้ากะโหลก จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 19/06/2567 31/07/2567

ด าเนินกิจกรรมจัดต้ังตัวแทนทางการตลาดในต่างประเทศ (Representative) ณ สาธารณรัฐประชาชนจีน ฯ1,187,700.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 1,187,700.00 1,187,700.00 - Business Strategies Group Limited (BSG)67049351945 20/06/2567 25/09/2567

ค่าเช่ายานพาหนะ เดินทางไปจังหวัดเพชรบุรี วันท่ี 26 มิ.ย. 67 5,600.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 5,600.00 5,600.00 0105557114547 บริษัท ดับเบ้ิล-ไนน์ แอสโซซิเอท จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 20/06/2567 31/07/2567



ซ้ือวัสดุส้ินเปลืองภายในส านักงาน จ านวน 1 รายการ 1,100.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 1,100.00 1,100.00 0105537143215 บริษัท ออฟฟิศเมท (ไทย) จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 21/06/2567 31/07/2567

ซ้ือวัสดุส้ินเปลืองภายในส านักงาน จ านวน5 รายการ 4,149.46 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 4,149.46 4,149.46 0105551025801 บริษัท ออฟฟิศเวิร์ค จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 21/06/2567 31/07/2567

ค่าเช่ายานพาหนะ ณ จังหวัดระยอง วันท่ี 23 มิ.ย.67 12,412.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 12,412.00 12,412.00 0105551050326 บริษัท มาร์วิน แทรเวิล จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 21/06/2567 31/07/2567

จ้างบริหารจัดการเจรจาธุรกิจและ ปชส. ภายใต้กิจกรรมส่งเสริมศักยภาพผู้ให้บริการนวัตกรรมไมซ์และเครือข่าย100,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 99,510.00 99,510.00 0125556019648 บริษัท อีเว้นท์ไทย จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 21/06/2567 20/08/2567

ค่าเช่ารถตู้ จ.เชียงราย จ.น่าน จ.แพร่ 21-30 มิ.ย.67 47,600.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 47,600.00 47,600.00 0105566197859 บริษัท ละมุนทัวร์ จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 21/06/2567 31/07/2567

ค่าเช่ายานพาหนะเดินทางปฏิบัติราชการในประเทศ ณ จังหวัดชลบุรี 12,840.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 12,840.00 12,840.00 0105563153362 บริษัท กุลิสราขนส่งไทย จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 21/06/2567 31/07/2567

ค่าเช่ายานพาหนะเดินทางปฏิบัติราชการในประเทศ ณ จังหวัดชลบุรี 6,420.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 6,420.00 6,420.00 0105563153362 บริษัท กุลิสราขนส่งไทย จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 21/06/2567 31/07/2567

ค่าเช่ายานพาหนะเดินทางปฏิบัติงาน ณ จังหวัดภูเก็ต 4,280.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 4,280.00 4,280.00 0105551050326 บริษัท มาร์วิน แทรเวิล จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 21/06/2567 31/07/2567

ค่าซ่อมประตูและปรับบานประตู 3,500.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 3,500.00 3,500.00 3730400019611 นางกรชนก อึงขจรกุล ไม่มีเลขท่ีโครงการ 21/06/2567 31/07/2567

ค่าจ้างปรับประตูและปรับบาน 3,745.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 3,745.00 3,745.00 3730400019611 นางกรชนก อึงขจรกุล ไม่มีเลขท่ีโครงการ 21/06/2567 31/07/2567

ค่าเช่ายานพาหนะเดินทางปฏิบัติงาน ณ จังหวัดอุดรธานี 8-10.7.67 11,984.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 11,984.00 11,984.00 0105551050326 บริษัท มาร์วิน แทรเวิล จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 21/06/2567 24/07/2567

ค่าเช่ารถตู้เดินทาง จ.เชียงราย 25-28 มิ.ย.67 16,050.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 16,050.00 16,050.00 0105551050326 บริษัท มาร์วิน แทรเวิล จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 24/06/2567 24/07/2567

ด าเนินการจ้างการแสดงวัฒนธรรมไทยเพ่ือสนับสนุนงาน Ultratech Ahmedabad Region Thailand Group20,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 20,000.00 20,000.00 1200900103406 นางสาวอาภาพรรณ  บุนนาค ไม่มีเลขท่ีโครงการ 24/06/2567 31/07/2567

ด าเนินการจ้างจัดท านามบัตร จ านวน 100 ใบ 481.50 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 481.50 481.50 0105526001384 บริษัท พิมพ์สวย จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 24/06/2567 22/07/2567

การจัดท ารายงานผลกระทบทางเศรษฐกิจและสังคมของงานเมกะอีเวนท์และเทศกาลนานาชาติ (Economic and Social Impa1,600,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย อยู่ระหว่างการด าเนินการและตรวจรับวิธีคัดเลือก 3,138,870.00 1,999,000.00 0105560150222 บริษัท นิคเคอิ รีเสิร์ช แอนด์ คอนซัลต้ิง (ประเทศไทย) จ ากัด67059141936 25/06/2567 28/02/2568

ซ้ือวัสดุส้ินเปลืองภายในส านักงาน จ านวน 12 รายการ 2,352.90 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 2,352.90 2,352.90 0105537143215 บริษัท ออฟฟิศเมท (ไทย) จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 26/06/2567 31/07/2567

จ้างเหมาบริการเจ้าหน้าท่ีประสานงาน MICE Lane ณ เคาน์เตอร์ประชาสัมพันธ์ท่าอากาศยานนานาชาติ ประจ าปี 252,700,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 372,000.00 66,000.00 1309901125141 นางสาวฐิติญา ชูวงษ์ ไม่มีเลขท่ีโครงการ 26/06/2567 30/09/2567

ค่าเช่ายานพาหนะเดินทางปฏิบัติงาน ณ จังหวัดภูเก็ต วันท่ี 27-28 มิ.ย. 67 9,095.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,095.00 9,095.00 0105551050326 บริษัท มาร์วิน แทรเวิล จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 26/06/2567 31/07/2567

ค่าเช่ายานพาหนะเดินทางปฏิบัติงาน ณ จังหวัดภูเก็ต วันท่ี 29-30 มิ.ย. 67 7,490.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 7,490.00 7,490.00 0105551050326 บริษัท มาร์วิน แทรเวิล จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 26/06/2567 31/07/2567

ค่าเช่ารถตู้ เดินทางเชียงราย 1-5 ก.ค.67 19,200.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 19,200.00 19,200.00 0105566197859 บริษัท ละมุนทัวร์ จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 26/06/2567 31/07/2567

จ้างด าเนินกิจกรรมบ่มเพาะร่วมกับหน่วยงานพันธมิตรและภาคีเครือข่าย ณ จังหวัดนครศรีธรรมราช500,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 498,941.00 496,801.00 0835566008171 บริษัท ซิลเวอร์ ฮอร์ค กรุ๊ป จ ากัด 67069486433 26/06/2567 24/09/2567

กิจกรรมจัดประชุมร่วมภาคีพันธมิตรเพ่ือจัดท าแผนการขับเคล่ือนส่งเสริมการท่องเท่ียวและไมซ์เส้นทางทางน้ า1,000,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย อยู่ระหว่างการด าเนินการและตรวจรับวิธีคัดเลือก 930,060.00 930,000.00 0105547118787 บริษัท ไลคอน จ ากัด 67049034152 27/06/2567 21/08/2567

ด าเนินการจัดท าชุดฟอร์มปฏิบัติงาน เจ้าหน้าท่ีประสานงาน MICE Lane ณ ท่าอากาศยานฯ500,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 481,607.00 479,467.00 0505567014088 บริษัท เอโอพี เฮ้าส์ จ ากัด 67069426354 27/06/2567 26/08/2567

ด าเนินกิจกรรมการจัดท าเอกสารและส่ือประมูลสิทธ์ิ วิดิทัศน์ ส่ือ ส่ิงพิมพ์ฯ  (PTCOG 65)200,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 187,250.00 186,180.00 0105562071079 บริษัท เป๊ะมาร์ค จ ากัด 67069467822 27/06/2567 12/07/2567

ค่าเช่ายานพาหนะเดินทางปฏิบัติงาน ณ จังหวัดอุดรธานี 3-12 ก.ค.67 37,450.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 37,450.00 37,450.00 0105557114547 บริษัท ดับเบ้ิล-ไนน์ แอสโซซิเอท จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 27/06/2567 31/07/2567

ค่าเช่ารถตู้เดินทาง จ.อุดรธานี วันท่ี8-10 ก.ค.67 12,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 12,000.00 12,000.00 0105557114547 บริษัท ดับเบ้ิล-ไนน์ แอสโซซิเอท จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 27/06/2567 29/07/2567

จ้างปรับเปล่ียนโครงสร้างเมนูการท างานของระบบโทรศัพท์3CX 3,210.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 3,210.00 3,210.00 0105542082792 บริษัท วอยซ์เทล จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 27/06/2567 31/07/2567

ค่าตัดต่อวีดีโอ งาน Health Award 10,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 10,000.00 10,000.00 1101200194630 นางสาวธัญญารัตน์ พงษ์ศักด์ิ ไม่มีเลขท่ีโครงการ 27/06/2567 31/07/2567

ค่าภาหนะเดินทางปฎิบัติราชการในประเทศ วันท่ี 8-10/07/67 16,050.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 16,050.00 16,050.00 0105563153362 บริษัท กุลิสราขนส่งไทย จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 27/06/2567 31/07/2567

ซ้ือวัสดุส้ินเปลืองภายในส านักงาน จ านวน 13 รายการ 2,022.23 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 2,022.23 2,022.23 0105537143215 บริษัท ออฟฟิศเมท (ไทย) จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 28/06/2567 31/07/2567

ซ้ือวัสดุส้ินเปลืองภายในส านักงาน จ านวน 9 รายการ 30,406.19 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 30,406.19 30,406.19 0105551025801 บริษัท ออฟฟิศเวิร์ค จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 28/06/2567 29/07/2567

ด าเนินการจัดซ้ือจอคอมพิวเตอร์ จ านวน 8 เคร่ือง 48,984.60 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 48,984.60 48,984.60 0105553154021 บริษัท พีทีเอ็ม โฮลด้ิง จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 28/06/2567 31/07/2567

ด าเนินการซ้ือ Licenses 39,804.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 39,804.00 39,804.00 0105546030690 บริษัท ซอฟท์เดบู จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 28/06/2567 30/06/2568

ค่ารถตู้เดินทาง จ.ภูเก็ต 30 มิ.ย.- 1ก.ค.67 6,420.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 6,420.00 6,420.00 0105551050326 บริษัท มาร์วิน แทรเวิล จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 28/06/2567 29/07/2567

ค่าเช่ายานพาหนะเดินทางปฏิบัติงาน ณ จังหวัดนครราชสีมา 1-2 ก.ค.67 11,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 11,000.00 11,000.00 0105557114547 บริษัท ดับเบ้ิล-ไนน์ แอสโซซิเอท จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 28/06/2567 31/07/2567

ค่าเช่ายานพาหนะเดินทางปฏบัติงาน ณ จังหวัดขอนแก่น 4,494.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 4,494.00 4,494.00 0105551050326 บริษัท มาร์วิน แทรเวิล จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 28/06/2567 31/07/2567

ค่าเช่ารถตู้เดินทาง จ.อุดรธานี วันท่ี8-10 ก.ค.67 11,984.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 11,984.00 11,984.00 0105551050326 บริษัท มาร์วิน แทรเวิล จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 1/07/2567 01/08/2567

ค่าเช่ายานพาหานะ จังหวัดนครศรีธรรมราช วันท่ี 3 ก.ค.67 6,955.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 6,955.00 6,955.00 0105551050326 บริษัท มาร์วิน แทรเวิล จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 1/07/2567 31/07/2567

ค่าเช่ายานพาหนะเดินทางปฏิบัติราชการในประเทศ ณ จังหวัดอุดรธานี 7,490.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 7,490.00 7,490.00 0105551050326 บริษัท มาร์วิน แทรเวิล จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 1/07/2567 31/07/2567

ค่าเช่ายานพาหนะเดินทางปฏิบัติราชการในประเทศ ณ จังหวัดขอนแก่น 7,490.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 7,490.00 7,490.00 0105551050326 บริษัท มาร์วิน แทรเวิล จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 1/07/2567 31/07/2567

ค่าเช่ายานพาหนะเดินทางปฏิบัติงาน ณ จังหวัดอุดรธานี 8-10.7.67 11,984.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 11,984.00 11,984.00 0105551050326 บริษัท มาร์วิน แทรเวิล จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 1/07/2567 31/07/2567

ค่าเช่ายานพาหนะเดินทางปฏิบัติงาน จังหวัดนครศรีธรรมราช 11,235.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 11,235.00 11,235.00 0105563153362 บริษัท กุลิสราขนส่งไทย จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 1/07/2567 31/07/2567

ค่าเช่ารถตู้เดินทาง จ.อุดรธานี 8-10 ก.ค.67 13,600.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 13,600.00 13,600.00 0105566197859 บริษัท ละมุนทัวร์ จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 1/07/2567 31/07/2567

ค่าเช่ารถตู้เดินทาง จ.น่าน 10-13 ก.ค.67 17,100.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 17,100.00 17,100.00 0105566197859 บริษัท ละมุนทัวร์ จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 1/07/2567 31/07/2567

ค่าเช่ายานพาหนะ เดินทางปกิบัติงาน ณ จังหวัดอุดรธานี 8-10 ก.ค. 67 (DMICE) 12,400.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 12,400.00 12,400.00 0105557114547 บริษัท ดับเบ้ิล-ไนน์ แอสโซซิเอท จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 1/07/2567 31/07/2567

เคร่ือง POS แบบ EDC Mobile ระบบandroid และ SeniorSoft 49,487.50 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 49,487.50 49,487.50 0105542000371 บริษัท ซีเนียร์ซอฟท์ ดีเวลลอปเม้นท์ จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 2/07/2567 31/08/2567

จ้างผู้ออกแบบและสร้างคูหานิทรรศการ ภายใต้กิจกรรมส่งเสริมศักยภาพผู้ให้บริการนวัตกรรมไมซ์และเครือข่าย150,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 140,812.00 140,812.00 0107558000296 บริษัท คิงส์เมน ซี.เอ็ม.ที.ไอ. จ ากัด (มหาชน) 67069352957 2/07/2567 30/09/2567

ค่าเช่ารถตู้เดินทาง จ.เชียงราย จ.พะเยา 24,500.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 24,500.00 24,500.00 0105566197859 บริษัท ละมุนทัวร์ จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 2/07/2567 02/08/2567

ค่าเช่ารถตู้เดินทาง จังหวัดเชียงราย 3-5 ก.ค.67 14,700.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 14,700.00 14,700.00 0105566197859 บริษัท ละมุนทัวร์ จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 2/07/2567 02/08/2567

ค่าเช่ายานพาหนะเดินทางปฏิบัติงาน ณ จังหวัดภูเก็ต วันท่ี 3-5 ก.ค. 67 11,770.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 11,770.00 11,770.00 0105551050326 บริษัท มาร์วิน แทรเวิล จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 2/07/2567 31/07/2567



ค่าเช่ายานพาหนะเดินทางปฏิบัติราชการในประเทศ ณ จังหวัดพิษณุโลก 6,420.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 6,420.00 6,420.00 0105551050326 บริษัท มาร์วิน แทรเวิล จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 3/07/2567 31/07/2567

ด าเนินกิจกรรมการจัดจ้างท าเอกสารและส่ือประมูลสิทธ์ิ วีดิทัศน์ ส่ือ ส่ิงพิมพ์ฯ (IEEE TALE) 2025/2026200,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 180,000.00 180,000.00 1939900262255 น.ส.จารวี ค าพูล 67069531601 3/07/2567 18/07/2567

ค่าเช่าพาหนะเดินทางปฏิบัติงาน ณ จังหวัดเชียงราย วันท่ี 6-8 กรกฎาคม 2567 12,840.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 12,840.00 12,840.00 0105563153362 บริษัท กุลิสราขนส่งไทย จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 3/07/2567 05/08/2567

ด าเนินกิจกรรม Showcase เพ่ือประชาสัมพันธ์จังหวัดกลุ่มอันดามัน 100,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 100,000.00 100,000.00 0925561000839 บริษัท กวนนิโต คอนเน็คท์ จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 3/07/2567 31/07/2567

กิจกรรม 14th Coach the Coaches Program for MICE Industry 2,000,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย อยู่ระหว่างการด าเนินการและตรวจรับวิธีประกาศเชิญชวนท่ัวไป 2,071,645.03 1,988,000.00 0994000158378 วิทยาลัยนานาชาติ มหาวิทยาลัยมหิดล 67059108827 4/07/2567 11/12/2567

ด าเนินกิจกรรมการศึกษาเพ่ือจัดท าดัชนีอุตสาหกรรมไมย์ไทย (Top of Mind) ปีงบประมาณ 25671,600,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย อยู่ระหว่างการด าเนินการและตรวจรับวิธีประกาศเชิญชวนท่ัวไป 1,596,065.73 1,580,000.00 0994000158556 สถาบันบัณฑิตบริหารธุรกิจ ศศินทร์ แห่งจุฬาลงกรณ์มหาวิทยาลัย67059149707 4/07/2567 30/12/2567

ด าเนินกิจกรรมการจัดท า Site Inspection ของคณะกรรมการ InterPride 1,500,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย อยู่ระหว่างการด าเนินการและตรวจรับวิธีประกาศเชิญชวนท่ัวไป 1,596,065.50 1,428,878.00 0835535001697 บริษัท เค อินเตอร์เนช่ันแนลกรุ๊ป จ ากัด 67049242810 4/07/2567 21/10/2567

Smart TV และกล่องสัญญาณ (ช้ัน26 และ ห้องผอ) 58,796.50 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 58,796.50 58,796.50 0125561026592 บริษัท โปร ออดิโอ ซิสเต็ม จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 4/07/2567 31/07/2567

ซ้ือเมล็ดกาแฟภายในส านักงาน 7,839.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 7,839.00 7,839.00 0525566001586 บริษัท ปรีดากาแฟ จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 4/07/2567 31/07/2567

ค่าเช่ายานพาหนะเดินทางปฏิบัติราชการ ณ จังหวัดอุดรธานี ระหว่างวันท่ี 8-10 กรกฎาคม 256712,840.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 12,840.00 12,840.00 0105551050326 บริษัท มาร์วิน แทรเวิล จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 4/07/2567 31/07/2567

ค่าเช่ายานพาหนะเดินทางปฏิบัติราชการ ณ จังหวัดอุดรธานี ระหว่างวันท่ี 8-10 กรกฎาคม 2567 (คุณศุภวรรณ)12,840.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 12,840.00 12,840.00 0105551050326 บริษัท มาร์วิน แทรเวิล จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 4/07/2567 31/07/2567

กิจกรรมจัดจ้างประเมินความพึงพอใจตัวแทนการตลาดภาคกลางและภาคตะวันออก 100,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 100,000.00 100,000.00 0994000162936 ส านักงานบริการวิชาการ มหาวิทยาลัยศิลปากรไม่มีเลขท่ีโครงการ 4/07/2567 31/07/2567

ค่าเช่ายานพาหนะ ณ จังหวัดอุดรธานี วันท่ี 9-10 ก.ค.67 10,165.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 10,165.00 10,165.00 0105551050326 บริษัท มาร์วิน แทรเวิล จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 4/07/2567 31/07/2567

ค่าจ้างยานพาหนะเดินทางปฏิบัติงาน ณ จังหวัดขอนแก่น วันท่ี 5 กรกฎาคม 2567 5,564.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 5,564.00 5,564.00 0105557114547 บริษัท ดับเบ้ิล-ไนน์ แอสโซซิเอท จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 4/07/2567 31/07/2567

ค่าเช่ายานพาหนะเดินทางปฏิบัติราชการ ณ จังหวัดชลบุรี 13,910.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 13,910.00 13,910.00 0105563153362 บริษัท กุลิสราขนส่งไทย จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 4/07/2567 31/07/2567

บริการบ ารุงรักษาระบบบและสนับสนุนทางเทคนิคแบบรายปี 93,090.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 93,090.00 93,090.00 0105542082792 บริษัท วอยซ์เทล จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 4/07/2567 31/07/2567

ค่าจ้างรถตู้เดินทาง จ.เชียงราย จ.น่าน จ.แพร่ 7-14 ก.ค.67 39,600.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 39,000.00 39,600.00 0105566197859 บริษัท ละมุนทัวร์ จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 5/07/2567 31/07/2567

ด าเนินกิจกรรมสนับสนุนการสร้างการรับรู้ต่องานเด่นของภาคเหนือสู่การยอมรับในเวทีนานาชาติฯ150,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 149,500.40 149,000.00 0503551000161 ห้างหุ้นส่วนจ ากัด ปีนฟ้า ครีเอช่ัน 67079094704 5/07/2567 03/10/2567

ค่าเช่ายานพาหนะเดินทางปฏิบัติงาน ณ จังหวัดอุดรธานี วันท่ี 8-10 ก.ค. 67 11,770.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 11,770.00 11,770.00 0105551050326 บริษัท มาร์วิน แทรเวิล จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 5/07/2567 31/07/2567

ค่าเช่ายานพาหนะเดินทางปฏิบัติราชการ กรุงเทพ-ชลบุรี-ระยอง 17-20 ก.ค. 67 19,260.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 19,260.00 19,260.00 0105563153362 บริษัท กุลิสราขนส่งไทย จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 5/07/2567 31/07/2567

ค่าเช่ายานพาหนะเดินทางปฏิบัติราชการ ณ จังหวัดประจวบคีรีขันธ์ 25-26 ก.ค. 67 8,600.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 8,600.00 8,600.00 0105557114547 บริษัท ดับเบ้ิล-ไนน์ แอสโซซิเอท จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 5/07/2567 31/07/2567

ค่าเช่ายานพาหนะเดินทางปฏิบัติราชการ ณ จังหวัดกรุงเทพฯ-กาญจนบุรี 29-30 ก.ค. 6710,700.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 10,700.00 10,700.00 0105563153362 บริษัท กุลิสราขนส่งไทย จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 5/07/2567 31/07/2567

ค่าเช่ายานพาหนะเดินทางปฏิบัติราชการ ณ จังหวัดประจวบคีรีขันธ์ 12-13 ก.ค. 67 10,200.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 10,200.00 10,200.00 0105557114547 บริษัท ดับเบ้ิล-ไนน์ แอสโซซิเอท จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 5/07/2567 31/07/2567

ค่าเช่ายานพาหนะเดินทางปฏิบัติงาน ณ จังหวัดอุุดรธานี ระหว่างวันท่ี 8-10 ก.ค. 67 (SP)14,980.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 14,980.00 14,980.00 0105563153362 บริษัท กุลิสราขนส่งไทย จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 5/07/2567 31/07/2567

จ้างพาหนะส าหรับปฎิบัติราชการภายในประเทศ ณ จ.เชียงใหม่ วันท่ี 8-10/07/67 17,976.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 17,976.00 17,976.00 0105563153362 บริษัท กุลิสราขนส่งไทย จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 5/07/2567 31/07/2567

ซ้ือวัสดุส้ินเปลืองภายในส านักงาน จ านวน 7 รายการ 824.97 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 824.97 824.97 0105551025801 บริษัท ออฟฟิศเวิร์ค จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 8/07/2567 31/08/2567

ค่าเช่ายานพาหนะเดินทางปฏิบัติงานราชการ ณ จังหวัดเชียงใหม่ 9-10 ก.ค. 67 9,095.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,095.00 9,095.00 0105551050326 บริษัท มาร์วิน แทรเวิล จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 8/07/2567 31/07/2567

ด าเนินกิจกรรมการจัดท าข้อมูลส าหรับการเสนอตัวเป็นเจ้าภาพการจัดงาน InterPride World Conference500,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 500,000.00 500,000.00 0835559010769 บริษัท ยักษ์ใหญ่ มีเดีย แอนด์ ออแกไนเซอร์ จ ากัด67079010528 8/07/2567 6/09/2567

จ้างติดต้ังระบบรีเทิร์นแอร์ห้องผอ. 4,440.50 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 4,440.50 4,440.50 0125546005571 บริษัท ชยากร เดคคอร์ แอนด์ ดีไซน์ จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 8/07/2567 31/07/2567

ค่าเช่ายานพาหนะเดินทางปฏิบัติงาน ณ จังหวัดกาญจนบุรี วันท่ี 13.7.67 8,560.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 8,560.00 8,560.00 0105551050326 บริษัท มาร์วิน แทรเวิล จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 8/07/2567 13/08/2567

ค่าเช่ายานพาหนะเดินทางปฏิบัติงาน ณ จังหวัดชลบุรี 9,630.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,630.00 9,630.00 0105551050326 บริษัท มาร์วิน แทรเวิล จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 9/07/2567 31/07/2567

จัดท าตรายางคุณสราญโรจน์ สุทัศน์ชูโต จ านวน 2 อัน 400.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 400.00 400.00 3100100627033 นายสุนทร ชาติธรรมรัตน์ ไม่มีเลขท่ีโครงการ 9/07/2567 31/07/2567

ด าเนินการจัดท าตรายาง จ านวน 2 รายการ 600.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 600.00 600.00 3100100627033 นายสุนทร ชาติธรรมรัตน์ ไม่มีเลขท่ีโครงการ 9/07/2567 31/07/2567

ค่าเช่ายานพาหนะเดินทางปฏิบัติงาน ณ จังหวัดชลบุรีและจังหวัดระยอง 11,770.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 11,770.00 11,770.00 0105551050326 บริษัท มาร์วิน แทรเวิล จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 10/07/2567 31/07/2567

ด าเนินกิจกรรมการสนับสนุนฯ World Congress on Pain 2026 ณ งาน World Congress on Pain 2024400,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 399,966.00 396,970.00 0105554123863 บริษัท ไวท์ไลน์ ออกาไนซ์เซอร์ จ ากัด 67079106712 10/07/2567 26/08/2567

จัดท านามบัตร จ านวน 3 รายการ 3,852.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 3,852.00 3,852.00 0105526001384 บริษัท พิมพ์สวย จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 10/07/2567 31/07/2567

กิจกรรมพัฒนาระบบสารสนเทศเพ่ือจัดเก็บและวิเคราะห์ข้อมูลขนาดใหญ่ของอุตสาหกรรมไมซ์20,600,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย อยู่ระหว่างการด าเนินการและตรวจรับวิธีประกาศเชิญชวนท่ัวไป 20,194.000.00 5,183,000.00 0105556076323 บริษัท ไทม์ คอนซัลต้ิง จ ากัด 67049266704 11/07/2567 04/04/2568

กิจกรรมพัฒนาระบบสารสนเทศเพ่ือจัดเก็บและวิเคราะห์ข้อมูลขนาดใหญ่ของอุตสาหกรรมไมซ์20,600,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย อยู่ระหว่างการด าเนินการและตรวจรับวิธีประกาศเชิญชวนท่ัวไป20,194,000.00 13,627,000.00 0107565000549 บริษัท จีเอเบิล จ ากัด (มหาชน) 67049266704 11/07/2567 04/04/2568

ด าเนินการจัดท ารายการ YouTube Channel 3,200,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย อยู่ระหว่างการด าเนินการและตรวจรับวิธีประกาศเชิญชวนท่ัวไป 3,266,362.00 3,050,000.00 0107546000075 บริษัท เทโร เอ็นเทอร์เทนเม้นท์ จ ากัด (มหาชน)67049358066 11/07/2567 30/12/2567

ซ้ือวัสดุส้ินเปลืองภายในส านักงาน เมล็ดกาแฟ จ านวน 1 รายการ 11,556.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 11,556.00 11,556.00 0105537111089 บริษัท วีพีพี โปรเกรสซิฟ จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 11/07/2567 12/08/2567

ซ้ือวัสดุส้ินเปลืองภายในส านักงาน จ านวน 9 รายการ 557.02 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 557.02 557.02 0105537143215 บริษัท ออฟฟิศเมท (ไทย) จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 11/07/2567 12/08/2567

จ้างด าเนินกิจกรรมส่งเสริมและพัฒนาศักยภาพเชิงพ้ืนท่ีสู่การเป็นเจ้าภาพจัดงานไมซ์ขนาดใหญ่ในระดับประเทศฯ500,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 499,690.00 497,881.71 0125560014353 บริษัท ธิงค์ เอาท์ ลาวด์ จ ากัด 67079163666 11/07/2567 09/10/2567

ค่าเช่ายานพาหนะเดินทางปฏิบัติงาน ณ จังหวัดภูเก็ต วันท่ี 11-12 ก.ค. 67 6,955.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 6,955.00 6,955.00 0105551050326 บริษัท มาร์วิน แทรเวิล จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 11/07/2567 31/07/2567

ค่าเช่ายานพาหนะเดินทางปฏิบัติงาน ณ จังหวัดชุมพร วันท่ี 24-26 ก.ค. 67 13,375.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 13,375.00 13,375.00 0105551050326 บริษัท มาร์วิน แทรเวิล จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 11/07/2567 31/07/2567

ค่าเช่ายานพาหนะ จังหวัด ชล-ระยอง วันท่ี 17-20 ก.ค 67 16,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 16,000.00 16,000.00 0105557114547 บริษัท ดับเบ้ิล-ไนน์ แอสโซซิเอท จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 11/07/2567 31/07/2567

ค่ารถตู้เดินทาง จ.ฉะเชิงเทรา-ชลบุรี-ระยอง-กรุงเทพฯ วันท่ี 16-19 กรกฎาคม 2567 18,200.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 18,200.00 18,200.00 0105557114547 บริษัท ดับเบ้ิล-ไนน์ แอสโซซิเอท จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 11/07/2567 31/07/2567

จัดแสดงบูธนิทรรศการกิจกรรมไมซ์โดย สสปน. ในโครงการพระราชด าริ 140,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 139,100.00 139,100.00 0107546000296 บริษัท ปิโก (ไทยแลนด์) จ ากัด (มหาชน) 67079081240 11/07/2567 9/09/2567

ด าเนินการจ้างท า Production , Transportation , VDO Production ฯ 43,468.75 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 43,468.75 43,468.75 0105564104101 บริษัท เพนตาไบต์ จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 11/07/2567 30/08/2567

ด าเนินการจัดกิจกรรมแถลงข่าวการอ านวยความสะดวกในการเดินทางเข้าสู่ประเทศไทยให้กับนักเดินทางไมซ์99,997.92 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 99,997.92 99,997.92 0105561029974 บริษัท เปิดกะลา อ้ากะโหลก จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 12/07/2567 31/07/2567

ด าเนินกิจกรรมการจัดท าข้อมูลและกิจกรรมเพ่ือเตรียมความพร้อมในการประมูลสิทธ์ิงาน Global Wellness Summit350,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย อยู่ระหว่างการด าเนินการและตรวจรับวิธีเฉพาะเจาะจง 348,350.00 340,000.00 0835552001187 บริษัท พิคภูเก็ต จ ากัด 67079163865 12/07/2567 10/10/2567



ค่าเช่ายานพาหนะเดินทางปฏิบัติงาน ณ จังหวัดนครศรีธรรมราช วันท่ี 13-14 ก.ค. 67 7,490.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 7,490.00 7,490.00 0105551050326 บริษัท มาร์วิน แทรเวิล จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 12/07/2567 31/07/2567

ด าเนินกิจกรรมซ้ือส่ือในประเทศหนังสือพิมพ์ไทยรัฐเพ่ือถวายพระพรเน่ืองในโอกาสวันเฉลิมพระชนมพรรษา ๖ รอบ185,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 256,800.00 180,000.00 0105518003594 บริษัท วัชรพล จ ากัด 67079174713 12/07/2567 10/09/2567

กิจกรรมพัฒนาองค์ความรู้แก่บุคลากรไมซ์ด้านการจัดงานอย่างย่ังยืน 2,570,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย อยู่ระหว่างการด าเนินการและตรวจรับวิธีประกาศเชิญชวนท่ัวไป 2,981,789.37 2,436,973.39 0105562071966 บริษัท ออล ฟอร์ กู๊ด จ ากัด 67059523037 15/07/2567 28/01/2568

กิจกรรม Thailand MICE Roadshow in India 2024 2,800,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 2,838,566.00 2,800,000.00 - Venture Marketing 67079123392 15/07/2567 8/11/2567

ซ้ือวัสดุส้ินเปลืองภายในส านักงาน จ านวน 2 รายการ 9,218.05 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,218.05 9,218.05 0105539056468 บริษัท คอฟฟ่ีเวิร์คส์ จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 15/07/2567 31/08/2567

ค่าเช่ายานพาหนะ ณ พัทยา-ระยอง วันท่ี 16-18 ก.ค.67 17,548.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 17,548.00 17,548.00 0105551050326 บริษัท มาร์วิน แทรเวิล จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 15/07/2567 31/08/2567

ด าเนินกิจกรรมการจัดท าเอกสารและส่ือประมูลสิทธ์ิฯ (AAAP) Animal Science Congress 2028200,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 181,249.44 178,039.44 0105560006075 บริษัท เพเพ้อร์ แอนด์ เพจ (ประเทศไทย) จ ากัด67079174479 15/07/2567 30/07/2567

กิจกรรมส่งเสริมการตลาดและสร้างการรับรู้ท่ีเก่ียวข้องกับเส้นทางไมซ์ใหม่เช่ือมโยงจากประเทศกลุ่ม ACMECS250,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 240,000.00 239,500.00 0135561002383 บริษัท ป๊ิง ครีเอท จ ากัด 67079116558 15/07/2567 13/09/2567

ค่าเช่ารถตู้เดินทาง จ.เชียงราย 16-18 ก.ค.67 11,600.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 11,600.00 11,600.00 0105566197859 บริษัท ละมุนทัวร์ จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 15/07/2567 31/08/2567

ค่าจ้างรถตู้เดินทาง จ.พิษณุโลก 16-17 ก.ค 67 7,490.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 7,490.00 7,490.00 0105563153362 บริษัท กุลิสราขนส่งไทย จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 15/07/2567 31/08/2567

บริการปรับเปล่ียนโครงสร้างเมนูการท างานของระบบโทรศัพท์ 3CX 10,700.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 10,700.00 10,700.00 0105542082792 บริษัท วอยซ์เทล จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 15/07/2567 31/08/2567

งานเปล่ียนชุดหลอดไฟ ช้ัน25-26 16,231.90 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 16,231.90 16,231.90 0135554003728 บริษัท เคอาร์99 คอมมูนิเคช่ัน เพาเวอร์ ซิสเต็ม จ ากัดไม่มีเลขท่ีโครงการ 15/07/2567 15/08/2567

ค่าเช่ารถตู้เดินทาง จ.กาญจนบุรี 29-30 ก.ค.67 9,095.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,095.00 9,095.00 0105551050326 บริษัท มาร์วิน แทรเวิล จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 16/07/2567 31/08/2567

ค่าเช่ารถตู้เดินทาง จ.ประจวบคีรีขันธ์ 22-23 ก.ค.67 11,235.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 11,235.00 11,235.00 0105551050326 บริษัท มาร์วิน แทรเวิล จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 16/07/2567 31/08/2567

กิจกรรม Thailand Announcement 1,500,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีประกาศเชิญชวนท่ัวไป 1,721,095.00 1,480,000.00 0505545004373 บริษัท อินดีด ครีเอช่ัน จ ากัด 67059180443 17/07/2567 19/08/2567

ด าเนินกิจกรรมการจัดท าช่องทางการส่ือสาร Official Line Channel ของทีเส็บ 3,239,900.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย อยู่ระหว่างการด าเนินการและตรวจรับวิธีประกาศเชิญชวนท่ัวไป 3,062,858.66 2,909,544.00 0105561040145 บริษัท วิน ดิจิทัล กรุ๊ป จ ากัด 67049355787 17/07/2567 30/12/2567

จัดจ้างผู้ด าเนินการบริการต้อนรับส าหรับกลุ่มผู้บริหารระดับสูง ณ ท่าอากาศยานนานาชาติ - Lounge Service (ภูเก็ต, ดอนเมือง, เชียงใหม่, เชียงราย, หาดใหญ่, อุดรธานี)100,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย อยู่ระหว่างการด าเนินการและตรวจรับวิธีเฉพาะเจาะจง 100,000.00 50,000.00 0835558005222 บริษัท ดิ เอ็กซ์เซคคิวทิฟ เลาจ์ (ไทยแลนด์) จ ากัดไม่มีเลขท่ีโครงการ 17/07/2567 31/12/2567

จัดจ้างผู้ด าเนินการบริการต้อนรับส าหรับกลุ่มผู้บริหารระดับสูง ณ ท่าอากาศยานนานาชาติ - บริการรถไฟฟ้า (Buggy) พร้อมพนักงานขับรถ100,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย อยู่ระหว่างการด าเนินการและตรวจรับวิธีเฉพาะเจาะจง 100,000.00 44,999.99 0135554005071 บริษัท สุวรรณภูมิ เพาเวอร์ เซอร์วิสเซส จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 17/07/2567 31/08/2567

จัดจ้างผู้ด าเนินการบริการต้อนรับส าหรับกลุ่มผู้บริหารระดับสูง ณ ท่าอากาศยานนานาชาติ - Lounge Service (สุวรรณภูมิ)100,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย อยู่ระหว่างการด าเนินการและตรวจรับวิธีเฉพาะเจาะจง 100,000.00 5,000.00 0105534078307 บริษัท มาสเตอร์ มายนด์ คอลซัลแตนท์ จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 17/07/2567 31/08/2567

ซ้ือวัสดุส้ินเปลืองภายในส านักงาน จ านวน 9 รายการ 13,617.52 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 13,617.52 13,617.52 0105537143215 บริษัท ออฟฟิศเมท (ไทย) จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 18/07/2567 31/08/2567

ขออนุมัติค่าใช้จ่ายเพ่ิมเติมส าหรับค่าของท่ีระลึกกิจกรรมแถลงข่าวฯ 17,655.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 17,655.00 17,655.00 0105561029974 บริษัท เปิดกะลา อ้ากะโหลก จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 18/07/2567 31/08/2567

ค่าเช่ายานพาหนะเดินทางปฏิบัติราชการในประเทศ ณ จังหวัดนครราชสีมา 16,264.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 16,264.00 16,264.00 0105551050326 บริษัท มาร์วิน แทรเวิล จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 18/07/2567 31/08/2567

Cultural Performance for BAGIC-New Horizon Incentive Trip 20,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 20,000.00 20,000.00 1200900103406 นางสาวอาภาพรรณ  บุนนาค ไม่มีเลขท่ีโครงการ 18/07/2567 31/08/2567

ด าเนินกิจกรรมการสนับสนุนการประมูลสิทธ์ิงานประชุมนานาชาติ 2028 IEEE (NSS MIC RTSD)99,884.50 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 99,884.50 99,884.50 0105562071079 บริษัท เป๊ะมาร์ค จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 18/07/2567 19/08/2567

ค่าเช่ารถตู้เดินทาง จ.สมุทรปราการ-ชลบุรี-ระยอง-กรุงเทพฯ วันท่ี 17-20 ก.ค.67 16,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 16,000.00 16,000.00 0105557114547 บริษัท ดับเบ้ิล-ไนน์ แอสโซซิเอท จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 18/07/2567 31/08/2567

ค่าจ้างพาหนะเดินทางปฏิบัติงาน ณ จังหวัดขอนแก่น วันท่ี 19-20 กรกฎาคม 2567 7,811.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 7,811.00 7,811.00 0105551050326 บริษัท มาร์วิน แทรเวิล จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 18/07/2567 31/08/2567

ค่าจ้างผู้ด าเนินรายการและจัดท ารายงานสรุปประเด็นสาระส าคัญของวิทยากรเพ่ิมเติมในการด าเนินกิจกรรมบ่มเพาะ50,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 50,000.00 50,000.00 0125554018717 บริษัท เพอร์เฟคลิงค์ คอนซัลต้ิง กรุ๊ป จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 18/07/2567 31/08/2567

จ้างผู้ประสานท้องถ่ินเพ่ือด าเนินกิจกรรมสร้างเครือข่ายผู้จัดงานเทศกาลนานาชาติเชิงธุรกิจในต่างประเทศ500,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 504,000.00 500,000.00 - Incoming Partners S.r.l. 67079355102 18/07/2567 16/09/2567

จ้างผู้ประสานงานท้องถ่ินเพ่ือประสานงานและอ านวยความสะดวกในการเดินทางสร้างเครือข่ายกับ Pride Network500,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 500,000.00 500,000.00 - Mr. Vincenzino Wilhelmus Cosentino 67079379192 18/07/2567 17/08/2567

ค่าจ้างด าเนินกิจกรรมจัด Workshop แบ่งปันประสบการณ์สู่การจัดงาน WorldPride และการมีส่วนร่วมใน InterPr100,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 100,000.00 100,000.00 1100800408907 นายณัฐินีฐิติ ภิญญาปิญชาน์ ไม่มีเลขท่ีโครงการ 18/07/2567 31/08/2567

จ้างท านามบัตร จ านวน 4รายการ 1,926.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 1,926.00 1,926.00 0105526001384 บริษัท พิมพ์สวย จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 18/07/2567 19/08/2567

ด าเนินกิจกรรมการจัดจ้างท าเอกสารและส่ือประมูลสิทธ์ิ วีดิทัศน์ ส่ือฯ (APCP) 2028 300,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย อยู่ระหว่างการด าเนินการและตรวจรับวิธีเฉพาะเจาะจง 298,102.00 297,460.00 0105562071079 บริษัท เป๊ะมาร์ค จ ากัด 67079306359 19/07/2567 16/12/2567

ด าเนินกิจกรรมการจัดประชุมและสัมมนา (Conference & Seminar) และกิจกรรมการตลาดและการประชาสัมพันธ์ ฯ500,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 495,000.00 492,000.00 0805558000999 บริษัท นักคิด ดีไซน์ สตูดิโอ จ ากัด 67079292536 19/07/2567 17/10/2567

ค่าเช่ารถตู้เดินทาง จ.เชียงราย 23-24 ก.ค.67 9,900.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,900.00 9,900.00 0105566197859 บริษัท ละมุนทัวร์ จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 19/07/2567 31/08/2567

ค่าเช่ารถตู้เดินทาง จ.กรุงเทพ-นครสวรรค์-พิษณุโลก-กรุงเทพ 23-24 ก.ค.67 10,700.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 10,700.00 10,700.00 0105563153362 บริษัท กุลิสราขนส่งไทย จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 19/07/2567 31/08/2567

ค่าเช่ารถตู้เดินทาง จังหวัดเชียงรายและจังหวัดน่าน 22-25 ก.ค.67 22,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 22,000.00 22,000.00 0105566197859 บริษัท ละมุนทัวร์ จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 19/07/2567 31/10/2567

ด าเนินการพัฒนาเน้ือหาและจัดท าเอกสารประมูลสิทธ์ิเพ่ือเป็นเจ้าภาพจัดงาน InterPride World Conference500,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 499,690.00 497,550.00 0105567039203 บริษัท อี123 จ ากัด 67079304346 19/07/2567 08/08/2567

กิจกรรมจัดหลักสูตรนานาชาติด้านไมซ์ - CIS 950,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีประกาศเชิญชวนท่ัวไป 1,127,701.53 929,999.99 0105546030495 บริษัท ดีไซน์ เอ็กซ์ จ ากัด 67059478202 23/07/2567 01/01/2568

ซ้ือวัสดุส้ินเปลืองภายในส านักงาน จ านวน 2 รายการ 5,136.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 5,136.00 5,136.00 0105551025801 บริษัท ออฟฟิศเวิร์ค จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 23/07/2567 31/08/2567

ค่าเช่ารถตู้ จังหวัดเชียงราย ระหว่างวันท่ี 23-24 กรกฎาคม 2567 8,988.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 8,988.00 8,988.00 0105551050326 บริษัท มาร์วิน แทรเวิล จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 23/07/2567 31/08/2567

ค่าจ้างยานพาหนะเดินทางปฏิบัติงาน ณ จังหวัดนครราชสีมา วันท่ี 30 มิถุนายน 2567 3,210.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 3,210.00 3,210.00 0105557114547 บริษัท ดับเบ้ิล-ไนน์ แอสโซซิเอท จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 23/07/2567 31/08/2567

ค่าจ้างยานพาหนะ เดินทางปฏิบัติงาน ณ จังหวัดขอนแก่น-นครราชสีมา - กรุงเทพ ระหว่างวันท่ี 23-26 ก.ค. 6720,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 20,000.00 20,000.00 0105557114547 บริษัท ดับเบ้ิล-ไนน์ แอสโซซิเอท จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 23/07/2567 31/08/2567

ค่าจ้างยานพาหนะ เดินทางปฏิบัติงาน ณ จังหวัดอุดรธานี ระหว่างวันท่ี 25-26 ก.ค. 67 8,346.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 8,346.00 8,346.00 0105551050326 บริษัท มาร์วิน แทรเวิล จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 23/07/2567 31/08/2567

ค่าจ้างยานพาหนะ เดินทางปฏิบัติงาน ณ จังหวัดนครราชสีมา ระหว่างวันท่ี 23-24 ก.ค. 6710,200.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 10,200.00 10,200.00 0105557114547 บริษัท ดับเบ้ิล-ไนน์ แอสโซซิเอท จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 23/07/2567 31/08/2567

ซ้ือวัสดุส้ินเปลืองภายในส านักงาน จ านวน 1 รายการ 7,520.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 7,520.00 7,520.00 0105537143215 บริษัท ออฟฟิศเมท (ไทย) จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 24/07/2567 31/08/2567

ด าเนินกิจกรรมจัดหาสิทธ์ิการใช้งานซอฟท์แวร์โปรแกรมป้องกันไวรัส (Antivirus) ส าหรับส านักงาน500,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 425,325.00 419,868.00 0125554001440 บริษัท เฟิร์ส โซลูช่ัน โพรไวเดอร์ จ ากัด 67079375975 24/07/2567 23/09/2567

ค่าด าเนินกิจกรรมเสริมความรู้ด้านไมซ์ตามกรอบคุณวุฒิวิชาชีพ 300,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 300,000.00 299,000.00 0994000162936 ส านักงานบริการวิชาการ มหาวิทยาลัยศิลปากร67079284731 24/07/2567 22/10/2567

จ้างจัดการแสดงส าหรับสนับสนุนงาน STT GDC 10th Anniversary Retreat 20,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 20,000.00 20,000.00 1200900103406 นางสาวอาภาพรรณ  บุนนาค ไม่มีเลขท่ีโครงการ 24/07/2567 31/08/2567

ค่าเช่ายานพาหนะเดินทางปฏิบัติงาน ณ จังหวัดนครศรีธรรมราช วันท่ี 25-26 ก.ค. 67 11,770.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 11,770.00 11,770.00 0105551050326 บริษัท มาร์วิน แทรเวิล จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 24/07/2567 31/08/2567

ด าเนินการส าหรับสรรหาพนักงาน 10,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 10,000.00 10,000.00 3100904947657 นายธนพงษ์ ขวัญคง ไม่มีเลขท่ีโครงการ 24/07/2567 31/08/2567



ค่าเช่าพาหนะเดินทางปฏิบัติราชการ จังหวัดอุดรธานี วันท่ี 26-27.7.67 9,309.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,309.00 9,309.00 0105551050326 บริษัท มาร์วิน แทรเวิล จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 24/07/2567 26/08/2567

ซ้ือวัสดุส้ินเปลืองภายในส านักงาน จ านวน 6 รายการ 49,594.50 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 49,594.50 49,594.50 0105551025801 บริษัท ออฟฟิศเวิร์ค จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 25/07/2567 26/08/2567

ค่าเช่ายานพาหนะ ณ จังหวัดภูเก็ต วันท่ี 27 ก.ค. 67 4,922.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 4,922.00 4,922.00 0105551050326 บริษัท มาร์วิน แทรเวิล จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 25/07/2567 31/08/2567

ค่าเช่ารถตู้เดินทาง จังหวัดเชียงใหม่ 26-27 ก.ค. 67 8,500.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 8,500.00 8,500.00 0105566197859 บริษัท ละมุนทัวร์ จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 25/07/2567 31/08/2567

ค่าเช่ารถตู้เดินทาง จังหวัดเชียงรายและจังหวัดน่าน 22-25 ก.ค.67 22,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 22,000.00 22,000.00 0105566197859 บริษัท ละมุนทัวร์ จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 25/07/2567 31/08/2567

ค่าบริษัทผู้ประสานงานและบริหารจัดการเดินทาง เพ่ือด าเนินกิจกรรมสร้างเครือข่ายผู้จัดงานเทศกาลนานาชาติ37,410.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 37,410.00 37,410.00 0105557101666 บริษัท ทราเวล รีพับลิค จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 25/07/2567 31/08/2567

จัดท าตรายาง คุณสิธยา จิริยะสิน จ านวน 1 ช้ิน 200.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 200.00 200.00 3100100627033 นายสุนทร ชาติธรรมรัตน์ ไม่มีเลขท่ีโครงการ 25/07/2567 26/08/2567

ด าเนินการจ้างท่ีปรึกษาพัฒนาการด าเนินงานด้านดิจิทัลของส านักงาน 300,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 297,500.00 297,500.00 3769900095152 นายสรณันท์ จิวะสุรัตน์ 67079423060 25/07/2567 15/10/2567

จัดท านามบัตร จ านวน 1 รายการ 1,444.50 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 1,444.50 1,444.50 0105526001384 บริษัท พิมพ์สวย จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 25/07/2567 31/08/2567

จัดท าตรายาง จ านวน 1 รายการ 450.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 450.00 450.00 3100100627033 นายสุนทร ชาติธรรมรัตน์ ไม่มีเลขท่ีโครงการ 25/07/2567 31/08/2567

จัดท านามบัตร คุณสิธยา จ านวน 200ใบ 963.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 963.00 963.00 0105526001384 บริษัท พิมพ์สวย จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 25/07/2567 31/08/2567

ด าเนินกิจกรรมการส่งข่าวประชาสัมพันธ์ ภายใต้โครงการส่งเสริมภาพลักษณ์องค์กรและอุตสาหกรรมไมซ์ไทย320,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย อยู่ระหว่างการด าเนินการและตรวจรับวิธีเฉพาะเจาะจง 299,974.50 299,600.00 0105533120440 บริษัท ดาต้าเซ็ต จ ากัด 67079289209 25/07/2567 2/03/2568

ค่าภาหนะส าหรับเดินทางปฎิบัติราชการในประเทศ ณ ขอนแก่น วันท่ี 30/7 - 2/8 256712,840.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 12,840.00 12,840.00 0105563153362 บริษัท กุลิสราขนส่งไทย จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 25/07/2567 02/09/2567

ด าเนินกิจกรรมส่งเสริมการตลาดอุตสาหกรรมไมซ์ไทย MICE TO MEET YOU Thailand Privileges ฯ5,000,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย อยู่ระหว่างการด าเนินการและตรวจรับวิธีประกาศเชิญชวนท่ัวไป 5,246,974.34 4,975,000.00 0105565166046 บริษัท นินจา เพอร์เฟคช่ัน จ ากัด 67059287102 26/07/2567 25/03/2568

ซ้ือวัสดุส้ินเปลืองภายในส านักงาน จ านวน 5 รายการ 562.15 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 562.15 562.15 0105537143215 บริษัท ออฟฟิศเมท (ไทย) จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 26/07/2567 31/08/2567

เช่ารถตู้เดินทาง จ.เชียงราย 26-28 ก.ค.67 11,500.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 11,500.00 11,500.00 0105566197859 บริษัท ละมุนทัวร์ จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 26/07/2567 31/08/2567

ค่าจ้างยานพาหนะ เดินทางปฏิบ้ติงาน ณ จังหวัดนครราชสีมา ระหว่างวันท่ี 27-28 กรกฎาคม 256710,700.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 10,700.00 10,700.00 0105557114547 บริษัท ดับเบ้ิล-ไนน์ แอสโซซิเอท จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 26/07/2567 31/08/2567

ค่าจ้างยานพาหนะ เดินทางปฏิบัติงาน ณ จังหวัดขอนแก่น ระหว่างวันท่ี 30-31 กรกฎาคม 25677,200.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 7,200.00 7,200.00 0105557114547 บริษัท ดับเบ้ิล-ไนน์ แอสโซซิเอท จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 26/07/2567 31/08/2567

ค่าจ้างยานพาหนะ เดินทางปฏิบัติงาน ณ จังหวัดนครราชสีมา ระหว่างวันท่ี 1-3 สิงหาคม 256714,200.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 14,200.00 14,200.00 0105557114547 บริษัท ดับเบ้ิล-ไนน์ แอสโซซิเอท จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 26/07/2567 31/08/2567

ค่าเช่ารถตู้เดินทางจ.เชียงใหม่ และ จ.พะเยา วันท่ี 28 ก.ค.-1 ส.ค.67 27,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 27,000.00 27,000.00 0105566197859 บริษัท ละมุนทัวร์ จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 26/07/2567 31/08/2567

ค่าจ้างพาหนะ เดินทางปฏิบัติงาน ณ จังหวัดอุดรธานี ระหว่างวันท่ี 1-2 สิงหาคม 2567 9,951.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,951.00 9,951.00 0105551050326 บริษัท มาร์วิน แทรเวิล จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 26/07/2567 31/08/2567

ค่าจ้างยานพาหนะเดินทางปฏิบัติงาน ณ จังหวัดขอนแก่น - อุดรธานี ระหว่างวันท่ี 29 ก.ค.-2 ส.ค. 256719,998.30 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 19,998.30 19,998.30 0105551050326 บริษัท มาร์วิน แทรเวิล จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 26/07/2567 31/08/2567

ค่าเช่ารถตู้เดินทาง จ.เชียงใหม่และจ.ล าพูน 30-31 ก.ค.67 9,900.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,900.00 9,900.00 0105566197859 บริษัท ละมุนทัวร์ จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 26/07/2567 31/08/2567

ด าเนินการประกาศรับสมัครพนักงาน 10 ต าแหน่ง เป็นเวลา 12 เดือน 65,484.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 65,484.00 65,484.00 0105550125837 บริษัท ซูเปอร์ เรซูเม่ จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 26/07/2567 31/08/2567

ค่าจัดท าตรายาง นางชฎาพร ศรีคชา จ านวน 1 อัน 150.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 150.00 150.00 3100100627033 นายสุนทร ชาติธรรมรัตน์ ไม่มีเลขท่ีโครงการ 26/07/2567 31/08/2567

ค่าจัดท านามบัตรจ านวน 300 ใบ 1,444.50 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 1,444.50 1,444.50 0105526001384 บริษัท พิมพ์สวย จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 26/07/2567 31/08/2567

ด าเนินกิจกรรมจัดเก็บข้อมูล Audit การจัดงานยกระดับงานเด่นในไมซ์ซิต้ี (Flagship Events) ภาคใต้600,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย อยู่ระหว่างการด าเนินการและตรวจรับวิธีคัดเลือก 945,133.75 550,000.00 0105547072400 Custom asia Co.,Ltd 67039116385 30/07/2567 27/02/2568

ซ้ือวัสดุส้ินเปลืองภายในส านักงาน จ านวน 7 รายการ 34,593.10 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 34,593.10 34,593.10 0105551025801 บริษัท ออฟฟิศเวิร์ค จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 30/07/2567 31/08/2567

ซ้ือวัสดุส้ินเปลืองภายในส านักงาน จ านวน 11 รายการ 3,800.64 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 3,800.64 3,800.64 0105551025801 บริษัท ออฟฟิศเวิร์ค จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 30/07/2567 31/08/2567

ค่าเช่ารถตู้เดินทาง จ.นครราชสีมา วันท่ี5-6 ส.ค.67 11,200.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 11,200.00 11,200.00 0105557114547 บริษัท ดับเบ้ิล-ไนน์ แอสโซซิเอท จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 30/07/2567 31/08/2567

โต๊ะท างานผู้บริหาร รุ่น zen และ Pad  สีด า บนโต๊ะท างาน 59,492.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 59,492.00 59,492.00 0105558128118 บริษัท เอ็นพลัสที เดคคอน จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 31/07/2567 31/08/2567

ค่าเช่ายานพาหนะเดินทางส าหรับเดินทางปฏิบัติงาน ณ จังหวัดนครราชสีมา 1-2 ส.ค. 67 9,630.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,630.00 9,630.00 0105563153362 บริษัท กุลิสราขนส่งไทย จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 1/08/2567 31/08/2567

จัดจ้างการแสดงส าหรับสนับสนุนงาน SPARK CAPITAL OFFSITE TRIP 2024 20,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 20,000.00 20,000.00 1200900103406 นางสาวอาภาพรรณ  บุนนาค ไม่มีเลขท่ีโครงการ 1/08/2567 31/08/2567

ค่าเช่ายานพาหนะเดินทางปฏิบัติงาน ณ จังหวัดขอนแก่น 6-8.8.67 12,840.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 12,840.00 12,840.00 0105563153362 บริษัท กุลิสราขนส่งไทย จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 1/08/2567 09/09/2567

ค่าเช่ายานพาหนะเดินทางปฏิบัติงาน ณ จังหวัดกระบ่ี วันท่ี 2-3 ส.ค. 67 10,165.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 10,165.00 10,165.00 0105551050326 บริษัท มาร์วิน แทรเวิล จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 1/08/2567 31/08/2567

กิจกรรมจัดจ้างประเมินความพึงพอใจตัวแทนการตลาดภาคกลางและภาคตะวันออก 100,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 99,850.00 99,850.00 0105560099561 บริษัท อินโนว่า เทคโนโลย่ี แอนด์ คอนซัลแทนท์ เซอร์วิซเซส (ประเทศไทย) จ ากัดไม่มีเลขท่ีโครงการ 1/08/2567 31/08/2567

ค่าเช่ายานพาหนะเดินทางปฏิบัติราชการในประเทศ ณ จังหวัดชลบุรี 11,770.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 11,770.00 11,770.00 0105551050326 บริษัท มาร์วิน แทรเวิล จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 1/08/2567 31/08/2567

ค่าเช่ายานพาหนะเดินทางปฏิบัติราชการในประเทศ ณ จังหวัดชลบุรี 5,885.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 5,885.00 5,885.00 0105551050326 บริษัท มาร์วิน แทรเวิล จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 1/08/2567 31/08/2567

ด าเนินการจัดท าของท่ีระลึกเพ่ือใช้ประกอบการประชาสัมพันธ์การเสนอตัวเป็นเจ้าภาพของประเทศไทย100,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 100,000.00 100,000.00 0505545004373 บริษัท อินดีด ครีเอช่ัน จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 1/08/2567 30/08/2567

จ้างจัดการแสดงส าหรับสนับสนุนงาน Corporate Incentive Night 20,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 20,000.00 20,000.00 1200900103406 นางสาวอาภาพรรณ  บุนนาค ไม่มีเลขท่ีโครงการ 2/08/2567 31/08/2567

จ้างจัดการแสดงส าหรับสนับสนุนงาน Hong Leong Assurance Fast Start Challenge 202420,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 20,000.00 20,000.00 1200900103406 นางสาวอาภาพรรณ  บุนนาค ไม่มีเลขท่ีโครงการ 2/08/2567 31/08/2567

ด าเนินกิจกรรมการผลิตวารสาร MICE GURU 500,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย อยู่ระหว่างการด าเนินการและตรวจรับวิธีเฉพาะเจาะจง 499,732.80 499,732.80 0105553117193 บริษัท อีลีท พับลิชช่ิง (ประเทศไทย) จ ากัด 67079273580 2/08/2567 28/02/2568

ด าเนินการปรับขนาดช้ินงาน VDO ส าหรับเผยแพร่ทาง CNBC และ CNN จ านวน 5 ช้ินงาน96,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 96,000.00 96,000.00 0135559015376 บริษัท 789 โปรดักช่ัน จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 2/08/2567 31/08/2567

กิจกรรม Workshop ส าหรับจัดท าเส้นทางไมซ์เช่ือมกรุงร่วมกับหน่วยงานภาคีท่ีเก่ียวข้องกับธุรกิจ Meetings1,500,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย อยู่ระหว่างการด าเนินการและตรวจรับวิธีประกาศเชิญชวนท่ัวไป 2,004,110.00 1,994,480.00 0105563168891 บริษัท บีม เอเจนซ่ี จ ากัด 67059441106 5/08/2567 05/02/2568

ค่าจ้างรถตู้เดินทาง จ.เชียงราย 6-8 ส.ค.67 13,600.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 13,600.00 13,600.00 0105566197859 บริษัท ละมุนทัวร์ จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 5/08/2567 31/08/2567

ค่าเช่ารถตู้เดินทาง จ.เชียงราย 13-15 ส.ค.67 16,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 16,000.00 16,000.00 0105566197859 บริษัท ละมุนทัวร์ จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 5/08/2567 31/08/2567

ซ้ือวัสดุสินเปลืองภายในส านักงานจ านวน 14 รายการ 4,109.94 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 4,109.94 4,109.94 0105537143215 บริษัท ออฟฟิศเมท (ไทย) จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 7/08/2567 31/08/2567

ค่าเช่ายานพาหนะเดินทางปฏิบัติราชการภายในประเทศ ณ จังหวัดเพชรบุรีและประจวบคีรีขันธ์12,840.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 12,840.00 12,840.00 0105551050326 บริษัท มาร์วิน แทรเวิล จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 7/08/2567 31/08/2567

จ้างจัดการแสดงส าหรับสนับสนุนงาน FWD Takaful Bangkok Gateway Challenge 20,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 20,000.00 20,000.00 1200900103406 นางสาวอาภาพรรณ  บุนนาค ไม่มีเลขท่ีโครงการ 7/08/2567 31/08/2567

ค่าเช่ารถตู้เดินทาง จ.กรุงเทพ-ชลบุรี 9-10 ส.ค.67 7,800.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 7,800.00 7,800.00 0105566197859 บริษัท ละมุนทัวร์ จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 7/08/2567 31/08/2567



ค่าเช่ายานพาหนะเดินทางปฏิบัติงาน ณ จังหวัดภูเก็ต-พังงา วันท่ี 7-8 ส.ค. 67 9,630.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,630.00 9,630.00 0105551050326 บริษัท มาร์วิน แทรเวิล จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 7/08/2567 31/08/2567

ด าเนินการจ้างท่ีปรึกษาจัดท าข้อมูลการขออนุมัติกรอบอัตราก าลังเชิงยุทธศาสตร์ของ สสปน .500,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย อยู่ระหว่างการด าเนินการและตรวจรับวิธีเฉพาะเจาะจง 475,000.00 475,000.00 0105546125631 บริษัท ฮิวแมน อินเทเลคชวล แมเนจเมนท์ จ ากัด67079535328 7/08/2567 5/12/2567

จ้างท่ีปรึกษาเพ่ือศึกษาความเป็นไปได้ในการจัดงาน WorldPride และกิจกรรมท่ีเก่ียวข้องในประเทศไทย3,000,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย อยู่ระหว่างการด าเนินการและตรวจรับวิธีคัดเลือก 2,940,367.25 2,382,403.16 0125554018717 บริษัท เพอร์เฟคลิงค์ คอนซัลต้ิง กรุ๊ป จ ากัด 67069084245 8/08/2567 21/01/2568

วัสดุสินเปลืองภายในส านักงานจ านวน 3 รายการ 80,410.50 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 80,410.50 80,410.50 0105527023446 บริษัท เร็นโทคิล อินนิเชียล (ประเทศไทย) จ ากัดไม่มีเลขท่ีโครงการ 8/08/2567 31/08/2567

กิจกรรมการตลาดเชิงรุก Amway Corporate MICE Familiarization Trip 2024 380,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 348,392.00 347,998.78 0105561011811 บริษัท เจอร์น่ี ทู เอเชีย จ ากัด 67079667001 8/08/2567 06/12/2567

ค่าจ้างรถตู้ จ.เชียงราย-เชียงใหม่ 12-16 ส.ค. 67 32,800.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 32,800.00 32,800.00 0105566197859 บริษัท ละมุนทัวร์ จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 8/08/2567 31/08/2567

ค่าเช่ายานพาหนะเดินทางปฏิบัติงาน ณ จังหวัดตราด วันท่ี 13-15.8.67 14,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 14,000.00 14,000.00 0105557114547 บริษัท ดับเบ้ิล-ไนน์ แอสโซซิเอท จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 8/08/2567 16/09/2567

ค่าเช่ายานพาหนะ ณ ประเทศสิงคโปร์ วันท่ี 10-12 ส.ค. 67 87,584.85 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 87,584.85 87,584.85 0105551050326 บริษัท มาร์วิน แทรเวิล จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 9/08/2567 31/08/2567

ค่าเช่ายานพาหนะเดินทางปฏิบัติราชการภายในประเทศ ณ จังหวัดนครราชสีมา 18,190.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 18,190.00 18,190.00 0105551050326 บริษัท มาร์วิน แทรเวิล จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 9/08/2567 31/08/2567

ค่าเช่ายานพาหนะเดินทางปฏิบัติงาน ณ กรุงเทพมหานคร วันท่ี 13-14 ส.ค. 67 6,955.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 6,955.00 6,955.00 0105551050326 บริษัท มาร์วิน แทรเวิล จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 9/08/2567 31/08/2567

ค่าเช่าพาหนะเดินทางปฏิบัติงาน ณ จังหวัดนครราชสีมา ระหว่างวันท่ี 13-16 ส.ค. 67 19,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 19,000.00 19,000.00 0105557114547 บริษัท ดับเบ้ิล-ไนน์ แอสโซซิเอท จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 9/08/2567 31/08/2567

ค่าเช่าพาหนะเดินงานทางปฏิบัติ ณ จังหวัดนครราชสีมา-ขอนแก่น วันท่ี 15 ส.ค. 67 6,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 6,000.00 6,000.00 0105557114547 บริษัท ดับเบ้ิล-ไนน์ แอสโซซิเอท จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 9/08/2567 31/08/2567

กิจกรรมอบรมสัมมนาไมซ์ย่ังยืน 300,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 300,000.00 298,000.00 0135553001373 บริษัท วินวินสมาย จ ากัด 67079674646 9/08/2567 9/12/2567

ภาพนะส าหรับเดินทางปฎิบัติราชการภายในประเทศ ณ จังหวัด สงขลา วันท่ี 21-23/08/6711,770.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 11,770.00 11,770.00 0105563153362 บริษัท กุลิสราขนส่งไทย จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 9/08/2567 31/08/2567

ซ้ือส่ือต่างประเทศ - CNBC 1,000,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย อยู่ระหว่างการด าเนินการและตรวจรับวิธีเฉพาะเจาะจง 1,297,419.94 1,000,000.00 0105550026588 บริษัท ดอนท์บลิงค์ จ ากัด 67079355751 13/08/2567 16/11/2567

วัสดุส้ินเปลือง จ านวน 2 รายการ 88,275.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 88,275.00 88,275.00 0105553154021 บริษัท พีทีเอ็ม โฮลด้ิง จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 13/08/2567 13/09/2567

ค่าเช่ายานพาหนะเดินทางปฏิบัติงาน ณ จังหวัดนครราชสีมา วันท่ี 14-15.8.67 10,700.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 10,700.00 10,700.00 0105551050326 บริษัท มาร์วิน แทรเวิล จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 13/08/2567 16/09/2567

ค่าเช่ายานพาหนะ ณ จังหวัดเชียงราย วันท่ี 14-15 ส.ค.67 8,560.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 8,560.00 8,560.00 0105551050326 บริษัท มาร์วิน แทรเวิล จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 13/08/2567 31/08/2567

ด าเนินการจ้างออกแบบบัตรโดยสารรถไฟฟ้าบีทีเอส 10,700.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 10,700.00 10,700.00 0505561010315 บริษัท อินดีโก ไอเดีย บิสซิเนส อีเว้นท์ จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 13/08/2567 31/12/2567

ด าเนินการจัดจ้างผู้รับเหมาบริการในการด าเนินการจัดกิจกรรม Thailand MICE Roadshow 2024 ณ นครเซ่ียงไฮ้500,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 498,170.50 500,000.00 - Business Strategies Group Limited (BSG)67089049309 13/08/2567 11/11/2567

ค่าประกันการเดินทางรายปี คุณดวงเด็ด 9,655.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,655.00 9,655.00 0107554000283 บริษัท เอไอจี ประกันภัย (ประเทศไทย) จ ากัด (มหาชน)ไม่มีเลขท่ีโครงการ 13/08/2567 31/08/2567

ค่าเช่ายานพาหนะเดินทางจังหวัดสงขลา วันท่ี 21-22 สิงหาคม 2567 9,630.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,630.00 9,630.00 0105563153362 บริษัท กุลิสราขนส่งไทย จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 13/08/2567 16/09/2567

ค่าเช่ายานพาหนะเดินทางจังหวัดนครราชสีมา วันท่ี 14-15 สิงหาคม 2567 10,700.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 10,700.00 10,700.00 0105563153362 บริษัท กุลิสราขนส่งไทย จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 13/08/2567 16/09/2567

ค่าจ้างยานพาหนะเดินทางปฏิบัติงาน ณ จังหวัดอุดรธานี ระหว่างวันท่ี 1-2 ส.ค.67 9,951.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,951.00 9,951.00 0105551050326 บริษัท มาร์วิน แทรเวิล จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 13/08/2567 31/08/2567

ด าเนินการซ้ือส่ือวิทยุในประเทศ FM 93.5 Top Radio ระยะเวลา 3 เดือน 100,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย อยู่ระหว่างการด าเนินการและตรวจรับวิธีเฉพาะเจาะจง 100,000.00 100,000.00 0105533006191 บริษัท แอร์เพลย์ สตูดิโอ จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 13/08/2567 31/08/2567

ค่าเช่ายานพาหนะเดินทางปฏิบัติงาน ณ จังหวัดนครราชสีมา วันท่ี 14-16 สิงหาคม 67 15,515.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 15,515.00 15,515.00 0105551050326 บริษัท มาร์วิน แทรเวิล จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 13/08/2567 31/08/2567

กิจกรรม Thailand MICE Roadshow in Indonesia 2024 1,600,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย อยู่ระหว่างการด าเนินการและตรวจรับวิธีเฉพาะเจาะจง 1,525,092.00 1,600,000.00 - PT Aviareps Marketing Indonesia 67079541635 14/08/2567 6/01/2568

กิจกรรม Thailand MICE Roadshow in China 2024 4,250,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย อยู่ระหว่างการด าเนินการและตรวจรับวิธีเฉพาะเจาะจง 4,249,050.00 4,250,000.00 - Arch Marketing Limited 67079408630 14/08/2567 05/01/2568

ด าเนินกิจกรรมการจัดประชุมสร้างเครือข่ายธุรกิจเพ่ือพัฒนาช่องทางการลงทุน Tea and Coffee ฯ5,100,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย อยู่ระหว่างการด าเนินการและตรวจรับวิธีประกาศเชิญชวนท่ัวไป 9,236,290.00 8,500,000.00 0105567119878 บริษัท เดอะ เดสทิเนช่ัน คอมพลีท จ ากัด 67069038778 14/08/2567 13/03/2568

กิจกรรม MICE Bazaar เพ่ือน ากลุ่มเป้าหมายเข้าสู่พ้ืนท่ี 1,400,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย อยู่ระหว่างการด าเนินการและตรวจรับวิธีประกาศเชิญชวนท่ัวไป 1,403,126.67 1,391,000.00 0105534007639 บริษัท เอ็น.ซี.ซี แมนเนจเม้นท์ แอนด์ ดิเวลลอปเม้นท์ จ ากัด67059116542 14/08/2567 21/01/2568

ค่าเช่ายานพาหนะเดินทางปฏิบัติราชการในประเทศ ณ จังหวัดภูเก็ต 4,280.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 4,280.00 4,280.00 0105551050326 บริษัท มาร์วิน แทรเวิล จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 14/08/2567 31/08/2567

ซ้ือวัสดุส้ินเปลืองจ านวน 1 รายการ 98,718.20 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 98,718.20 98,718.20 0105547104654 บริษัท โคคูโย อินเตอร์เนช่ันแนล (ประเทศไทย) จ ากัดไม่มีเลขท่ีโครงการ 15/08/2567 16/09/2567

IPAD Pro 13 wifi+Cellular/Keyboard for IPAD pro13/Apple Pencil Pro 99,330.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 99,330.00 99,330.00 0105553154021 บริษัท พีทีเอ็ม โฮลด้ิง จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 15/08/2567 31/08/2567

ค่าจ้างพาหนะเดินทางปฏิบัติงาน ณ จังหวัดนครราชสีมา ระหว่างวันท่ี 18-21 ส.ค. 256719,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 19,000.00 19,000.00 0105557114547 บริษัท ดับเบ้ิล-ไนน์ แอสโซซิเอท จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 15/08/2567 31/08/2567

ค่าจ้างพาหนะเดินทางปฏิบัติงาน ณ จังหวัดสงขลา ระหว่างวันท่ี 21-23 ส.ค. 2567 12,305.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 12,305.00 12,305.00 0105551050326 บริษัท มาร์วิน แทรเวิล จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 15/08/2567 31/08/2567

ค่าเช่ายานพาหนะเดินทางปฏิบัติงาน ณ จังหวัดสิงห์บุรี - อ่างทอง - อยุธยา วันท่ี 16.8.67 6,500.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 6,500.00 6,500.00 0105557114547 บริษัท ดับเบ้ิล-ไนน์ แอสโซซิเอท จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 15/08/2567 16/09/2567

ค่าเช่ายานพาหนะเดินทางปฏิบัติงาน ณ จังหวัดสมุทรสงคราม และ จังหวัดสมุทรสาคร วันท่ี 19.8.675,500.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 5,500.00 5,500.00 0105557114547 บริษัท ดับเบ้ิล-ไนน์ แอสโซซิเอท จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 15/08/2567 16/09/2567

ค่าเช่ารถตู้เดินทาง จ.สงขลา วันท่ี 21-23 ส.ค.67 12,500.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 12,500.00 12,500.00 0105566197859 บริษัท ละมุนทัวร์ จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 15/08/2567 31/08/2567

ค่าเช่ายานพาหนะ เดินทางไป จ.ชลบุรี วันท่ี 28 สิงหาคม 67 6,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 6,000.00 6,000.00 0105557114547 บริษัท ดับเบ้ิล-ไนน์ แอสโซซิเอท จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 15/08/2567 31/08/2567

กิจกรรมจัดจ้างบริษัทจัดท าข้อมูลน าเสนอความก้าวหน้าโครงการฯ การเข้าร่วมประชุมและรายงานความก้าวหน้าฯ500,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 500,000.00 498,000.00 0415566002729 บริษัท มูลมัง 888 จ ากัด 67089214078 15/08/2567 14/10/2567

จัดท านามบัตรของตัวแทนทางตลาดประจ าประเทศจีน จ านวน 300 ใบ 1,444.50 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 1,444.50 1,444.50 0105526001384 บริษัท พิมพ์สวย จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 15/08/2567 31/08/2567

การประเมินภาระผูกพันตามมาตรฐานการบัชชีไทย ฉบับท่ี19 58,850.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 58,850.00 58,850.00 0105551133621 บริษัท ทีม เอ็กซ์เซลเลนซ์ คอนซัลต้ิง จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 15/08/2567 31/08/2567

ด าเนินการตัดต่อเน้ือหา VDO เป็นภาษาจีน จ านวน 1 วีดีโอ 25,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 25,000.00 25,000.00 0107546000296 บริษัท ปิโก (ไทยแลนด์) จ ากัด (มหาชน) ไม่มีเลขท่ีโครงการ 15/08/2567 31/08/2567

กิจกรรมสร้างความเช่ือม่ัน Thailand MICE Roadshow in China 2024 3,000,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย อยู่ระหว่างการด าเนินการและตรวจรับวิธีเฉพาะเจาะจง 2,989,580.00 2,976,740.00 0105551050326 บริษัท มาร์วิน แทรเวิล จ ากัด 67089180167 16/08/2567 13/12/2567

ค่าเช่ายานพาหนะเดินทางปฏิบัติราชการในประเทศ ณ จังหวัดสงขลา 12,198.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 12,198.00 12,198.00 0105551050326 บริษัท มาร์วิน แทรเวิล จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 16/08/2567 30/09/2567

ค่าเช่ารถรับ-ส่ง ส าหรับการเดินทางปฏิบัติงาน ณ สหพันธรัฐมาเลเซีย จ านวน 2 คัน 27,820.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 27,820.00 27,820.00 0105551050326 บริษัท มาร์วิน แทรเวิล จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 16/08/2567 16/09/2567

กิจกรรมพัฒนาแผนแม่บทในการอบรม MRA on TP 1,250,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย อยู่ระหว่างการด าเนินการและตรวจรับวิธีคัดเลือก 1,342,818.44 1,216,328.92 0994000005563 อุตสาหกรรมพัฒนามูลนิธิเพ่ือสถาบันรับรองมาตรฐานไอเอสโอ67069050963 19/08/2567 19/01/2568

ด าเนินกิจกรรมส่งเสริมภาพลักษณ์ผ่านการซ้ือส่ือต่างประเทศ - CNN 1,000,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย อยู่ระหว่างการด าเนินการและตรวจรับวิธีเฉพาะเจาะจง 1,723,984.00 999,967.43 0105543046668 บริษัท เอ็น เจ มีเดีย พีเพิล จ ากัด 67079223156 19/08/2567 13/11/2567

ซ้ือวัสดุส้ินเปลืองภายในส านักงาน จ านวน 10 รายการ 35,834.30 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 35,834.30 35,834.30 0105551025801 บริษัท ออฟฟิศเวิร์ค จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 19/08/2567 30/09/2567

ค่าเช่ารถตู้เดินทาง จ.สงขลา 21-23 ส.ค.67 11,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 11,000.00 11,000.00 0105566197859 บริษัท ละมุนทัวร์ จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 19/08/2567 30/09/2567



ส่งเสริมผู้ประกอบการไมซ์แบบมุ่งเป้าเพ่ือเพ่ิมศักยภาพแข่งขันส าหรับเศรษฐกิจดิจิทัล(4CLUSTERS-1PLATFORM5,000,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย อยู่ระหว่างการด าเนินการและตรวจรับวิธีประกาศเชิญชวนท่ัวไป 5,033,404.83 4,990,000.00 0105553085771 บริษัท พอลล่า เจ จ ากัด 67069566134 20/08/2567 06/03/2568

จ้างด าเนินกิจกรรม MICE CITY SUMMIT 2024 ภายใต้กิจกรรมการสร้างเครือข่ายและการท าการตลาดสร้างการรับรู้2,500,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย อยู่ระหว่างการด าเนินการและตรวจรับวิธีประกาศเชิญชวนท่ัวไป 2,590,113.33 2,471,700.00 0107546000296 บริษัท ปิโก (ไทยแลนด์) จ ากัด (มหาชน) 67059141988 20/08/2567 02/11/2567

DJI Osmo Pocket 3Full set+microSD 33,488.86 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 33,488.86 33,488.86 0105564104101 บริษัท เพนตาไบต์ จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 20/08/2567 30/09/2567

กล้องSony vlog+Sony GP-VPT2BT Wireless+Lexar Professional pro 64GB+DJI wireless Microphone63,351.49 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 63,351.49 63,351.49 0105564104101 บริษัท เพนตาไบต์ จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 20/08/2567 30/09/2567

จ้างซ่อมอุปกรณ์ป้องกันไฟกระชากRepair Shycocan 4,815.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 4,815.00 4,815.00 0125562034297 บริษัท ซัคเซสไอทีอินฟอร์เมช่ันเซอร์วิส จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 20/08/2567 30/09/2567

จ้างจัดการแสดงส าหรับสนับสนุนงาน Allen & Gledhill LLP Annual Firm Trip 20,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 20,000.00 20,000.00 1200900103406 นางสาวอาภาพรรณ  บุนนาค ไม่มีเลขท่ีโครงการ 20/08/2567 30/09/2567

ค่าเช่ารถตู้เดินทาง จ.เชียงใหม่-ล าปาง-เชียงใหม่ 21-24 ส.ค.67 24,800.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 24,800.00 24,800.00 0105566197859 บริษัท ละมุนทัวร์ จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 20/08/2567 30/09/2567

ค่ารถตู้เดินทาง จ.เชีบงราย 26-29 ส.ค.67 19,400.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 19,400.00 19,400.00 0105566197859 บริษัท ละมุนทัวร์ จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 20/08/2567 30/09/2567

ค่าเช่ายานพาหนะเดินทางปฏิบัติงาน ณ จังหวัดภูเก็ต วันท่ี 21-23 ส.ค. 67 12,091.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 12,091.00 12,091.00 0105551050326 บริษัท มาร์วิน แทรเวิล จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 20/08/2567 30/09/2567

ค่าเช่ายานพาหนะเดินทางปฏิบัติงาน ณ จังหวัดสงขลา วันท่ี 21-23 ส.ค. 67 11,877.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 11,877.00 11,877.00 0105551050326 บริษัท มาร์วิน แทรเวิล จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 20/08/2567 30/09/2567

ค่าเช่ายานพาหนะ ณ จังหวัดสงขลา วันท่ี 21-22 ส.ค.67 8,400.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 8,400.00 8,400.00 0105557114547 บริษัท ดับเบ้ิล-ไนน์ แอสโซซิเอท จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 20/08/2567 30/09/2567

ค่าเช่ายานพาหนะเดินทางปฏิบัติราชการในประเทศ ณ จังหวัดสงขลา 4,815.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 4,815.00 4,815.00 0105551050326 บริษัท มาร์วิน แทรเวิล จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 20/08/2567 30/09/2567

ค่าด าเนินการจัดท าบัตรอวยพรปีใหม่และของขวัญ/ของท่ีระลึก ประจ าปี พ.ศ.2568 2,000,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีประกาศเชิญชวนท่ัวไป 51,895.00 51,895.00 0105544103801 บริษัท มิราเคิล การ์เม้นท์ จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 20/08/2567 30/09/2567

ค่าเช่ายานพาหนะเดินทางปฏิบัติราชการในประเทศ ณ จังหวัดชลบุรี 9,309.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,309.00 9,309.00 0105551050326 บริษัท มาร์วิน แทรเวิล จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 21/08/2567 30/09/2567

จ้างผู้ด าเนินกิจกรรมส ารวจศักยภาพส าหรับการจัดประชุม World Cultural Heritage City and Night Festival95,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 95,000.00 95,000.00 0505565018876 บริษัท อินพอสซิเบิล จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 21/08/2567 30/09/2567

ค่าเช่ารถตู้เดินทาง จ.กรุงเทพขนครราชสีมา วันท่ี 25-28 ส.ค.67 21,400.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 21,400.00 21,400.00 0105557114547 บริษัท ดับเบ้ิล-ไนน์ แอสโซซิเอท จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 21/08/2567 30/09/2567

จัดท าของท่ีระลึกเพ่ือประชาสัมพันธ์และสร้างการรับรู้การเป็นเจ้าภาพการจัดงานมหกรรมพืชสวนโลกฯ500,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 500,000.00 492,500.00 0303555001636 ห้างหุ้นส่วนจ ากัด ชมสฎา กรุ๊ป 67089277577 21/08/2567 24/11/2567

ค่าด าเนินการจัดท าบัตรอวยพรปีใหม่และของขวัญ/ของท่ีระลึก ประจ าปี พ.ศ.2568 2,000,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย อยู่ระหว่างการด าเนินการและตรวจรับวิธีเฉพาะเจาะจง 428,000.00 428,000.00 0105562068761 บริษัท ลาฟอะลอต จ ากัด 67089300229 21/08/2567 19/11/2567

ค่าด าเนินการจัดท าบัตรอวยพรปีใหม่และของขวัญ/ของท่ีระลึก ประจ าปี พ.ศ.2568 2,000,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีประกาศเชิญชวนท่ัวไป 37,236.00 37,236.00 0115560017816 บริษัท เอแอนด์พี(1987)เทรดด้ิง จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 21/08/2567 30/09/2567

จ้างตัวแทนการตลาดประจ าสหราชอาณาจักร ปีงบประมาณ 2567 (เพ่ิมเติม) 100,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 100,000.00 100,000.00 - MMGY GLOBAL LTD ไม่มีเลขท่ีโครงการ 23/08/2567 30/09/2567

ด าเนินกิจกรรม Networking ภายใต้กิจกรรมยกระดับความพร้อมของจังหวัดภูเก็ตและอันดามันในการเป็นเจ้าภาพการจัดงานระดับโลก1,200,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย อยู่ระหว่างการด าเนินการและตรวจรับวิธีประกาศเชิญชวนท่ัวไป 1,247,922.46 1,190,375.00 0845564003856 บริษัท โก บาย เดอะ กลอร่ี เวิลด์ไวด์ จ ากัด 67069582106 23/08/2567 03/02/2568

ด าเนินกิจกรรมการปรับปรุงการให้บริการด้านสารสนเทศ ของส านักงาน 4,000,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย อยู่ระหว่างการด าเนินการและตรวจรับวิธีประกาศเชิญชวนท่ัวไป 3,728,050.00 3,728,050.00 0105558094400 บริษัท เทิร์นออนโซลูช่ัน จ ากัด 67069390371 23/08/2567 02/12/2567

ซ้ือวัสดุสินเปลืองภายใน ส านักงาน จ านวน 4 รายการ 13,781.60 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 13,781.60 13,781.60 0105551025801 บริษัท ออฟฟิศเวิร์ค จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 23/08/2567 30/09/2567

ค่าเช่ารถตู้เดินทาง จ.อุดรธานี วันท่ี 27-28 ส.ค.67 8,700.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 8,700.00 8,700.00 0105557114547 บริษัท ดับเบ้ิล-ไนน์ แอสโซซิเอท จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 23/08/2567 30/09/2567

ค่าเช่ายานพาหนะเดินทาง ณ จังหวัดอุดรธานี ระหว่างวันท่ี 25-26 ก.ค. 67 8,346.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 8,346.00 8,346.00 0105551050326 บริษัท มาร์วิน แทรเวิล จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 23/08/2567 30/09/2567

ค่าเช่ายานพาหนะ ณ จังหวัดอยุธยา วันท่ี 26 ส.ค.67 4,280.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 4,280.00 4,280.00 0105563153362 บริษัท กุลิสราขนส่งไทย จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 23/08/2567 30/09/2567

ซ้ือวัสดุส้ินเปลืองภายในส านักงาน จ านวน 1 รายการ แบตเตอร์ร่ี 3,638.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 3,638.00 3,638.00 0105553154021 บริษัท พีทีเอ็ม โฮลด้ิง จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 26/08/2567 30/09/2567

ค่าเช่ายานพาหนะ ณ จังหวัดขอนแก่น วันท่ี 28-29 ส.ค.67 9,630.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,630.00 9,630.00 0105551050326 บริษัท มาร์วิน แทรเวิล จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 26/08/2567 30/09/2567

จ้างจัดท าช้ินงานน าเสนอสารสนเทศกราฟิกเคล่ือนไหว (Motion Graphic Presentation) 45,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 45,000.00 45,000.00 1102001806555 นายอัฑฒ์กรณ์กฤษฏ์ิ อังศุภานิช ไม่มีเลขท่ีโครงการ 26/08/2567 31/12/2567

ด าเนินกิจกรรมการจัดท าเอกสารและส่ือประมูลสิทธ์ิ วีดิทัศน์ ส่ือ ส่ิงพิมพ์ฯ (UAA 2027)130,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 127,972.00 122,622.00 0105565059428 บริษัท ฟรุตฟูลเดย์ จ ากัด 67089467308 26/08/2567 05/09/2567

ค่าเช่ารถตู้เดินทาง จ.เชียงราย 31 ส.ค.67-3 ก.ย.67 20,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 20,000.00 20,000.00 0105566197859 บริษัท ละมุนทัวร์ จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 26/08/2567 30/09/2567

ค่าเช่ารถตู้เดินทาง จ.เชียงใหม่ และ จ.ล าพูน 25-29 ส.ค.67 22,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 22,000.00 22,000.00 0105566197859 บริษัท ละมุนทัวร์ จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 26/08/2567 30/09/2567

จ้างท าแบบประเมินความพึงพอใจในการให้บริการของผู้แทนการตลาดไมซ์ 65,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 65,000.00 65,000.00 0994000162286 มหาวิทยาลัยสวนดุสิต ไม่มีเลขท่ีโครงการ 26/08/2567 30/09/2567

ค่ารถตู้เดินทางจ.เชียงราย 18-21 ก.ย.67 15,900.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 15,900.00 15,900.00 0105566197859 บริษัท ละมุนทัวร์ จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 26/08/2567 30/09/2567

ค่ารถตู้เดินทางจ.เชียงราย 10-13 ก.ย.67 16,200.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 16,200.00 16,200.00 0105566197859 บริษัท ละมุนทัวร์ จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 26/08/2567 30/09/2567

จ้างด าเนินกิจกรรมสัมมนาออนไลน์เพ่ือกระตุ้นแคมเปญการตลาดในประเทศ 60,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 60,000.00 60,000.00 0993000132556 สมาคมการจัดการงานบุคคลแห่งประเทศไทย ไม่มีเลขท่ีโครงการ 26/08/2567 30/09/2567

ค่าจ้างยานพาหนะเดินทาง ณ จังหวัดขอนแก่น อุบลราชธานี ระหว่างวันท่ี 29-30 ส.ค. 6714,500.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 14,500.00 14,500.00 0105557114547 บริษัท ดับเบ้ิล-ไนน์ แอสโซซิเอท จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 26/08/2567 30/09/2567

ค่าจ้างยานพาหนะเดินทาง ณ จังหวัดขอนแก่น อุดรธานี วันท่ี 27 ส.ค. 67 7,500.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 7,500.00 7,500.00 0105557114547 บริษัท ดับเบ้ิล-ไนน์ แอสโซซิเอท จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 26/08/2567 30/09/2567

ค่าเช่ายานพาหนะ ณ จังหวัดชลบุรี วันท่ี 27-28 ส.ค. 67 10,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 10,000.00 10,000.00 0105557114547 บริษัท ดับเบ้ิล-ไนน์ แอสโซซิเอท จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 26/08/2567 30/09/2567

กิจกรรมบ่มเพาะและพัฒนาศักยภาพบุคลากรด้านเทคโนโลยีดิจิทัลเพ่ือขับเคล่ือนองค์กรสู่องค์กรดิจิทัล500,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย อยู่ระหว่างการด าเนินการและตรวจรับวิธีเฉพาะเจาะจง 500,000.00 490,060.00 0105560167567 บริษัท ไรส์ แอคเซล จ ากัด 67089254255 26/08/2567 25/10/2567

Service Charge for servivc Type Not Under agreement 4,280.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 4,280.00 4,280.00 0125536001832 บริษัท นีโอเน็ท บางกอก (เอ็น.เอ็น.บี.) จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 26/08/2567 30/09/2567

ค่าเช่ายานพาหนะเดินทางปฏิบัติงาน ณ จังหวัดสุราษฎร์ธานี วันท่ี 29-30 ส.ค. 67 6,420.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 6,420.00 6,420.00 0105551050326 บริษัท มาร์วิน แทรเวิล จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 27/08/2567 30/09/2567

ค่าเช่ายานพาหนะ ณ ระยอง-ชลบุรี-ฉะเชิงเทรา วันท่ี 2-4 ก.ย.67 12,500.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 12,500.00 12,500.00 0105557114547 บริษัท ดับเบ้ิล-ไนน์ แอสโซซิเอท จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 27/08/2567 30/09/2567

AIO lenovo thinkcentre neo 30a 24 25,145.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 25,145.00 25,145.00 0105553154021 บริษัท พีทีเอ็ม โฮลด้ิง จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 28/08/2567 30/09/2567

ค่าเช่ายานพาหนะเดินทางปฏิบัติราชการภายในประเทศ ณ จังหวัดอุดรธานี 12,840.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 12,840.00 12,840.00 0105551050326 บริษัท มาร์วิน แทรเวิล จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 28/08/2567 30/09/2567

ค่าเช่ารถตู้เดินทาง จ.เชียงราย 31 ส.ค-3 ก.ย. 67 20,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 20,000.00 20,000.00 0105566197859 บริษัท ละมุนทัวร์ จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 28/08/2567 30/09/2567

ค่าเช่ารถตู้เดินทาง จ.เชียงราย วันท่ี 5-6 ก.ย.67 9,200.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,200.00 9,200.00 0105566197859 บริษัท ละมุนทัวร์ จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 28/08/2567 30/09/2567

ด าเนินการผลิตอุปกรณ์เพ่ือดึงดูดผู้เข้าร่วมบูธ (Engagement) 52,376.50 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 52,376.50 52,376.50 0105561029974 บริษัท เปิดกะลา อ้ากะโหลก จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 28/08/2567 30/09/2567

จัดท าส่ือประชาสัมพันธ์ในรูปแบบวีดิทัศน์ 100,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 100,000.00 100,000.00 3509901096626 นายกฤตภัทร์ คนตรง ไม่มีเลขท่ีโครงการ 28/08/2567 30/09/2567

ค่าเช่ายานพาหนะ ณ จังหวัดจันทบุรี วันท่ี 17-18 ก.ย. 67 11,300.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 11,300.00 11,300.00 0105557114547 บริษัท ดับเบ้ิล-ไนน์ แอสโซซิเอท จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 29/08/2567 30/09/2567



ค่าเช่ายานพาหนะ ณ จังหวัดตราด วันท่ี 11-13 ก.ย.67 12,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 12,000.00 12,000.00 0105557114547 บริษัท ดับเบ้ิล-ไนน์ แอสโซซิเอท จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 29/08/2567 30/09/2567

ด าเนินกิจกรรมการประชุมนานาชาติระดับประเทศท่ีเก่ียวข้องกับ BCG ในภาคตะวันออกเฉียงเหนือ (ISAN EXPO)1,200,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีประกาศเชิญชวนท่ัวไป 1,329,733.33 1,075,000.00 0405558002693 บริษัท ไมซ์ โซลูช่ัน(ประเทศไทย) จ ากัด 67069274809 30/08/2567 04/12/2567

ด าเนินโครงการ TCEB MOVE MICE 15,000,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย อยู่ระหว่างการด าเนินการและตรวจรับวิธีประกาศเชิญชวนท่ัวไป14,990,232.77 14,900,000.00 0105557149201 บริษัท แบงค์คอก ไรเตอร์ แอนด์ พาร์ทเนอร์ส จ ากัด67069548929 30/08/2567 12/02/2568

ด าเนินกิจกรรมสร้างการรับรู้อุตสาหกรรมไมซ์ไทย ผ่านเทคโนโลยีดิจิทัล 1,700,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย อยู่ระหว่างการด าเนินการและตรวจรับวิธีประกาศเชิญชวนท่ัวไป 1,695,873.33 1,433,800.00 0105556182026 บริษัท อิลูช่ัน คอนเน็ก (ประเทศไทย) จ ากัด 67069343415 30/08/2567 31/12/2567

ด าเนินกิจกรรมการจัดท าของท่ีระลึก บัตรโดยสารรถไฟฟ้าบีทีเอส ประเภทบัตรแรบบิทพิเศษส าหรับบุคคลท่ัวไปฯ385,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 380,380.00 380,380.00 0105552012126 บริษัท บางกอก สมาร์ทการ์ด ซิสเทม จ ากัด 67089031896 30/08/2567 26/02/2568

ด าเนินการจ้างออกแบบ จัดท า และเรียบเรียงเน้ือหา ในรูปแบบ Bid Proposal งาน ASPA 202599,938.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 99,938.00 99,938.00 0105567039203 บริษัท อี123 จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 30/08/2567 31/12/2567

ด าเนินกิจกรรม Site Inspection ส าหรับการประมูลสิทธ์ิงาน Financial Cryptography and Data Security 202678,110.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 78,110.00 78,110.00 0105567149262 บริษัท ไมซ์ แมกเนต เอเชีย จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 30/08/2567 31/12/2567

ค่าเช่ายานพาหนะเดินทางปฏิบัติงาน ณ จังหวัดชลบุรี วันท่ี 4 ก.ย. 67 5,885.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 5,885.00 5,885.00 0105551050326 บริษัท มาร์วิน แทรเวิล จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 30/08/2567 30/09/2567

จ้างผู้ด าเนินการถอดบทเรียนการเข้าร่วมประมูลสิทธ์ิเป็นเจ้าภาพงานประชุมนานาชาติของเมืองไมซ์ภาคเหนือฯ150,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย อยู่ระหว่างการด าเนินการและตรวจรับวิธีเฉพาะเจาะจง 149,500.40 148,000.00 0503551000161 ห้างหุ้นส่วนจ ากัด ปีนฟ้า ครีเอช่ัน 67089560659 30/08/2567 28/11/2567

จ้างผู้ด าเนินการสร้างเครือข่ายเพ่ือท าการตลาดและประชาสัมพันธ์ โครงการ ข้ึนเหนือท่ีเดียวครบท้ังเท่ียวฯ200,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย อยู่ระหว่างการด าเนินการและตรวจรับวิธีเฉพาะเจาะจง 200,000.00 200,000.00 0105562013648 บริษัท เดอ คัวร์ จ ากัด 67089556951 30/08/2567 28/11/2567

ค่าจ้างยานพาหนะเดินทาง ณ จังหวัดขอนแก่น-อุดรธานี ระหว่างวันท่ี 29 ก.ค.- 2 ส.ค. 6719,998.30 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 19,998.30 19,998.30 0105551050326 บริษัท มาร์วิน แทรเวิล จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 30/08/2567 30/09/2567

ค่าจ้างยานพาหนะเดินทางปฏิบัติงาน ณ จังหวัดขอนแก่น-อุดรธานี ระหว่างวันท่ี 6-8 ส.ค.6727,285.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 27,285.00 27,285.00 0105551050326 บริษัท มาร์วิน แทรเวิล จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 30/08/2567 30/09/2567

ค่าจ้างยานพาหนะเดินทางปฏิบัติงาน ณ ประเทศโปแลนด์ วันท่ี 4 ก.ย.67 58,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 58,000.00 58,000.00 0105563089931 บริษัท เฟิร์สสตาร์ จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 30/08/2567 30/09/2567

จ้างเหมาบริการลูกจ้างโครงการปรับปรุงกระบวนการและระบบบัญชีและการเงินอย่างต่อเน่ือง ปี 6739,866.67 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 19,333.33 19,333.33 1809900953925 นางสาวกัญญาภัค จันทร์เจริญ ไม่มีเลขท่ีโครงการ 30/08/2567 30/09/2567

ซ้ือวัสดุส้ินเปลืองภายในส านักงาน จ านวน 1รายการ เมล็ดกาแฟ 13,910.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 13,910.00 13,910.00 0105539056468 บริษัท คอฟฟ่ีเวิร์คส์ จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 2/09/2567 30/09/2567

ซ้ือวัสดุส้ินเปลืองภายในส านักงาน จ านวน 9 รายการ 42,887.74 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 42,887.74 42,887.74 0105551025801 บริษัท ออฟฟิศเวิร์ค จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 2/09/2567 30/09/2567

ด าเนินกิจกรรมการตลาดและการประชาสัมพันธ์ (Marketing and PR) และกิจกรรมท่ีสนับสนุนการยกระดับงานฯ500,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 500,000.00 490,488.00 0905565004839 บริษัท เกรท เดย์ ออแกไนเซอร์ จ ากัด 67089640185 2/09/2567 1/12/2567

ด าเนินการจัดกิจกรรมยกระดับศักยภาพการจัดงานเทศกาลขนาดใหญ่ จังหวัดนครราชสีมา200,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 200,000.00 199,400.00 0505565018876 บริษัท อินพอสซิเบิล จ ากัด 67089678975 2/09/2567 2/11/3110

ด าเนินการประชาสัมพันธ์การจัดงานมหกรรมพืชสวนโลกจังหวัดนครราชสีมา พ.ศ. 2572200,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 199,020.00 197,950.00 0105557165605 บริษัท โน้ตเอเบ้ิล แบงค์คอก จ ากัด 67089495998 2/09/2567 2/11/2567

ด าเนินการจัดท าวิดีทัศน์ประชาสัมพันธ์ชุมชนและกิจกรรมไมซ์สร้างสรรค์ภาคตะวันออกเฉียงเหนือ327,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 310,300.00 310,300.00 0105558102658 บริษัท อาร์ท อินสไปร์ จ ากัด 67089678380 2/09/2567 2/11/2567

ค่าจ้างปรับปรุงระบบ Pmis 50,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 50,000.00 50,000.00 0115553003741 บริษัท ไอเจนโก้ จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 2/09/2567 30/09/2567

ด าเนินกิจกรรมบริหารจัดการส่ือดิจิทัลส าหรับตลาดจีนฯ 1,500,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย อยู่ระหว่างการด าเนินการและตรวจรับวิธีประกาศเชิญชวนท่ัวไป 1,478,560.00 1,494,576.00 0105558068875 บริษัท กรุงเทพ เอเจนซ่ี จ ากัด 67069550563 3/09/2567 31/12/2567

ซ้ือวัสดุส้ินเปลืองภายในส านักงาน จ านวน 1 รายการ 8,560.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 8,560.00 8,560.00 0105553154021 บริษัท พีทีเอ็ม โฮลด้ิง จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 3/09/2567 30/09/2567

ด าเนินกิจกรรมบ่มเพาะร่วมกับหน่วยงานพันธมิตรและภาคีเครือข่าย ณ จังหวัดจันทบุรี นครราชสีมา และจ.ตาก500,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย อยู่ระหว่างการด าเนินการและตรวจรับวิธีเฉพาะเจาะจง 490,060.00 488,134.00 0105549145706 บริษัท มีเดียแอทยัง จ ากัด 67089628115 3/09/2567 01/01/2568

จ้างตัวแทนการตลาดประจ าประเทศสิงคโปร์ ปีงบประมาณ 2567 (เพ่ิมเติม) 25,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 25,000.00 25,000.00 - UNTANGLED PTE. LTD. 66099510399 4/09/2567 25/09/2567

จ้างจัดหายานพาหนะส าหรับ ผู้บริหารและพนักงาน สสปน. ระหว่างการปฏิบัติราชการเข้าร่วมงาน Gastech 2024300,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 261,000.00 261,000.00 0105546077360 บริษัท เฟิร์สท เวิล์ด ทัวร์ จ ากัด 67089643918 4/09/2567 4/10/2567

ค่าจ้างยานพาหนะเดินทาง ณ จังหวัดสงขลา ระหว่างวันท่ี 4-5 กันยายน 2567 9,630.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 9,630.00 9,630.00 0105551050326 บริษัท มาร์วิน แทรเวิล จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 4/09/2567 30/09/2567

ค่าเช่ายานพาหนะเดินทางปฏิบัติงาน ณ จังหวัดสงขลา วันท่ี 5 กันยายน 67 4,173.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 4,173.00 4,173.00 0105551050326 บริษัท มาร์วิน แทรเวิล จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 4/09/2567 30/09/2567

ค่าจ้างรถตู้เดินทาง จ.พิษณุโลก จ.สุโขทัย 7-9 ก.ย.67 16,800.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 16,800.00 16,800.00 0105566197859 บริษัท ละมุนทัวร์ จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 4/09/2567 30/09/2567

ค่าเช่ารถตู้เดินทาง จ.เชียงราย วันท่ี24-26 ก.ย.67 7,600.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 7,600.00 7,600.00 0105566197859 บริษัท ละมุนทัวร์ จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 4/09/2567 30/09/2567

ค่าจ้างรถตู้เดินทาง จ.เชียงใหม่ - จ.เชียงราย วันท่ี 26-30 ก.ย.67 29,400.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 29,400.00 29,400.00 0105566197859 บริษัท ละมุนทัวร์ จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 4/09/2567 30/09/2567

จ้างด าเนินกิจกรรม Familiarization Trip เส้นทางไมซ์ด้วยอัตลักษณ์โดดเด่นเชิงพ้ืนท่ี 300,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 296,390.00 295,855.00 0105561011811 บริษัท เจอร์น่ี ทู เอเชีย จ ากัด 67099028025 4/09/2567 08/11/2567

จัดท านามบัตร จ านวน 2 รายการ 1,926.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 1,926.00 1,926.00 0105526001384 บริษัท พิมพ์สวย จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 4/09/2567 30/09/2567

ด าเนินการจ้างจัดท านามบัตร จ านวน 100 ใบ 481.50 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 481.50 481.50 0105526001384 บริษัท พิมพ์สวย จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 4/09/2567 30/09/2567

กิจกรรมหลักสูตร Certification Young Professional Qualification for New Graduation Program1,295,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย อยู่ระหว่างการด าเนินการและตรวจรับวิธีประกาศเชิญชวนท่ัวไป 1,305,350.00 1,040,000.00 0105547089051 บริษัท วิว ไวด์ จ ากัด 67079253243 5/09/2567 25/11/2567

ด าเนินการตรวจสุขภาพพนักงานและลูกจ้าง ประจ าปี 2567 1,144,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย อยู่ระหว่างการด าเนินการและตรวจรับวิธีประกาศเชิญชวนท่ัวไป 1,073,650.00 1,104,650.00 0105520011604 บริษัท วิชัยยุทธ จ ากัด 67079579981 5/09/2567 27/11/2567

จัดกิจกรรมภายในคูหานิทรรศการประเทศไทย สนับสนุนงาน IT&CMA/CTW Asia Pacific 2024300,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 280,000.00 260,000.00 0105546030495 บริษัท ดีไซน์ เอ็กซ์ จ ากัด 67089735911 5/09/2567 03/01/2568

ด าเนินกิจกรรม Pre Tour ส าหรับงาน IT&CMA/CTW Asia Pacific 2024 300,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 299,279.00 297,139.00 0105567149262 บริษัท ไมซ์ แมกเนต เอเชีย จ ากัด 67089733761 5/09/2567 03/01/2568

ด าเนินกิจกรรมส ารวจความพร้อมฯ The Congress of International Society of Travel Medicine 2027 (CISTM20)200,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 199,993.70 199,993.70 0105538032204 บริษัท กรีนแลนด์ ฮอลิเดย์ จ ากัด 67099114592 5/09/2567 07/10/2567

ค่าจ้างยานพาหนะเดินทาง เดินทางปฏิบัติงาน ณ จังหวัดเชียงราย-นครราชสีมา 28-30-ก.ย. 6727,500.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 27,500.00 27,500.00 0105557114547 บริษัท ดับเบ้ิล-ไนน์ แอสโซซิเอท จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 5/09/2567 30/09/2567

ค่าจ้างยานพาหนะเดินทาง เดินทางปฏิบัติงาน ณ จังหวัดนครราชสีมา-ขอนแก่น 19-27 ก.ย. 6746,500.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 46,500.00 46,500.00 0105557114547 บริษัท ดับเบ้ิล-ไนน์ แอสโซซิเอท จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 5/09/2567 30/09/2567

จัดท านามบัตร 3 รายการ 1,444.50 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 1,444.50 1,444.50 0105526001384 บริษัท พิมพ์สวย จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 5/09/2567 30/09/2567

ด าเนินการจัดกิจกรรมเพ่ือการออกแบบจัดท า แนวทางการจัดการความรู้ ส าหรับ สสปน. 95,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 95,000.00 95,000.00 3102000225261 นายปรเมศวร์  วารีวะนิช ไม่มีเลขท่ีโครงการ 5/09/2567 30/09/2567

ซ้ือวัสดุสินเปลืองภายในส านักงาน จ านวน 7 รายการ 5,860.39 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 5,860.39 5,860.39 0105551025801 บริษัท ออฟฟิศเวิร์ค จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 9/09/2567 30/09/2567

ซ้ือวัสดุสินเปลืองภายในส านักงาน จ านวน 12 รายการ 16,042.48 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 16,042.48 16,042.48 0105537143215 บริษัท ออฟฟิศเมท (ไทย) จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 9/09/2567 30/09/2567

จัดงานส่งเสริมศักภาพผู้ให้บริการนวัตกรรมไมซ์และเครือข่าย (Winnovation SocialPad) คร้ังท่ี 3415,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 414,304.00 412,000.00 0505561010315 บริษัท อินดีโก ไอเดีย บิสซิเนส อีเว้นท์ จ ากัด 67089600408 9/09/2567 08/11/2567

ค่าเช่ายานพาหนะเดินทางปฏิบัติงาน ณ จังหวัดสงขลา วันท่ี 13-14 ก.ย. 67 7,918.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 7,918.00 7,918.00 0105551050326 บริษัท มาร์วิน แทรเวิล จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 9/09/2567 30/09/2567

ค่าเช่ายานพาหนะเดินทางปฏิบัติงาน ณ จังหวัดภูเก็ต กระบ่ี และพังงา วันท่ี 17-19 ก.ย. 6717,120.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 17,120.00 17,120.00 0105551050326 บริษัท มาร์วิน แทรเวิล จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 9/09/2567 30/09/2567

ค่าเช่ายานพาหนะเดินทางปฏิบัติงาน ณ จังหวัดสุราษฎร์ธานี (เกาะสมุย) วันท่ี 18-20 ก.ย. 6714,445.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 14,445.00 14,445.00 0105551050326 บริษัท มาร์วิน แทรเวิล จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 9/09/2567 30/09/2567

จ้างด าเนินกิจกรรมยกระดับการบริการของสถานท่ีจัดงานไมซ์ ภายใต้กิจกรรมยกระดับผู้มีส่วนได้ส่วนเสีย300,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 299,814.00 299,000.00 0105558010338 บริษัท พอลล่าแอนด์ โค ดีเอ็มซี (ประเทศไทย) จ ากัด67099067606 9/09/2567 08/11/2567



ค่าเช่ายานพาหนะ ณ จังหวัดฉะเชิงเทรา วันท่ี 16 ก.ย.67 5,500.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 5,500.00 5,500.00 0105557114547 บริษัท ดับเบ้ิล-ไนน์ แอสโซซิเอท จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 9/09/2567 30/09/2567

ค่าเช่ายานพาหนะ ณ จังหวัดจันทบุรี วันท่ี 17-18 ก.ย. 67 11,300.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 11,300.00 11,300.00 0105557114547 บริษัท ดับเบ้ิล-ไนน์ แอสโซซิเอท จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 9/09/2567 30/09/2567

จัดท านามบัตรคุณวิภาวดี นิยมไทย จ านวน 200 ใบ 963.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 963.00 963.00 0105526001384 บริษัท พิมพ์สวย จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 9/09/2567 30/09/2567

ค่าพนักงานส่งเอกสาร นายบูรี ศรีแก้วพะเนาว์ ประจ าปี67 40,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 40,000.00 40,000.00 3300700462408 นาย บูรี  ศรีแก้วพะเนาว์ ไม่มีเลขท่ีโครงการ 9/09/2567 30/09/2567

ค่าด าเนินการจัดท าบัตรอวยพรปีใหม่และของขวัญ/ของท่ีระลึก ประจ าปี พ.ศ.2568 2,000,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีประกาศเชิญชวนท่ัวไป 40,000.00 40,000.00 1101200194630 นางสาวธัญญารัตน์ พงษ์ศักด์ิ ไม่มีเลขท่ีโครงการ 9/09/2567 30/09/2567

ซ้ือวัสดุสินเปลืองภายในส านักงาน จ านวน 1 รายการ 7,190.40 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 7,190.40 7,190.40 0105551025801 บริษัท ออฟฟิศเวิร์ค จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 10/09/2567 30/09/2567

Monitor samsung s3 Ls27C330GAEXXT-27 46,224.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 46,224.00 46,224.00 0105553154021 บริษัท พีทีเอ็ม โฮลด้ิง จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 10/09/2567 30/09/2567

จ้างผู้ผลิตเน้ือหาส่ือสารการตลาดและส่ือประชาสัมพันธ์ในโครงการส่งเสริมการตลาดแบบมีส่วนร่วม400,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย อยู่ระหว่างการด าเนินการและตรวจรับวิธีเฉพาะเจาะจง 399,912.50 395,632.50 0105561116109 บริษัท ดล ครีเอทีฟ เอเจนซ่ี จ ากัด 67089740521 10/09/2567 27/02/2568

ด าเนินกิจกรรมส่งเสริมการขาย Tabletop sale ของจังหวัดภูเก็ต 500,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 499,583.00 484,603.00 0835567020611 บริษัท ฟรีไซส์ ออแกไนซ์เซอร์ แอนด์ ทราเวล จ ากัด67099017893 10/09/2567 25/10/2567

จัดจ้างท าวารสารอิเล็กทรอนิกส์ส าหรับการจัดประชุมสัมมนาและการเดินทางเพ่ือเป็นรางวัลในประเทศ160,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย อยู่ระหว่างการด าเนินการและตรวจรับวิธีเฉพาะเจาะจง 159,922.20 158,445.60 0105553117193 บริษัท อีลีท พับลิชช่ิง (ประเทศไทย) จ ากัด 67099139803 10/09/2567 11/12/2567

ค่าเช่ายานพาหนะส าหรับเดินทางปฎิบัติราชการภายในประเทศ ณ จังหวัดพิษณุโลก วันท่ี 12-13 ก.ย. 676,500.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 6,500.00 6,500.00 0105557114547 บริษัท ดับเบ้ิล-ไนน์ แอสโซซิเอท จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 10/09/2567 30/09/2567

ค่าเช่ายานพาหนะส าหรับเดินทางปฎิบัติราชการภายในประเทศ ณ จังหวัดขอนแก่น วันท่ี 11-13 ก.ย. 6712,840.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 12,840.00 12,840.00 0105551050326 บริษัท มาร์วิน แทรเวิล จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 10/09/2567 30/09/2567

ด าเนินการจัดกิจกรรมดึงงานประชุมระดับผู้น าองค์กรในอุตสาหกรรมไมซ์นานาชาติฯ 13,992,200.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย อยู่ระหว่างการด าเนินการและตรวจรับวิธีประกาศเชิญชวนท่ัวไป13,625,558.33 12,981,240.00 0105553085771 บริษัท พอลล่า เจ จ ากัด 67079035320 11/09/2567 01/03/2568

จ้างท่ีปรึกษาศึกษาความเป็นไปได้ในการจัดการแข่งขันรถยนต์ไฟฟ้า Formula E 600,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย อยู่ระหว่างการด าเนินการและตรวจรับวิธีคัดเลือก 791,116.81 599,000.00 0105554068609 บริษัท เอ็นไวโร (ไทยแลนด์) จ ากัด 67079675034 11/09/2567 24/11/2567

กิจกรรมการตลาดและการประชาสัมพันธ์ และกิจกรรมอ่ืนๆท่ีเป็นประโยชน์ต่อการยกระดับการจัดงานฯ500,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 497,550.00 497,550.00 0105556111421 บริษัท เอ พับลิซิสท์ จ ากัด 67099136614 11/09/2567 10/12/2567

กิจกรรมประชุมเชิงปฏิบัติการ (Workshop) เพ่ือพัฒนาองค์ประกอบของงานเด่น งานประเพณีถือศีลกินผักฯ200,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 200,000.00 200,000.00 0835556002561 บริษัท เล่ียนอุดม จ ากัด 67099140808 11/09/2567 10/12/2567

จัดท าตรายางคุณอาทิตย์ เสรีไพบูลย์ทรัพย์ ฝ่ายไมซ์อินเทลลิเจนซ์และนวัตกรรม 200.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 200.00 200.00 3100100627033 นายสุนทร ชาติธรรมรัตน์ ไม่มีเลขท่ีโครงการ 11/09/2567 30/09/2567

จัดท านามบัตรคุณอาทิตย์ เสรีไพบูลย์ทรัพย์ ฝ่ายไมซ์อินเทลลิเจนซ์และนวัตกรรม 963.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 963.00 963.00 0105526001384 บริษัท พิมพ์สวย จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 11/09/2567 30/09/2567

ด าเนินการจัดท าบูธประชาสัมพันธ์เคล่ือนท่ีในพ้ืนท่ีพิเศษ 349,500.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย อยู่ระหว่างการด าเนินการและตรวจรับวิธีเฉพาะเจาะจง 349,500.00 349,000.00 0107546000296 บริษัท ปิโก (ไทยแลนด์) จ ากัด (มหาชน) 67089708338 11/09/2567 30/12/2567

ด าเนินกิจกรรมพัฒนากลยุทธ์การสร้างภาพลักษณ์ สสปน. 3,000,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย อยู่ระหว่างการด าเนินการและตรวจรับวิธีประกาศเชิญชวนท่ัวไป 2,977,616.67 2,670,000.00 0105549080612 บริษัท สไปค์ แบรนด์ จ ากัด 67079527208 12/09/2567 24/03/2568

จัดซ้ือของท่ีระลึกส าหรับผู้บริหารระดับสูงของกลุ่มลูกค้าองค์กร (Corporate) 100,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 98,437.50 98,437.50 0105494000264 บริษัท อุตสาหกรรมไหมไทย จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 12/09/2567 30/09/2567

ค่าเช่ายานพาหนะเดินทางปฏิบัติราชการในประเทศ ณ จังหวัดสงขลา 7,490.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 7,490.00 7,490.00 0105551050326 บริษัท มาร์วิน แทรเวิล จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 12/09/2567 30/09/2567

ค่าเช่ายานพาหนะเดินทางปฏิบัติราชการในประเทศ ณ จังหวัดเชียงราย 11,770.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 11,770.00 11,770.00 0105551050326 บริษัท มาร์วิน แทรเวิล จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 12/09/2567 30/09/2567

ค่าจ้างรถตู้เดินทาง จ.เชียงใหม่-จ.ล าปาง-จ.เชียงใหม่ 12-16 ก.ย.67 24,800.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 24,800.00 24,800.00 0105566197859 บริษัท ละมุนทัวร์ จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 12/09/2567 30/09/2567

ค่าจ้างรถตู้เดินทาง จ.เชียงราย-จ.น่าน วันท่ี 25-30 ก.ย67 27,500.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 27,500.00 27,500.00 0105566197859 บริษัท ละมุนทัวร์ จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 12/09/2567 30/09/2567

ค่าเช่ายานพาหนะเดินทางปฏิบัติงาน ณ จังหวัดสุราษฎร์ธานี (เกาะสมุย) วันท่ี 25-26 ก.ย. 678,774.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 8,774.00 8,774.00 0105551050326 บริษัท มาร์วิน แทรเวิล จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 12/09/2567 30/09/2567

ค่าเช่ายานพาหนะ ณ จังหวัดชลบุรี วันท่ี 6-9,7-9 ต.ค.67 49,900.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 49,900.00 49,900.00 0105557114547 บริษัท ดับเบ้ิล-ไนน์ แอสโซซิเอท จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 12/09/2567 30/09/2567

ค่าเช่ายานพาหนะเดินทางปฏิบัติราชการในประเทศ ณ จังหวัดจันทบุรี 11,235.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 11,235.00 11,235.00 0105551050326 บริษัท มาร์วิน แทรเวิล จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 12/09/2567 30/09/2567

ซ้ือวัสดุส้ินเปลืองภายในส านักงาน จ านวน 8 รายการ 798.43 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 798.43 798.43 0105537143215 บริษัท ออฟฟิศเมท (ไทย) จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 13/09/2567 30/09/2567

จัดท าตรายาง จ านวน 8 รายการ 2,030.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 2,030.00 2,030.00 3100100627033 นายสุนทร ชาติธรรมรัตน์ ไม่มีเลขท่ีโครงการ 13/09/2567 30/09/2567

ด าเนินกิจกรรมสร้างเครือข่ายพันธมิตรหน่วยงานภาครัฐ (Familiarization Trip) 1,300,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย อยู่ระหว่างการด าเนินการและตรวจรับวิธีประกาศเชิญชวนท่ัวไป 1,346,860.71 1,281,175.20 0105558116713 บริษัท ซีอีโอ 19 จ ากัด 67079569179 16/09/2567 04/12/2567

European Sales Mission 2024 (ส่วนเพ่ิมเติม) 650,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 650,000.00 650,000.00 - MMGY GLOBAL LTD 66099450336 16/09/2567 02/01/2568

กิจกรรมเส้นทางสาย Wellness ภาคตะวันออก 2,200,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย อยู่ระหว่างการด าเนินการและตรวจรับวิธีประกาศเชิญชวนท่ัวไป 2,216,683.33 2,140,000.00 0125556021944 บริษัท นะโม คิดดี จ ากัด 67079191284 16/09/2567 24/02/2568

ด าเนินกิจกรรมการจัดหาอุปกรณ์ ส าหรับสนับสนุนการด าเนินงานด้านดิจิทัลของส านักงานฯ2,000,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย อยู่ระหว่างการด าเนินการและตรวจรับวิธีประกาศเชิญชวนท่ัวไป 1,970,137.50 1,909,147.50 0125550003758 บริษัท เคมิท กรุ๊ป จ ากัด 67079246540 16/09/2567 02/12/2567

ด าเนินกิจกรรมจัดท าเอกสารและส่ือประมูลสิทธ์ิ วีดิทัศน์ ส่ือ ส่ิงพิมพ์ฯ (IEEE PES ISGT Asia 2026)200,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 199,555.00 199,020.00 0105567039203 บริษัท อี123 จ ากัด 67099295886 16/09/2567 01/10/2567

ค่าเช่ายานพาหนะเดินทางปฏิบัติงาน ณ จังหวัดภูเก็ต วันท่ี 16 ก.ย. 67 4,387.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 4,387.00 4,387.00 0105551050326 บริษัท มาร์วิน แทรเวิล จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 16/09/2567 31/10/2567

จ้างผู้ด าเนินกิจกรรมสนับสนุนการสร้างการรับรู้ต่องานเด่นของภาคเหนือสู่การยอมรับในเวทีฯ-สร้างเครือข่ายและแลกเปล่ียนองค์ความรู้ธุรกิจงานเทศกาลในระดับนานาชาติ การจัดท าข้อมูลพ้ืนท่ีหรืองานเด่น/เทศกาลต่างๆ เพ่ือน าเสนอสู่การประกวดในระดับชาติ370,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย อยู่ระหว่างการด าเนินการและตรวจรับวิธีเฉพาะเจาะจง 365,000.00 350,000.00 0505565018876 บริษัท อินพอสซิเบิล จ ากัด 67099208067 16/09/2567 16/10/2567

ค่าจ้างยานพาหนะเดินทางปฏิบัติงาน ณ จังหวัดขอนแก่น ระหว่างวันท่ี 16-20 ก.ย.67 20,865.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 20,865.00 20,865.00 0105551050326 บริษัท มาร์วิน แทรเวิล จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 16/09/2567 31/10/2567

ค่าเช่ายานพาหนะเดินทางปฏิบัติราชการในประเทศ ณ จังหวัดเชียงราย 10,165.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 10,165.00 10,165.00 0105551050326 บริษัท มาร์วิน แทรเวิล จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 16/09/2567 31/10/2567

ด าเนินกิจกรรมพัฒนาศักยภาพบุคลากรเพ่ือเตรียมความพร้อมเข้าสู่ต าแหน่งท่ีสูงข้ึน 400,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย อยู่ระหว่างการด าเนินการและตรวจรับวิธีเฉพาะเจาะจง 397,500.00 397,500.00 0115553014289 บริษัท โปร มาเนจเมนท์ เน็ตเวอร์ค จ ากัด 67099081306 16/09/2567 14/01/2568

ด าเนินกิจกรรมจัดท าแผนกลยุทธ์การตลาดดิจิทัลและแผนปฏิบัติการดิจิทัลฯ 5,000,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย อยู่ระหว่างการด าเนินการและตรวจรับวิธีคัดเลือก 4,941,686.52 4,190,000.01 0125554006620 บริษัท เจโนไซส์ จ ากัด 67079417953 17/09/2567 31/01/2568

ซ้ือวัสดุสินเปลืองภายในส านักงาน จ านวน 31 รายการ 69,157.31 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 69,157.31 69,157.31 0105551025801 บริษัท ออฟฟิศเวิร์ค จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 17/09/2567 31/10/2567

ด าเนินการจ้างการแสดงวัฒนธรรมไทย Shangri-La Bangkok 1 คร้ัง 20,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 20,000.00 20,000.00 1200900103406 นางสาวอาภาพรรณ  บุนนาค ไม่มีเลขท่ีโครงการ 17/09/2567 31/10/2567

ด าเนินกิจกรรมจ้างท าเอกสารและส่ือประมูลสิทธ์ิ วีดิทัศน์ ส่ือ ส่ิงพิมพ์ฯ (WBSC Congress 2025)150,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 149,800.00 149,000.00 0105562071079 บริษัท เป๊ะมาร์ค จ ากัด 67099344358 17/09/2567 02/10/2567

ด าเนินการผลิตส่ือประชาสัมพันธ์แคมเปญสร้างกระแส (Hype Campaign) 500,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย อยู่ระหว่างการด าเนินการและตรวจรับวิธีเฉพาะเจาะจง 524,300.00 494,644.95 0105556004063 บริษัท เฮด วัน ฮันเดรด จ ากัด 67099204830 17/09/2567 16/12/2567

ค่าจ้างยานพาหนะเดินทางปฏิบัติงาน ณ จังหวัดอุดรธานี-ขอนแก่น ระหว่างวันท่ี 21-22 ก.ย. 6710,500.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 10,500.00 10,500.00 0105557114547 บริษัท ดับเบ้ิล-ไนน์ แอสโซซิเอท จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 17/09/2567 31/10/2567

ค่าจ้างรถตุ้เดินทาง จ.พิษณุโลก 19-25 ก.ย.67 23,968.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 23,968.00 23,968.00 0105563153362 บริษัท กุลิสราขนส่งไทย จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 17/09/2567 31/10/2567

ค่าเช่ายานพาหนะ ณ ฉะเชิงเทรา-ชลบุรี-ระยอง วันท่ี 7-9 ต.ค.67 16,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 16,000.00 16,000.00 0105557114547 บริษัท ดับเบ้ิล-ไนน์ แอสโซซิเอท จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 17/09/2567 31/10/2567

จ้างปรับปรุงระบบวางแผนจัดซ้ือจัดจ้าง 53,500.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 53,500.00 53,500.00 0115553003741 บริษัท ไอเจนโก้ จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 17/09/2567 31/10/2567

ค่าใช้จ่ายในการท าบุญวันครบรอบการก่อต้ัง สสปน. 95,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 6,420.00 6,420.00 3301300569559 คุณย่ิงยง  อุ่นอนงค์รักษ์ ไม่มีเลขท่ีโครงการ 17/09/2567 31/10/2567



ค่าบริการตรวจเช็คSmart Ac access control 1,712.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 1,712.00 1,712.00 0105555139402 บริษัท ไทม์ แอคเซส โซลูช่ัน จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 17/09/2567 31/10/2567

ค่าใช้จ่ายในการท าบุญวันครบรอบการก่อต้ัง สสปน. 95,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 64,200.00 64,200.00 0105554023214 บริษัท สุจ านงค์บราเธอร์ จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 17/09/2567 31/10/2567

ค่าเช่ายานพาหนะเดินทางปฏิบัติงาน ณ จังหวัดพิษณุโลก วันท่ี 20-22.9.67 13,910.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 13,910.00 13,910.00 0105551050326 บริษัท มาร์วิน แทรเวิล จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 17/09/2567 17/10/2567

จ้างท่ีปรึกษาด าเนินการจัดท าแผนแม่บทการพัฒนารูปแบบการรับรองบุคลากร ภายใต้กิจกรรมประเมินมาตรฐานคุณวุฒิ820,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย อยู่ระหว่างการด าเนินการและตรวจรับวิธีคัดเลือก 796,859.99 802,175.00 0994000005563 อุตสาหกรรมพัฒนามูลนิธิเพ่ือสถาบันรับรองมาตรฐานไอเอสโอ67079427648 18/09/2567 27/03/2568

จ้างตัวแทนการตลาดประจ าประเทศญ่ีปุ่น ปีงบประมาณ 2567 (เพ่ิมเติม) 40,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 40,000.00 40,000.00 - Business Event Solutions & Travel Co., Ltd.66099448614 18/09/2567 30/09/2567

ด าเนินกิจกรรมการจัดท า Mapping Southern MICE District เพ่ือส่งเสริมการขาย 940,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย อยู่ระหว่างการด าเนินการและตรวจรับวิธีประกาศเชิญชวนท่ัวไป 941,671.33 934,110.00 0105556054532 บริษัท อีเวนท์ แทรเวล เอเชีย จ ากัด 67089139938 18/09/2567 10/01/2568

ค่าจ้างยานพาหนะเดินทางปฏิบัติงาน ณ จังหวัดขอนแก่น ระหว่างวันท่ี 19-20 ก.ย.67 8,003.60 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 8,003.60 8,003.60 0105551050326 บริษัท มาร์วิน แทรเวิล จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 18/09/2567 31/10/2567

กิจกรรมพัฒนาระบบงานด้านบัญชีและการเงินจ้างปรับปรุงและพัฒนาระบบฯ 245,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย อยู่ระหว่างการด าเนินการและตรวจรับวิธีเฉพาะเจาะจง 245,000.00 245,000.00 0105556034183 บริษัท ดิ เอกซ์แพนช่ัน จ ากัด 67099130563 18/09/2567 15/02/2568

จัดท าของท่ีระลึกส าหรับกลุ่มลูกค้าองค์กร (Corporate) 1,400,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย อยู่ระหว่างการด าเนินการและตรวจรับวิธีประกาศเชิญชวนท่ัวไป 1,399,350.00 1,195,000.00 0105556161797 บริษัท โลเคิล อไลค์ จ ากัด 67089075272 19/09/2567 18/03/2568

ด าเนินกิจกรรม FAM Trip ไมซ์สร้างสรรค์ รวมพลังชุมชนภาคใต้ เพ่ือประชาสัมพันธ์พ้ืนท่ี1,000,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย อยู่ระหว่างการด าเนินการและตรวจรับวิธีประกาศเชิญชวนท่ัวไป 1,269,797.33 992,000.00 0845564003856 บริษัท โก บาย เดอะ กลอร่ี เวิลด์ไวด์ จ ากัด 67079307596 19/09/2567 08/05/2568

ด าเนินกิจกรรมยกระดับงานแสดงสินค้าภูมิภาคสู่สากล และการสร้างเครือข่ายเพ่ือเตรียมความพร้อมผู้ประกอบการ800,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย อยู่ระหว่างการด าเนินการและตรวจรับวิธีประกาศเชิญชวนท่ัวไป 798,456.66 790,000.00 0105534007639 บริษัท เอ็น.ซี.ซี แมนเนจเม้นท์ แอนด์ ดิเวลลอปเม้นท์ จ ากัด67059535945 19/09/2567 07/05/2568

กิจกรรม Country Presentation ภายใต้กิจกรรมสนับสนุนการประมูลสิทธ์ิการจัดงาน InterPride World Conferen1,300,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย อยู่ระหว่างการด าเนินการและตรวจรับวิธีประกาศเชิญชวนท่ัวไป 1,484,766.67 1,280,000.00 0835566014502 บริษัท ไวด์ วอล์คเกอร์ จ ากัด 67089039932 19/09/2567 16/11/2567

ด าเนินกิจกรรมน าร่องการปรับปรุงระบบการบริหารการด าเนินงาน (Operating Madel) 850,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย อยู่ระหว่างการด าเนินการและตรวจรับวิธีคัดเลือก 1,081,00.00 845,000.00 0105546125631 บริษัท ฮิวแมน อินเทเลคชวล แมเนจเมนท์ จ ากัด67089173788 19/09/2567 14/01/2568

ด าเนินกิจกรรมทบทวนและส่งเสริมค่านิยมและสร้างวัฒนธรรมองค์กร TCEBPRO 1,000,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย อยู่ระหว่างการด าเนินการและตรวจรับวิธีเฉพาะเจาะจง 1,109,735.52 946,016.96 0105558116713 บริษัท ซีอีโอ 19 จ ากัด 67089193189 19/09/2567 14/01/2568

Power Supply 12 V3.5A พร้อม batterry 12 v7 a 4,066.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 4,066.00 4,066.00 0105555139402 บริษัท ไทม์ แอคเซส โซลูช่ัน จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 19/09/2567 31/10/2567

ซ้ือวัสดุส้ินเปลิองภายในส านักงาน จ านวน 7 รายการ 2,549.81 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 2,549.81 2,549.81 0105551025801 บริษัท ออฟฟิศเวิร์ค จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 19/09/2567 31/10/2567

จัดจ้างผู้ด าเนินการกระตุ้นการตลาดเชิงรุกและสรรหาผู้สมัครเข้าร่วมแคมเปญการตลาดในประเทศ450,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย อยู่ระหว่างการด าเนินการและตรวจรับวิธีเฉพาะเจาะจง 449,935.00 446,725.00 0505555003639 บริษัท ยินดี เอเจนซี จ ากัด 67099443853 19/09/2567 18/12/2567

จ้างบริการขนส่งสินค้าแบบเหมาคัน 3,225.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 3,225.00 3,225.00 0105546095724 บริษัท ไปรษณีย์ไทย จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 19/09/2567 31/10/2567

ด าเนินกิจกรรมจัดท าข้อมูลเชิงลึกการตลาดด้านการพัฒนาอย่างย่ังยืน 2,500,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย อยู่ระหว่างการด าเนินการและตรวจรับวิธีคัดเลือก 3,000,127.00 2,397,656.00 0105561016414 บริษัท บารามีซ่ี แล็บ จ ากัด 67079531479 20/09/2567 08/03/2568

ด าเนินกิจกรรมการพัฒนาเส้นทางไมซ์ภายใต้กรอบแนวคิดไมซ์สร้างสรรค์รวมพลังชุมชน เสน่ห์แห่งมนต์อัตลักษณ์ฯ1,300,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย อยู่ระหว่างการด าเนินการและตรวจรับวิธีประกาศเชิญชวนท่ัวไป 1,450,833.33 1,190,000.00 0105556161797 บริษัท โลเคิล อไลค์ จ ากัด 67079531245 20/09/2567 04/03/2568

ด าเนินกิจกรรมการบูรณาการเช่ือมโยงข้อมูลสารสนเทศปรับปรุงระบบ ERP และพัฒนา API3,000,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย อยู่ระหว่างการด าเนินการและตรวจรับวิธีเฉพาะเจาะจง 3,000,000.00 3,000,000.00 0115553003741 บริษัท ไอเจนโก้ จ ากัด 67079355678 20/09/2567 17/06/2568

ซ้ือวัสดุส้ินเปลืองภายในส านักงาน (ของว่างต้อนรับแขก) 13,173.84 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 13,173.84 13,173.84 0125557002102 บริษัท สวีทชิว บาย เอ็มเอ็น จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 20/09/2567 31/10/2567

ซ้ือวัสดุส้ินเปลืองภายในส านักงาน จ านวน 12 รายการ 3,177.47 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 3,177.47 3,177.47 0105537143215 บริษัท ออฟฟิศเมท (ไทย) จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 20/09/2567 31/10/2567

ซ้ือวัสดุส้ินเปลืองภายในส านักงาน จ านวน 20 รายการ 7,401.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 7,401.00 7,401.00 0105537143215 บริษัท ออฟฟิศเมท (ไทย) จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 20/09/2567 31/10/2567

AIO Lenovo ThinkCentre Neo 30a 24 (12K0002MTB) 50,290.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 50,290.00 50,290.00 0105553154021 บริษัท พีทีเอ็ม โฮลด้ิง จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 20/09/2567 31/10/2567

ด าเนินการจัดท าชุดฟอร์มปฏิบัติงาน เจ้าหน้าท่ีประสานงาน MICE Lane (เพ่ิมเติม) 85,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 85,000.00 81,800.00 0505567014088 บริษัท เอโอพี เฮ้าส์ จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 20/09/2567 31/10/2567

จ้างจัดการแสดงส าหรับสนับสนุนงานThe 20th International Congress on Luobing Theory Overseas Forum20,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 20,000.00 20,000.00 1200900103406 นางสาวอาภาพรรณ  บุนนาค ไม่มีเลขท่ีโครงการ 20/09/2567 31/10/2567

จ้างจัดการแสดงส าหรับสนับสนุนงาน ASIA TECH 20,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 20,000.00 20,000.00 1200900103406 นางสาวอาภาพรรณ  บุนนาค ไม่มีเลขท่ีโครงการ 20/09/2567 31/10/2567

จ้างจัดการแสดงส าหรับสนับสนุนงาน JK Cement Incentive Tour 20,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 20,000.00 20,000.00 1200900103406 นางสาวอาภาพรรณ  บุนนาค ไม่มีเลขท่ีโครงการ 20/09/2567 31/10/2567

การแสดงวัฒนธรรมไทย ส าหรับการสนับสนุนงาน Hall of Fame 20,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 20,000.00 20,000.00 1200900103406 นางสาวอาภาพรรณ  บุนนาค ไม่มีเลขท่ีโครงการ 20/09/2567 31/10/2567

การแสดงวัฒนธรรมไทย ส าหรับการสนับสนุนงาน  Dell Technologies South Asia Partner Summit 202420,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 20,000.00 20,000.00 1200900103406 นางสาวอาภาพรรณ  บุนนาค ไม่มีเลขท่ีโครงการ 20/09/2567 31/10/2567

ด าเนินกิจกรรมการจัดจ้างผลิตเส้ือท่ีแสดงอัตลักษณ์ของประเทศไทย งาน IPVC 2025 200,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 200,000.00 200,000.00 0105560153647 บริษัท คิงส์ คอลเลคช่ันส์ (1989) จ ากัด 67099424821 20/09/2567 04/11/2567

ค่าเช่ายานพาหนะเดินทางปฏิบัติงานประเทศฮ่องกง วันท่ี 24-27 ก.ย. 67 40,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 40,000.00 40,000.00 - Business Strategies Group Limited (BSG) ไม่มีเลขท่ีโครงการ 20/09/2567 31/10/2567

จ้างท าของท่ีระลึก ส าหรับใช้ในกิจกรรมส่งเสริมการตลาดและประชาสัมพันธ์งานไมซ์ในประเทศ200,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย อยู่ระหว่างการด าเนินการและตรวจรับวิธีเฉพาะเจาะจง 197,500.00 197,500.00 0105550109068 บริษัท เอส.วี.เค. เอ็นเตอร์ไพรซ์ จ ากัด 67099511804 20/09/2567 19/12/2567

ค่าเช่ายานพาหนะ ณ ชลบุรี วันท่ี 28-29 ก.ย.67 8,600.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 8,600.00 8,600.00 0105557114547 บริษัท ดับเบ้ิล-ไนน์ แอสโซซิเอท จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 20/09/2567 31/10/2567

ค่าเช่ายานพาหนะ ณ สิงคโปร์ วันท่ี  21-23 ก.ย.67 88,275.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 88,275.00 88,275.00 0105551050326 บริษัท มาร์วิน แทรเวิล จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 20/09/2567 31/10/2567

ด าเนินการจ้างเหมาบริการผู้ด าเนินการจัดท าแผนปฏิบัติการบริหารทรัพยากรมนุษย์ Driving High Performance400,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย อยู่ระหว่างการด าเนินการและตรวจรับวิธีเฉพาะเจาะจง 400,000.00 395,900.00 0105566006808 บริษัท วี เทค คอนซัลต้ิง จ ากัด 67099487338 20/09/2567 20/01/2568

ค่าจ้างท านามบัตร คุณธนพร และ คุณอารีรัตน์ คนละ 100 ใบ 963.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 963.00 963.00 0105526001384 บริษัท พิมพ์สวย จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 20/09/2567 31/10/2567

จ้างจัดการแสดงส าหรับสนับสนุนงาน PCF Incentive Group 20,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 20,000.00 20,000.00 1200900103406 นางสาวอาภาพรรณ  บุนนาค ไม่มีเลขท่ีโครงการ 24/09/2567 31/10/2567

จ้างจัดการแสดงส าหรับสนับสนุนงาน SITA APAC & MEA Customer Form 2024 20,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 20,000.00 20,000.00 1200900103406 นางสาวอาภาพรรณ  บุนนาค ไม่มีเลขท่ีโครงการ 24/09/2567 31/10/2567

ค่าใช้จ่ายเพ่ิมเติมส าหรับการจ้างเหมาบริษัทให้บริการท าความสะอาด ช้ัน 25-26 60,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 60,000.00 60,000.00 0105556002915 บริษัท แจนนิต้า พลัส จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 25/09/2567 31/10/2567

ค่าใช้จ่ายในการซ้ือวัสดุอุปกรณ์ส านักงาน (ปล๊ักไฟ 5 เมตร 4 ช่อง) 1,979.50 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 1,979.50 1,979.50 0105551025801 บริษัท ออฟฟิศเวิร์ค จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 25/09/2567 31/10/2567

ค่าเช่ายานพาหนะ ณ จังหวัดเพชรบุรี วันท่ี 25 ก.ย.67 5,136.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 5,136.00 5,136.00 0105563153362 บริษัท กุลิสราขนส่งไทย จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 25/09/2567 31/10/2567

ค่าเช่ายานพาหนะเดินทางปฏิบัติงาน ณ จังหวัดภูเก็ต วันท่ี 26 ก.ย. 67 4,280.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 4,280.00 4,280.00 0105551050326 บริษัท มาร์วิน แทรเวิล จ ากัด ไม่มีเลขท่ีโครงการ 25/09/2567 31/10/2567

ค่าใช้จ่ายท าตรายางของส านักงาน 450.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย ส้ินสุดสัญญา วิธีเฉพาะเจาะจง 450.00 450.00 3100100627033 นายสุนทร ชาติธรรมรัตน์ ไม่มีเลขท่ีโครงการ 25/09/2567 31/10/2567

กิจกรรมจัดจ้างทนายความแก้อุทธรณ์คดีอาญาต่อศาลอาญาคดีทุจริตและประพฤติมิชอบกลาง300,000.00 พ.ร.บ. งบประมาณรายจ่าย อยู่ระหว่างการด าเนินการและตรวจรับวิธีเฉพาะเจาะจง 300,000.00 300,000.00 0105545056580 บริษัท ท่ีปรึกษากฏหมายปัทมา แอนด์ แอสโซซิเอทส์ จ ากัด67099675371 26/09/2567 25/12/2567


























































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































